



कमलामाई नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
सिन्धुली ।



## शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

लेखन / सम्पादन

सरजित तामाङ

वार्षिक शैक्षिक प्रतिवेदन २०७८/०७९

# यस शाखा अन्तर्गत



## विषय सूचि

### विषय

पेज नं.

#### संघीय ससर्त अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट तथा खर्चसम्बन्धी विवरण (१-२५)

१. शिक्षक तहगत मौजुदा दरबन्दी विवरण (प्रा.वि., नि.मा.वि. र मा.वि.)	२
१.१. शिक्षको तहगत तलव निकासा	३-६
<b>२. विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान</b>	<b>७-९</b>
२.१. तहगत विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	८
२.२. विद्यालय सुधार योजना, समुदाय तथा वि.व्य.स.को क्षमता विकासका लागि अन्तर्क्रिया, अभिभावक शिक्षा सञ्चालन, अतिरिक्त कृयाकलाप सञ्चालन जस्ता कार्यक्रमका लागि एकमुष्ट अनुदान	८
२.३. सामाजिक परीक्षण तथा आर्थिक लेखा परीक्षण, विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ड, विद्यालय तथ्याङ्क व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकाशन लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनका लागि एकमुष्ट अनुदान	८
२.४. इन्टरनेट जडान तथा सञ्चालन	९
२.५. अपाङ्गता स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	९
<b>३. तोकिएको विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</b>	<b>१०-१२</b>
<b>४. विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</b>	<b>१२-१६</b>

## विषय सूचि

क्रमांक: .....

### विषय

पेज नं.

४.१. शिक्षकले शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधि सुधार योजना कार्यान्वयन अनुदान	१२
४.२. पुस्तकालय निर्माण अनुदान	१३
४.३. विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण अनुदान	१३
४.४. सूचना प्रविधि ICT LAB प्रयोगशाला निर्माण अनुदान	१४
४.५. नमूना विद्यालयमा सेवा अनुबन्धका आधारमा नियुक्ति हुने प्र.अ. र शिक्षकका लागि प्रोत्साहन अनुदान	१४
४.६. नमूना विद्यालयको शैक्षिक तथा व्यवस्थापकीय योजना कार्यान्वयन अनुदान	१५
४.७. प्रारम्भिक पढाइ सिप सिकाइ अनुदान (कक्षा १, २ र ३)	१५
४.८ उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धि भएका सिकाइ सुदृढीकरणका लागि प्रोत्साहन अनुदान	१६
४.९. तोककिएको सूचकांकका आधारमा कार्यसम्पादन सम्पन्न गर्ने विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित Best performance Grants अनुदान	१६
<b>५. प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन अनुदान</b>	<b>१७-१८</b>
५.१. निरन्तर मूल्याङ्कन तथा कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका विद्यार्थीहरुको पोर्टफोलियो समेतको अनुदान	१८
५.२ शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन	१८

## विषय सूचि

क्रमांक: .....

### विषय

पेज नं.	विषय
१९-२०	६. सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैर-आवासीय) अनुदान
२०	६.१. छात्रा, दलित र सीमान्तकृत छात्रावृत्ति अनुदान
२०	६.२. गैर-आवासीय छात्रावृत्ति अनुदान
२०	४.४. आवासीय छात्रावृत्ति अनुदान
२१-२२	७. सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान
२२	७.१. अनिवार्य विषय (कक्षा १-१०) र (कक्षा ११-१२)
२२	७.२. ऐच्छिक विषय (कक्षा ९-१०)
२२	७.३. अनिवार्य विषय (कक्षा ११-१२)
२३	८. GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम अन्तर्गत स्रोत कक्षा तथा विशेष व्यवस्थापन अनुदान
२३-२४	९. नमूना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान
२५	क. प्राविधिक धार सञ्चालित प्राविधिक विषय अध्यापन हुने विद्यालयका लागि ल्याव सामग्री सहयोग अनुदान
२५	ख. प्राविधिक धार सञ्चालित विद्यालयका लागि शिक्षण सिकाइ सामग्री प्रतिव्यक्ति लागत १५००० का दरमा अनुदान

## विषय सूचि

क्रमशः .....

### विषय

पेज नं.

१०. खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान

२६

### कमलामाई नगर अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट तथा खर्चसम्बन्धी विवरण (२७-३६)

११. संघीय कर्मचारी कमलामाई नगर अनुदान

२७

११.१. प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन नगर अनुदान

२८

११.२. शिक्षा सहजकर्ता सट्टा शिक्षक (मा.वि. तह)

३१

११.३. नगर शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन (मा.वि. तह)

३१

११.४. नगर शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन (नि.मा.वि. तह)

३२

११.५. बालविकास सहजकर्ता व्यवस्थापन

३३

११.६. सुत्केरी सट्टा शिक्षक अनुदान

३४

११.७. अपाङ्गता स्रोतकक्षा आया प्रोत्साहन अनुदान

३४

११.८. आमा समुह गठन

३५

११.९. नगर नमुना विद्यालय भौतिक निर्माण अनुदान

३५

११.१०. नगर आवासीय विद्यालय अनुदान

३५

## विषय सूचि

क्रमांक: .....

### विषय

पेज नं.

१२. नगर क्याम्पस अनुदान

३६

#### प्रदेश अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट तथा खर्चसम्बन्धी विवरण (३७-३९)

१३. प्रदेश शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन मा.वि. तह

३९

#### संघीय शिक्षण सिकाइ अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट तथा खर्चसम्बन्धी विवरण (४०-४३)

१४. संघीय शिक्षक अनुदान (शुन्य दरबन्दी भएका विद्यालय अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषय शिक्षणका लागि)

४२

१४.१. संघीय शिक्षण मा.वि. शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान

४३

१४.२. संघीय शिक्षण नि.मा.वि. शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान

४३

#### राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत शिक्षामा बजेट तथा खर्चसम्बन्धी विवरण (४४-४६)

१५. सुचना प्रविधि ICT Lab निर्माण अनुदान

४६

#### सामुदायिक तथा संस्थागत शिक्षक र विद्यार्थी सम्बन्धी विद्यालयगत विवरण (४७-७२)

१६. शिक्षक, विद्यार्थी सङ्झ्या र अनुपात

४७

१६.१. शिक्षक सम्बन्धी विवरण

४८-४९

## विषय सूचि

क्रमांक: .....

### विषय

विषय	पेज नं.
१६.२. विद्यार्थी सम्बन्धी विवरण	५०
१६.३. शिक्षक र विद्यार्थी अनुपात	५१
<b>१७. आधारभूत तह (कक्षा -८) को परीक्षा २०७८ मा सम्मिलित तथा उत्तीर्ण अनुत्तीर्ण विद्यार्थी सङ्ख्या विवरण २०७८/०७९</b>	<b>५२</b>
<b>१८. विद्यालयत प्रधानाध्यापकहरुको सम्पर्क नं. सहितको विवरण</b>	<b>५३-६४</b>
<b>१९. सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयहरुको IEMIS अनुसार कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या विवरण</b>	<b>६५-७२</b>
<b><u>सार्वजनिक सेवा प्रवाह परिमाणात्मक स्थिति २०७७ र २०७८ (७३-७४)</u></b>	
२०. सामुदायिक विद्यालयका स्थायी, अस्थायी शिक्षक, बालबिकास तथा कर्मचारीहरुको विवरण	७५-१४२
२१. शिक्षा शाखाको शैक्षिक चुनौति, समस्या र सिकाइ	१४३-१५०
२२. शिक्षा सम्बन्धी तस्वीरहरु	१५१-१५६

# शिक्षा शाखा अन्तर्गत



संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा **खर्च** सम्बन्धी

विवरण २०७८/०७९

संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

**शिक्षक दरबन्दी विवरण २०७८/०७९**

**तहगत मौजुदा दरबन्दी विवरण**

प्रा.वि. तह			नि.मा.वि.			मा.वि. तह			तह ११,१२	जम्मा	
स्वीकृत	राहत	जम्मा	स्वीकृत	राहत	जम्मा	स्वीकृत	राहत	जम्मा			
252	93	345	44	44	88	42	32	74	37	544	
245	108	353	44	44	88	42	32	74	37	552	
7	-15	-8	0	0	0	0	0	0	0	-8	
प्राविधिक			4			प्राविधिक			4	प्राविधिक	
आवश्यक दरबन्दी तह						पुलबाट माथिल्लो तहमा गणना हुने दरबन्दी			प्रदेशबाट प्राप्त पुल दरबन्दीको वितरण		
प्रा.वि.	नि.मा.वि.	मा.वि.	उ.मा.वि.	जम्मा	नि.मा.वि.	मा.वि.	उ.मा.वि.	प्रा.वि.	नि.मा.वि.	मा.वि.	उ.मा.वि.
290	158	132		580	55	0	0	0	0	0	0

संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

**तलव निकासा सम्बन्धी संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९**

क्र.सं.	तलव	निकासा मिति	मा.वि. वह	आधारभूत वह	कर्मचारी/लेखा	बालविकास	छुट तलव	जम्मा
		२०७८ आवण, भाद्र, असोज तथा चाडपर्व खर्च समेत						
१	पहिलो	२०७८ असोज १५	21897749.4	63455727.14	3948400	2192534	0	91494410.54
		२०७८ कार्तिक, मंसिर र पुस						
२	दोस्रो	२०७८ पुस ७	16461556.81	48361176.08	3181150	1656000	0	69659882.89
		२०७८ माघ, फाल्गुण र चैत्र						
३	तेस्रो	२०७८ चैत्र २२	17750537.9	52331683.88	4178500	2346000	2965	76609686.78
		२०७९ बैशाख, जेठ र असार						
४	चौथो	२०७९ असार २३	16739608.6	48164396.7	3086150	1683067	0	69673222.3
		जम्मा	72849452.71	212312983.8	14394200	7877601	2965	307437202.5

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी समेत)		२१,२३,१२,९८३।८०	९७.४	१००

आधारभूत तह (कक्षा १-५)	प्रा.वि. दरबन्दी					
	प्रथम	द्वितीय	तृतीय	अस्थायी	राहत	जम्मा
	६	११५	८१	४३	१०८	३५३

आधारभूत तह (कक्षा ६-८)	नि.मा.वि. दरबन्दी						
	प्रथम	द्वितीय	तृतीय	अस्थायी	प्राविधिक धार	राहत	जम्मा
	०	१३	२७	४	४	४४	९२

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
१.१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		७,२८,४९,४५२।७१	९९.८५	१००

माध्यमिक तह (कक्षा ९-१०)	मा.वि. दरबन्दी						
	प्रथम	द्वितीय	तृतीय	अस्थायी	प्राविधिक धार	राहत	जम्मा
	०	७	३२	३	४	३२	७८

माध्यमिक तह (कक्षा ११-१२)	मा.वि. दरबन्दी					
	प्रथम	द्वितीय	तृतीय	अस्थायी	प्राविधिक धार	जम्मा
	०	०	०	३७	४	४१

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
१.२	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान र पोशाक खर्च		२,२२,७४,७६६/-	१००	१००
क्र.सं.	विवरण	जना	जम्मा रकम		
१	बाल सहजकर्ता	७१	७८,८०,५६६।-		
२	लेखा सहायक र विद्यालय कर्मचारी	१०२	१,४३,९४,२००।-		
<b>जम्मा</b>				<b>२,२२,७४,७६६।-</b>	

संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

**विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान रकमको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९**

२	<u>५. क्रियाकलाप नं. २.७.१३.२०</u> <b>विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान</b>	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२०७८ पुस २२	1650000
		SIP निर्माण, वि.व्य.स.को क्षमता विकास अन्तर्क्रिया तथा अभिभावक र अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	२०७८ पुस २२	1390000
		सामाजिक परीक्षण तथा लेखा परीक्षण, विद्यालय तथ्याङ्क व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकाशन तथा विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ट लगावतका क्रियाकलाप सञ्चालन	२०७८ पुस २२	970000
		इन्टरनेट जडान तथा सञ्चालन (मा.वि. तहका लागि निकासा २०७८ बैशाख २८)	२०७८ चैत्र २२	492000
		अपाइगमता स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२०७९ असार ६	800000
		<b>जम्मा</b>	<b>5302000</b>	

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
२	सामुदायिक विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		५३,०२,०००/-	१००	१००
क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण (११ उपशीर्षक)	कक्षा	प्रति विद्यालय दर	जम्मा रकम	
क	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-५ (५० विद्यालय)	१५,०००	७,५०,०००	
ख	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-८ (८ विद्यालय)	२०,०००	१,६०,०००	
ग	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-१० (८ विद्यालय)	२५,०००	२,००,०००	
घ	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१-१२ (१८ विद्यालय)	३०,०००	५,४०,०००	
ङ	आधारभूत तह सञ्चालित विद्यालयहरूलाई विद्यालय सुधार योजना, समुदाय तथा वि.व्य.स.को क्षमता विकासका लागि अन्तर्क्रिया, अभिभावक शिक्षा सञ्चालन, अतिरिक्त कृयाकलाप सञ्चालन जस्ता कार्यक्रमका लागि एकमुष्ट अनुदान	१-८ कक्षा सञ्चालित ५८ ओटा विद्यालयहरूलाई मात्र	१५,०००	८,७०,०००	
च	आधारभूत तह सञ्चालित विद्यालयहरूलाई सामाजिक परीक्षण तथा आर्थिक लेखा परीक्षण, विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ड, विद्यालय तथ्याङ्क व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकाशन लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनका लागि एकमुष्ट अनुदान	१-८ कक्षा सञ्चालित ५८ ओटा विद्यालयहरूलाई मात्र	१०,०००	५,८०,०००	

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	कक्षा	प्रति विद्यालय दर	जम्मा रकम
छ	माध्यमिक तह सञ्चालित विद्यालयलाई विद्यालय सुधार योजना समुदाय तथा वि.व्य.स.को क्षमता विकासका लागि अन्तर्क्रिया, अभिभावक शिक्षा सञ्चालन, अतिरिक्त कृयाकलाप सञ्चालन जस्ता कार्यक्रमका लागि एकमुष्ट अनुदान	मा.वि. सञ्चालित २६ ओटा विद्यालयहरूलाई मात्र	२०,०००	५,२०,०००
ज	माध्यमिक तह सञ्चालित विद्यालयलाई सामाजिक परीक्षण तथा आर्थक लेखा परीक्षण, विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ड, विद्यालय तथ्याङ्क व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकाशन लगायतका कृयाकलाप सञ्चालनका लागि एकमुष्ट अनुदान	मा.वि. सञ्चालित २६ ओटा विद्यालयहरूलाई मात्र	१५,०००	३,९०,०००
झ	इन्टरनेट जडान तथा सञ्चालन (मा.वि. सञ्चालन विद्यालय)	(२३ मा.वि.)	१२,०००	२,७६,०००
ञ	इन्टरनेट जडान तथा सञ्चालन (आ.वि. सञ्चालन विद्यालय)	१-८ ( १८ आ.वि.)	१२,०००	२,१६,०००
ट	अपाङ्गता स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान १. श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेर ( २ लाख ) २. श्री नवज्योति बहिरा मा.वि. जसेदमार (६ लाख)	२ विद्यालय	०	८,००,०००

संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

दिवा खाजा तथा शैक्षिक सुदृढीकरणका लागि कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन  
अनुदान रकमको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९

३	क्रियाकलाप : २.५.२२.२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाको लागि विद्यालयलाई अनुदान	(भाद्र-मंसिर ०३८)	4367685
			(पुग-बैशाख ०३९)	5291505
			(जेठ-जसार ०३९)	2046225
		जम्मा		11705415
४	१. क्रियाकलाप : २.७.१३.१३.१३ : विद्यालयमा शैक्षिक गणनाता मुद्राएकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षकले शिक्षण मिकाउमा विताउने समयावधि सुधार योजना कार्यान्वयन अनुदान (लग्नुक)	२०७८ पुग २२	168000
		पुस्ताकालय निर्माण अनुदान	२०७८ फाल्गुण १२	2600000
		विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण अनुदान	२०७९ फाल्गुण १२	1950000

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

### शैक्षिक सुदृढीकरणका लागि कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान रकमको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९

४	०. क्रियाकलाप : २.७.१.३.१.३ : विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	सूचना प्रविधि (ICT LAB) प्रयोगशाला नमूना विद्यालयमा मेवा अनुबन्धका आधारमा नियुक्ति हुने प्र.अ.र शिक्षकका नाम प्रोत्साहन अनुदान नमूना विद्यालयको शैक्षिक तथा व्यवस्थापकीय योजना कार्यान्वयन अनुदान प्रारम्भिक पढाइ सिप सिकाइ अनुदान कक्षा (१,२,३) उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धि भएका सिकाइ सुदृढीकरणका लागि प्रोत्साहन अनुदान तोकिएको सूचकांकका आधारमा कार्यसम्पादन सम्पन्न गर्ने विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित Best performance Grants अनुदान	२०७९ फाल्गुण १२ २०७९ वैशाख ०९ २०७९ अमावस्या २३ २०७९ वैशाख २६ २०७९ वैशाख ०९ २०७९ वैशाख ०९	1950000 200000 3000000 756000 200000 250000
<b>जम्मा</b>				<b>11074000</b>

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
३	तोकिएको विद्यार्थीको दिवा खाजाको लागि विद्यालयलाई अनुदान		१,१७,०५,४१५/-	१०	१००
क	दिवा खाजा	८४	१५	१,१७,०५,४१५/-	

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		१,१०,७४,०००/-	१००	१००

क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण (११ उपशीर्षक)	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
क	शिक्षकले शिक्षण सिकाइमा बिताउने समयावधि सुधार योजना कार्यान्वयन अनुदान	८४	२०००	१,६८,०००/-

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
ख	पुस्तकालय निर्माण अनुदान			
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
१	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, जसेदमार	४	६,५०,०००	२६,००,०००
२	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय, कुँडुले			
३	श्री प्रगतिशील माध्यमिक विद्यालय, धामिङ्गमरिया			
४	श्री शिखर माध्यमिक विद्यालय, बेल्टार			
क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
ग	विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण अनुदान			
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
१	श्री कमला जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, सिलामे	३	६,५०,०००	१९,५०,०००
२	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय चन्दनपुर			
३	श्री माध्यमिक विद्यालय, पिपलभुयाड			

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
घ	सूचना प्रविधि ICT LAB प्रयोगशाला निर्माण अनुदान			
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
१	श्री कमला माध्यमिक विद्यालय, माईस्थान करको	३	६,५०,०००	१९,५०,०००
२	श्री कुण्डेश्वर माध्यमिक विद्यालय, बेसारेबाँसी			
३	श्री बरुणदेवी माध्यमिक विद्यालय खट्टार			
क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
झ	नमूना विद्यालयमा सेवा अनुबन्धका आधारमा नियुक्ति हुने प्र.अ. र शिक्षकका लागि प्रोत्साहन अनुदान			
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	विद्यालय सङ्ख्या	दर	जम्मा रकम
१	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	१	२,००,०००	२,००,०००

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	जम्मा रकम
च	नमूना विद्यालयको शैक्षिक तथा व्यवस्थापकीय योजना कार्यान्वयन अनुदान	
१	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	३०,००,०००
क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	विद्यालय सङ्ख्या
छ	प्रारम्भिक पढाइ सिप सिकाइ अनुदान (कक्षा १,२ र ३)	
१	सामुदायिक विद्यालयहरु सबै	८४
९,०००		७,५६,०००
क्र.सं.	कार्यकर्म विवरण	जम्मा रकम
ज	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धि भएका सिकाइ सुदृढीकरणका लागि प्रोत्साहन अनुदान	
१	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	२,००,०००
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	दर
झ	तोककिएको सूचकांकका आधारमा कार्यसम्पादन सम्पन्न गर्ने विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित Best performance Grants अनुदान	
१	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	५०,०००

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	दर	जम्मा रकम
२	श्री आधारभूत विद्यालय, थाक्लेडाँडा	५०,०००	
३	श्री ज्ञानज्योति आधारभूत विद्यालय, काउँच्चे	५०,०००	
४	श्री जनजागरण प्राथमिक विद्यालय, छतिवन	५०,०००	
५	श्री शहिद प्राथमिक विद्यालय, पञ्चेसी	५०,०००	
जम्मा			२,५०,०००

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

### प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् Book Corner व्यवस्थापन अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९

५  २. क्रियाकलाप : २.३.१३.३ : प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान तथा Book Corner व्यवस्थापन अनुदान	प्रति विद्यार्थी रु. १०० को दरमा निरन्तर मूल्याङ्कन तथा कक्षा १ मा नयो भर्ना भएका विद्यार्थीको पोर्टफोलियो समेतको अनुदान  बाल कक्षा (दर ५००)  १-५ कक्षा (दर १५०)  ६-८ कक्षा (दर २००)  ९-१० कक्षा (दर २००)  ११-१२ कक्षा (दर २५०)	२०७९ असार २२  २०७८ पुस २२  २०७८ पुस २२  २०७८ पुस २२  २०७८ पुस २२	132100  625500  754800  642800  492400  516000
जम्मा	3163600		

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन अनुदान		३१,६३,६००/-	१००	१००
क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	विद्यार्थी सङ्ख्या	प्रति विद्यार्थी दर	जम्मा रकम	
क	निरन्तर मूल्याङ्कन तथा कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका विद्यार्थीहरूको पोर्टफोलियो समैतको अनुदान	(८४ विद्यालय) १३२१ जना	१००	१,३२,१००	
ख	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन	बालकक्षा (८४ विद्यालय) १२५१ जना	५००	६,२५,५००	
ग	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन	कक्षा १-५ (८४ विद्यालय) ५०३१ जना	१५०	७,५४,८००	
घ	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन	कक्षा ६-८ (३४ विद्यालय) ३२१४ जना	२००	६,४२,८००	
ङ	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन	कक्षा ९-१० (२६ विद्यालय) २४६२ जना	२००	४,९२,४००	
च	शिक्षण सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन	कक्षा ११-१२ (१६ विद्यालय) २०६४ जना	२५०	५,१६,०००	

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

### सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैर-आवासीय) अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९

<b>६</b> ४. क्रियाकलाप नं. ७.२.१.८ : सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैर - आवासीय)	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">छात्र सङ्ख्या (दर ५००)</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">२०७९ जेठ १६</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">1158000</td></tr> <tr> <td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">दलित सङ्ख्या (दर ४००)</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">२०७९ जेठ १६</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">586800</td></tr> <tr> <td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">सिमान्तकृत सङ्ख्या (दर ५००)</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">२०७९ जेठ १६</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">475000</td></tr> <tr> <td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">अपाइगता सहायता सेवा सं. (दर ५०००)</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">२०७९ जेठ १६</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">155000</td></tr> <tr> <td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">अपाइगता यातायात सेवा सं. (दर ३०००)</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">२०७९ जेठ १६</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">90000</td></tr> <tr> <td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">अपाइगता शैक्षिक सामग्री सेवा सं. (दर १०००)</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">२०७९ वैशाख २१</td><td style="background-color: #d9ead3; padding: 5px;">49100</td></tr> <tr> <td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">अपाइगता आवासीय सं. (दर ४०००) (१० महिना)</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">२०७९ वैशाख २१</td><td style="background-color: #ffd166; padding: 5px;">5680000</td></tr> <tr> <td></td><td style="text-align: right;"><b>जम्मा</b></td><td style="background-color: #ffd166; text-align: right;"><b>8193900</b></td></tr> </tbody> </table>	छात्र सङ्ख्या (दर ५००)	२०७९ जेठ १६	1158000	दलित सङ्ख्या (दर ४००)	२०७९ जेठ १६	586800	सिमान्तकृत सङ्ख्या (दर ५००)	२०७९ जेठ १६	475000	अपाइगता सहायता सेवा सं. (दर ५०००)	२०७९ जेठ १६	155000	अपाइगता यातायात सेवा सं. (दर ३०००)	२०७९ जेठ १६	90000	अपाइगता शैक्षिक सामग्री सेवा सं. (दर १०००)	२०७९ वैशाख २१	49100	अपाइगता आवासीय सं. (दर ४०००) (१० महिना)	२०७९ वैशाख २१	5680000		<b>जम्मा</b>	<b>8193900</b>
छात्र सङ्ख्या (दर ५००)	२०७९ जेठ १६	1158000																							
दलित सङ्ख्या (दर ४००)	२०७९ जेठ १६	586800																							
सिमान्तकृत सङ्ख्या (दर ५००)	२०७९ जेठ १६	475000																							
अपाइगता सहायता सेवा सं. (दर ५०००)	२०७९ जेठ १६	155000																							
अपाइगता यातायात सेवा सं. (दर ३०००)	२०७९ जेठ १६	90000																							
अपाइगता शैक्षिक सामग्री सेवा सं. (दर १०००)	२०७९ वैशाख २१	49100																							
अपाइगता आवासीय सं. (दर ४०००) (१० महिना)	२०७९ वैशाख २१	5680000																							
	<b>जम्मा</b>	<b>8193900</b>																							

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैर-आवासीय)		८१,९३,९००/-	१००	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	विद्यार्थी सङ्ख्या	प्रति विद्यार्थी दर	जम्मा रकम
क	छात्रा छात्रवृत्ति	२,८९५ जना	४००	११,५८,०००
ख	दलित छात्रवृत्ति	१४६७ जना	४००	५,८६,८००
ग	सिमान्तकृत छात्रवृत्ति	९५० जना	५००	४,७५,०००
घ	अपाइंगता सहायता सेवा छात्रवृत्ति	३१ जना	५०००	१,५५,०००
ঢ	অপাইংগতা যাতাযাত সেবা ছাত্রবৃত্তি	৩০ জনা	৩০০০	৯০,০০০
চ	অপাইংগতা শৈক্ষিক সামগ্রী সেবা ছাত্রবৃত্তি	৪০ জনা	১০০০	৪০,০০০
ছ	অপাইংগতা আবাসীয় ছাত্রবৃত্তি (৭ মহিনা)	১২৯ জনা	৪০০০	৫১,৬০,০০০
জ	অপাইংগতা আবাসীয় ছাত্রবৃত্তি (১০ মহিনা)	১৩ জনা	৪০০০	৫,২০,০০০

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

### निःशुल्क पाठ्यपुस्तक तथा स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९

७	<p>क्रियाकलाप नं. २०७८/०७९ निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</p>	पहिलो सबै तह अनिवार्य विषय ( ७५ %)	२०७९ जेठ २	6232314.91
		मा.वि. तह ग्रन्थिक	२०७९ असार २३	300841.00
		कक्षा ११-१२ को अनिवार्य विषय	२०७९ असार २३	633430.20
			<b>जम्मा</b>	<b>7166586.11</b>
८	GPE को सहयोगमा कोभिड - १० का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा भिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम बन्तर्गत बोत कक्षा तथा विशेष व्यवस्थापन अनुदान	२०७८ चैत्र २३		<b>350000</b>
९	<p>क्रियाकलाप नं. २०७८/०७९ भौतिक निर्माण अनुदान</p>	Wash मुविधा भागको शौचालय निर्माण अनुदान	२०७९ चैत्र ८	०
		नमूना विद्यालय सुधार गुरुयोगना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान		<b>7000000</b>
			<b>जम्मा</b>	<b>7000000</b>

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि निःशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		७१,६६,५८६.११	१००	१००
क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	विद्यालय सङ्ख्या	विद्यार्थी सङ्ख्या	जम्मा रकम	
क	अनिवार्य विषय पाठ्यपुस्तक (पाठ्यक्रम विकास केन्द्रको मूल्य सूची अनुसार)	८४ विद्यालय		६२,३२,३१४.९९	
ख	ऐच्छिक विषय पाठ्यपुस्तक (कक्षा ९ र १०) का लागि	२६ विद्यालय		३,००,८४९.००	
ग	अनिवार्य विषय पाठ्यपुस्तक (कक्षा ११-१२) का लागि	१८ विद्यालय		६,३३,४३०.२०	

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
८	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम अन्तर्गत स्रोत कक्षा तथा विशेष व्यवस्थापन अनुदान		३,५०,०००	१००	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	दर	जम्मा रकम
क	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	१,७५,०००	३,५०,०००
ख	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, जसेदमार	१,७५,०००	

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
९	नमूना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरुप भौतिक निर्माण अनुदान		७०,००,०००	१००	१००

क्र.सं.	कार्यक्रम विवरण	दर	जम्मा रकम
क	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	७०,००,०००	७०,००,०००

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

**अपाङ्गता बालबालिका भएको विद्यालयलाई आवास सञ्चालन तथा शैक्षिक सामग्री सहयोग अनुदान साथै प्राविधिक धार सञ्चालित विद्यालयको लागि ल्याव सामग्री व्यवस्थापन अनुदान र छुट प्राविधिक ग्रेड खाने शिक्षकहरुको लागि छुट प्राविधिक ग्रेड रकमको संक्षिप्त खर्च विवरण २०७८/०७९**

९	विशेष विद्यालय द्वात्रावास मह्योग कार्यक्रम अन्तर्गत अपाङ्गता भएको बालबालिकाका लागि शैक्षिक तथा आवासीय सामग्री मह्योग अनुदान	२०७८ असार १८	
	क्रियाकलाप नं. २.७.१३.१० प्राविधिक धार सञ्चालित प्राविधिक विषय अध्यापन हुने विद्यालयका लागि ल्याव सामग्री मह्योग अनुदान	२०७९ वैशाख ८	400000
	क्रियाकलाप नं. २.७.१३.३ प्राविधिक धार सञ्चालित प्राविधिक विषय अध्यापन हुन विद्यालयका लागि शिक्षण मिकाई सामग्री Lab assistant, equipment & Practical Material व्यवस्थापन प्रतिव्यक्ति लागत १५००० का दरमा अनुदान	२०७९ वैशाख ८	3405000
	छुट प्राविधिक ग्रेड खाने शिक्षकहरुको लागि प्राविधिक ग्रेड	२०७८ असोज १५	312484.58
	<b>जम्मा</b>	<b>4117484.58</b>	
१०	६.५ क्रियाकलाप नं. २.७.१३.१० : खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान	152000	

## संघीय अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
			<b>४१,१७,४८४.५८</b>	<b>१००</b>	<b>१००</b>
<b>१</b>	प्राविधिक धार सञ्चालित प्राविधिक विषय अध्यापन हुने विद्यालयका लागि ल्याव सामग्री सहयोग अनुदान				
<b>ख</b>	श्री गौमती माध्यमिक विद्यालय, माढीबजार	२,००,०००			
	श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय, रानीबास	२,००,०००			<b>४,००,०००</b>
<b>२</b>	प्राविधिक धार सञ्चालित प्राविधिक विषय अध्यापन हुन विद्यालयका लागि शिक्षण सिकाई सामग्री Lab assistant, equipment & Practical Material व्यवस्थापन प्रतिव्यक्ति लागत १५००० का दरमा अनुदान				
<b>ग</b>	श्री गौमती माध्यमिक विद्यालय, माढीबजार (१४९ जना)	२२,३५,०००			
	श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय, रानीबास (७८ जना)	११,७०,०००			<b>३४,०५,०००</b>
<b>घ</b>	छुट प्राविधिक ग्रेड खाने शिक्षकहरूको लागि प्राविधिक ग्रेड	५ ओटा विद्यालय			<b>३,१२,४८४.५८</b>
<b>१०</b>	<b>खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान</b>				
<b>क</b>	श्री कमला माध्यमिक विद्यालय, दुङ्गेबास				<b>१,५२,०००</b>

## सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण

क्र.सं.	खाता नं.	सामुदायिक सिकाई केन्द्रको नाम	तलब स्केल	१२ महिनाकाको तलब
१	760601	श्री रानीवास सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	8000	96000
२	764601	श्री भद्रकाली सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	8000	96000
३	1475110	श्री कमलामाई सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	8000	96000
४	762401	श्री रानीचुरी सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	8000	96000
<b>जम्मा</b>				<b>384000</b>

# शिक्षा शाखा अन्तर्गत



क.न.पा अनुदानतर्फे शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी  
विवरण २०७८/०७९

क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

संघीय कर्मचारी नगर अनुदानतर्फको खर्चको समष्टि विवरण

१	संघीय ग्रिहिक / कर्मचारी नगर निकामा	पहिलो निकामा		
		दोस्रो निकामा (आवाणदेखि पुसमहिना तथा ढर्मी खर्च) ममेत	२०७८ पुस २२	8354690
		तेस्रो निकामा (माघ फाल्गुण र चैत्र तथा पोशाक खर्च)	२०७८ चैत्र २२	3745733
		चौथो निकामा (वैशाख जेठ र असार)	२०७८ जेठ ३१	3653683
			15754106	

सि.नं.	कार्यक्रमको शीर्षक	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	भौतिक प्रगति प्रतिशत	भौतिक लक्ष्य प्रतिशत
१	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन नगर अनुदान		१५,७५,१०६	१००	१००

**क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९**

**नगर अनुदानतर्फको खर्चको समष्टि विवरण**

२	जिल्हाक / कर्मचारी तत्त्व निकाया		
	पहिलो निकासा (आवण, चाइ, ब्रसोब तथा दर्जे खर्च)		
	फोकल मट्टा शिक्षक		473880
	मा.वि. शिक्षक	२०७८ असोज १९	530000
	नि.मा.वि. शिक्षक		1100000
	बालविकास		840000
	जम्मा		<b>2943880</b>
	दोस्रो निकासा (मंसिर र पुस )		
	फोकल मट्टा शिक्षक		359910
	मा.वि. शिक्षक	२०७८ पुस २२	447000
	नि.मा.वि. शिक्षक		868333
	बालविकास		630000
	जम्मा		<b>2305243</b>

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

२	वित्तीय / कर्मचारी हालात निकासा	तेथो निकासा (माघ फाल्गुण र चैत्र तथा पोशाक खर्च)	२०७८ चैत्र २२	
		फोकल सट्टा शिखक		389910
		मा.वि. शिखक		500000
		नि.मा.वि. शिखक		990832
		बालविकास		770000
			जम्मा	2650742
		चौथो निकासा (वैशाख जेठ र असार)	२०७९ असार १७	
		फोकल सट्टा शिखक		359910
		मा.वि. शिखक		450000
		नि.मा.वि. शिखक		850000
		बालविकास		630000
		सुन्केरी / सट्टा शिखक तलब	२०७८ फाल्गुण ३०	85000
			जम्मा	2374910
३	नगर प्रोत्साहन	अपाङ्गता योगकक्षा आया प्रोत्साहन अनुदान	२०७९ असार १२	97500
४	नगर अनुदान	आमा समुह गठन तथा	२०७९ असार २०	100000
५	नगर अनुदान	(नमुना विद्यालय भौतिक निर्माण)	२०७९ असार २०	1000000
६	नगर अनुदान	नगर आवासीय विद्यालय अनुदान	२०७९ असार २०	2000000
				जम्मा 29226381

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम		विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
२	शिक्षा सहजकर्ता सट्टा शिक्षक (मा.वि. तह)			१५,८३,६१०		९९.६९
क्र.सं.	सहजकर्ताको नाम	सट्टा शिक्षक	विषय	सम्बन्धित विद्यालय		तलब स्केल
१	डा. हरी प्रसाद पोखरेल	श्री अप्सरा रायमाझी	सामाजिक	श्री कमला मा.वि. दुङ्ग्रेवास		३९,९९०
२	श्री जगत बहादुर आले मगर	श्री जनक चापागाई	अंग्रेजी	श्री कमला मा.वि. दुङ्ग्रेवास		३९,९९०
३	श्री दिपक कुमार बुढाथोकी	श्री सागर तिमल्सिना	विज्ञान	श्री गौमती मा.वि. माढीबजार		३९,९९०
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम		विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम		खर्च प्रतिशत
२.१	नगर शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन (मा.वि. तह)			१९,२७,०००		९२.६९
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम, थर	विषय	मासिक तलब दर	कैफियत	
१	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री निराजन सत्याल	अंग्रेजी	३०,०००		
२	श्री मा.वि. टंसार	श्री ज्ञानेन्द्रकुमार यादव	विज्ञान	३०,०००		
३	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुडुले	श्री राजिवकुमार चौधरी	अंग्रेजी	३०,०००		
४	श्री मा.वि. चिलाउनेडाँडा भिरगाउँ	श्री राजन कार्की	विज्ञान	३०,०००		
५	श्री मा.वि. बाँझे	श्री नवराज महतो	विज्ञान	३०,०००		

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
२.२	नगर शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन नि.मा.वि. तह		३८,०९,१६५		९९.४७
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम, थर	विषय	मासिक तलब दर	कैफियत
१	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, पल्लोरामपुर	श्री सुष्मा कार्की	सामाजिक	२५,०००	
२	श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय, टंसार	श्री अस्मिता भूजेल	गणित	२५,०००	
३	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, जसेदमार	श्री प्रज्वल काफ्ले	विज्ञान	२५,०००	
४	श्री सिद्धबाबा माध्यमिक विद्यालय, पानीठ्याङ्की	श्री उपेन्द्र श्रेष्ठ	विज्ञान	२५,०००	
५	श्री शिखर माध्यमिक विद्यालय, बेल्टार	श्री सुमन गदाईली	विज्ञान	२५,०००	
६	श्री आधारभूत विद्यालय थाक्केडाँडा	श्री वर्षा शर्मा	विज्ञान	२५,०००	
७	श्री आधारभूत विद्यालय बाँसकटेरी	श्री निर्मलकुमार थापा	नेपाली	२५,०००	
८	श्री आधारभूत विद्यालय सिरुडाँडा	श्री बुधेश्वर राम	गणित	२५,०००	
९	श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय बुक्तिखट्टार	श्री फुलकुमार बम्जन	विज्ञान	२५,०००	
१०	श्री आधारभूत विद्यालय रिट्रिबोटे	श्री कविता लामिछाने	विज्ञान	२५,०००	
११	श्री सिध्दकाली आधारभूत विद्यालय केवरे	श्री अनिल प्रणामी	गणित	२५,०००	
१२	श्री ज्ञानज्योति आधारभूत विद्यालय	श्री सन्तोषकुमार चौधरी	गणित	२५,०००	
१३	श्री मा.वि. बाँझे	श्री	नेपाली	२५,०००	

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८ /०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
२.३	बाल विकास सहयोगी कार्यकर्ता		२८,७०,०००		
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बालविकास सहयोगी कार्यकर्ताको नाम	मासिक तलब	कैफियत	
१	श्री जलकन्या माध्यमिक विद्यालय, चपौली	श्री सुशिला देवकोटा	१५,०००		
२	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	श्री गंगाकुमारी लुईटैल	१५,०००		
३	श्री प्रगतिशील माध्यमिक विद्यालय, धामिङ्गुमरिया	श्री गान्धारी कोईराला	१५,०००		
४	श्री शंकरेश्वर माध्यमिक विद्यालय, जखनी	श्री निर्मला श्रेष्ठ	१५,०००		
५	श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय, बुक्तिखट्टार	श्री प्रमिला राई	१५,०००		
६	श्री जनज्योति प्राथमिक विद्यालय, भैंडार	श्री आरती श्रेष्ठ	१५,०००		
७	श्री जनता प्राथमिक विद्यालय, ज्यामिरे	श्री हिराकुमारी बसेल	१५,०००		
८	श्री जनजीवन प्राथमिक विद्यालय, जस्मनटार	श्री बिनिता गोले घलान	१५,०००		
९	श्री जनचाहाना प्राथमिक विद्यालय, ओल्लोरामपुर	श्री बिन्दा लो	१५,०००		
१०	श्री जनसेवा प्राथमिक विद्यालय, बुदुनाखोला	श्री सावित्रा कुमारी श्रेष्ठ	१५,०००		
११	श्री वि.पि. प्राथमिक विद्यालय, शिखरपुर	श्री हिरा कुमारी भुजेल	१५,०००		
१२	श्री शहिद प्राथमिक विद्यालय, पन्नेसी	श्री उमा थापा	१५,०००		
१३	श्री हरियाली प्राथमिक विद्यालय, कोरुड्न्होला	श्री अनिता तिमल्सिना	१५,०००		
१४	श्री प्राथमिक विद्यालय, धप्सारबेसारे	श्री मञ्जु काफ्ले	१५,०००		

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

२.४	सुलेरी सदृश शिक्षक अनुदान				<b>८५,०००</b>	
क्र.सं.	विवरण	शिक्षकको नाम	सदृश शिक्षकको नाम	दर	३ महिनाको रकम	कैफियत
१	श्री जनज्योति मा. वि, फोस्टेर	श्री एलिजा कोईराला	श्री राजु योञ्जन		४०००	नि.मा.वि.
२	श्री सिद्धबाबा मा. वि, पानीठ्याङ्की	श्री दुर्गाकुमारी पाख्रिन	श्री जुनु घलान	१३,५००	४०,५००	प्रा.वि.
३	श्री कमला आधारभूत विद्यालय, तीनतले	श्री मिनामाया योञ्जन	श्री लक्ष्मी खड्का	१३,५००	४०,५००	प्रा.वि.
<b>३</b>	<b>अपाङ्गता स्रोतकक्षा आया प्रोत्साहन अनुदान</b>				<b>९७,५००</b>	
क	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेर				९७,५००	प्रा.वि.

## क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७७/०७८

४	आमा समुह गठन	१,००,०००	
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	रकम	
१	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेटार	२०,०००	
२	श्री प्रगतिशील माध्यमिक विद्यालय, धामिङुमरिया	२०,०००	
३	श्री कमला जनज्योति प्राथमिक विद्यालय, खोरिया	२०,०००	
४	श्री प्राथमिक विद्यालय, प्रतापेभञ्ज्याड	२०,०००	
५	श्री शहिद प्राथमिक विद्यालय, पन्नेसी	२०,०००	
५	नमुना विद्यालय भौतिक निर्माण अनुदान	<b>१०,००,०००</b>	
क	श्री सिद्धबाबा मा. वि, पानीठ्याङ्की	१०,००,०००	
६	नगर आवासीय विद्यालय अनुदान	<b>२०,००,०००</b>	
क	श्री कमला जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, सिलामे	२०,००,०००	

**क.न.पा. अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९**

७	नगर क्याम्पस शिक्षण अनुदान			
क्र.सं.	खाता नं.	क्याम्पसको नाम	निकासा भिति	रकम
१	0840010004557	श्री सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस, सिन्धुली	२०७९ असार २३	455000
२	1060100015868001	श्री सिद्धांग्योति शिक्षा क्याम्पस फोलेटार	२०७९ असार २३	455000
३	1060100009783001	श्री गोमति बहुमुखी क्याम्पस माडीबजार	२०७९ असार २३	455000
४	1060100016781001	श्री कमला साइन्स क्याम्पस हुड्गेवास	२०७९ असार २३	455000
५	1060100006796001	श्री जनजागृति क्याम्पस, भीमान	२०७९ असार २३	455000
जम्मा				2275000

# शिक्षा शाखा अन्तर्गत



प्रदेश अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट **विनियोजित** रकम तथा **खर्च** सम्बन्धी  
विवरण २०७८/०७९

## प्रदेश अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण

१	शिवक / कर्मचारी तलब निकासा	पहिलो निकासा	२०७८ असोज १७	911760
		दोस्रो निकासा (थ्रावण र पुस ) (६ महिनाको तलब)	२०७७ पुस २६	683820
		तेस्रो निकासा (माघ फाल्गुण र चैत्र )	२०७८ चैत्र २२	743820
		चौथो निकासा (वैशाख जेठ र असार)	२०७८३ असार ७	623820
		जम्मा		2963220
२	प्रदेश प्रोत्साहन	(वालविकास सहजकर्ताका लागि दर १३०००)	२०३९ असार २३	0

## प्रदेश अनुदान तर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
१	प्रदेश शिक्षक अनुदान / व्यवस्थापन मा.वि. तह		२९,६३,२२०		
क्र.सं.	विवरण	शिक्षकको नाम, थर	दर	कुल रकम	कैफियत
१	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, पल्लोरामपुर	श्री विकास थापा	३७,९९०	४,९३,८७०	
२	श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय, टंसार	श्री अभिनन्दन राय	३७,९९०	४,९३,८७०	
३	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, जसेदमार	श्री दुर्गा भुजेल	३७,९९०	४,९३,८७०	
४	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय, कुँडुले	श्री झमकमाया लिम्बु	३७,९९०	४,९३,८७०	
५	श्री माध्यमिक विद्यालय, बाँझे	श्री शत्रुघ्न महत्तो	३७,९९०	४,९३,८७०	
६	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय, भीरगाउँ	श्री टेकेन्द्रराज थिङ	३७,९९०	४,९३,८७०	

# शिक्षा शाखा अन्तर्गत



संघीय शिक्षण अनुदानतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च  
सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

## संघीय शिक्षण सिकाइ अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण

**संघीय शिक्षण सिकाइ अनुदानतर्फको खर्च विवरण २०७८/०७९**

१	शिक्षक / कर्मचारी तलब निकासा	पहिलो निकासा (पहिलो किस्ता)	२०७८ असोज १०	3606498
		दोब्रो निकासा	२०७९ असार ९	3202097
		<b>जम्मा</b>		<b>6808595</b>

## संघीय शिक्षण अनुदानर्तक शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७७ /०७८

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
१	संघीय शिक्षण मा.वि. शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान		४८,६७,०४५		
क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम, थर	दर	कुल रकम	कैफियत
१	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय, पल्लोरामपुर	श्री मुकुन्द थापा श्री फडिन्द्र फुयाल	३५,९९०/- ३५,९९०/-	८,३२,५६८	
२	श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय, टंसार	श्री प्रवेश फुयाल श्री टंकवहादुर बस्ते	३५,९९०/- ३५,९९०/-	८,१९,३७२	
३	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय, कुँडुले	श्री सुवर्णराज यादव श्री ज्ञानकुमारी बुढाथोकी	३५,९९०/- ३५,९९०/-	७,९१,७८०	
४	श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय, भीरगाउँ	श्री इन्द्रमाया थापा श्री मीना लोच्चन	३५,९९०/- ३५,९९०/-	७,४६,१९२	
५	श्री माध्यमिक विद्यालय, तीनपाटन बाँझे	श्री विश्वनाथ साह श्री सञ्जन मण्डल	३५,९९०/- ३५,९९०/-	८,१३,३७३	
६	श्री माध्यमिक विद्यालय, पिपलभञ्ज्याड	श्री महेन्द्र श्रेष्ठ	३५,९९०/-	४३१८८०	
७	श्री शिखर माध्यमिक विद्यालय, बेलटार	श्री सञ्जयकुमार यादव	३५,९९०/-	४३१८८०	४२

## संघीय शिक्षण अनुदानतर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण २०७७ /०७८

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	लक्ष्य	खर्च प्रतिशत
१	संघीय शिक्षण नि.मा.वि. शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान		१९,४१,५५०		९८.६७

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षकको नाम, थर	दर	कुल रकम	कैफियत
१	श्री कमला आधारभूत विद्यालय, तीनतले	श्री उमा कुवार	२८,२००	२,३०,०००	
२	श्री आधारभूत विद्यालय, थाक्लेडाँडा	श्री खड्गबहादुर गोले	२८,२००	२,१९,०५०	
३	श्री आधारभूत विद्यालय, बाँसकटेरी	श्री बाबुराम श्रेष्ठ	२८,२००	३,३०,०००	
४	श्री चन्द्रावती आधारभूत विद्यालय, सिरुडाँडा	श्री मदन श्रेष्ठ	२८,२००	२,१२,५००	
५	श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय, बुक्तिखट्टार	श्री चन्द्रमान बम्जन	२८,२००	१,५०,०००	
६	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय, रिट्रोटे	श्री रमेशबहादुर घलान	२८,२००	३,००,०००	
७	श्री सिद्धकाली आधारभूत विद्यालय, केवरे	श्री कमल सुनुवार	२८,२००	२,००,०००	
८	श्री ज्ञानज्योति आधारभूत विद्यालय, काउँछे	श्री सपना आले	२८,२००	३,००,०००	

# शिक्षा शाखा अन्तर्गत



राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रमतर्फ शिक्षामा बजेट विनियोजित रकम तथा खर्च  
सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

## राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अनुदानको संक्षिप्त खर्च विवरण

### राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम खर्च विवरण २०७८/०७९

राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	पुर्दि कोठे भवन निर्माण अनुदान / चार कोठे भवन निर्माण		0
	कम्प्युटर ल्याब स्थापना अनुदान		6500000
	पुस्ताकालय तथा विज्ञान प्रयोगशाला निर्माण अनुदान		0
	शिक्षामा नवीन प्रविधि प्रवर्धन अनुदान		0
	गिकाह सामग्री / उपलब्धि अभिवृद्धि अनुदान		0
	विशेष विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान		0
		जम्मा	6500000

**राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अनुदानतर्फ शिक्षामा विनियोजित रकम तथा खर्च सम्बन्धी विवरण**  
**आ.व. २०७७ /०७८**

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	विनियोजन रकम	खर्च भएको रकम	खर्च प्रतिशत
१	सुचना प्रविधि ICT Lab निर्माण अनुदान		६५,००,०००	
क्र.सं.	कार्यक्रमको नाम	विद्यालयको नाम	रकम	कैफियत
१	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री कमला माध्यमिक विद्यालय, दुड्गेबास	६,५०,०००	
२	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री कुण्डेश्वर माध्यमिक विद्यालय, वेसारेबेसी	६,५०,०००	
३	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय, भीमान	६,५०,०००	
४	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोक्टेटार	६,५०,०००	
५	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, जसेदमार	६,५०,०००	
६	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री माध्यमिक विद्यालय, पिपलभञ्ज्याड	६,५०,०००	
७	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री सिद्धबाबा माध्यमिक विद्यालय, पानीट्याङ्की	६,५०,०००	
८	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री शंकरेश्वर माध्यमिक विद्यालय, जखनी	६,५०,०००	
९	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री कमला आधारभूत विद्यालय, तीनतले	६,५०,०००	
१०	कम्प्युर ल्याव स्थापना अनुदान	श्री प्रगतिशील माध्यमिक विद्यालय, धामिङुमरीया	६,५०,०००	

शिक्षक

विद्यार्थी सङ्ख्या

₹

अनुपात

# शिक्षक सम्बन्धी विवरण

सि. नं.	तह	कक्षा	स्थायी	अस्थायी	राहत	प्राविधिक	जम्मा	श्रेणीगत विवरण						
								स्वीकृत			अस्थायी	राहत	प्राविधिक	जम्मा
									प्रथम	द्वितीय	तृतीय			
१	माध्यमिक	कक्षा ११-१२	०	३७	०	४	४१	०	०	०	३७	०	४	४१
		कक्षा ९-१०	३९	३	३२	४	७८	०	७	३२	३	३२	४	७८
२	आधारभूत	कक्षा ६-८	४०	४	४४	४	९२	०	१३	२७	४	४४	४	९२
		कक्षा १-५	२०२	४३	१०८	०	३५३	६	११५	८१	४३	१०८	०	३५३
३	बालविकास	कक्षा ०	०	७१	०	०	७१	०	०	०	७१	०	०	७१
जम्मा			२८१	१५८	१८४	१२	६३५	६	१३५	१४०	१५८	१८४	१२	६३५

## कमलामाई नगरपालिकाबाट अनुदान प्राप्त शिक्षक कर्मचारी विवरण

सि.नं.	विवरण	जम्मा
१	बालबालिका सहजकर्ता अनुदान प्राप्त शिक्षक	१४
२	निम्न माध्यमिक विद्यालय अनुदान प्राप्त शिक्षक	१३
३	स्रोत शिक्षकको ठाउँमा सट्टा शिक्षक	३
४	माध्यमिक अनुदान प्राप्त शिक्षक	५
जम्मा		३⁹

विद्यालय कर्मचारी सम्बन्धी विवरण		लेखाजोखा केन्द्र	
सि.नं.	विवरण	जम्मा	विवरण
१	विद्यालय सहयोगी	८६	
२	लेखा सहायक	२६	संयोजक
३	बालविकास सहजकर्ता	७१	
जम्मा		१८३	१

# विद्यार्थी सम्बन्धी विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	सञ्चालित तह	कक्षा	सामुदायिक विद्यालय			संस्थागत विद्यालय			कैफियत
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	
१	माध्यमिक	कक्षा ११-१२	१२४२	१००७	२२४९	५४	३२	८६	२३३५
		कक्षा ९-१०	१२३०	१०८०	२३१०	३३०	५००	८३०	३१४०
२	आधारभूत	कक्षा ६-८	१६४०	१५७६	३२१६	६८९	१०३८	१७२७	४९४३
		कक्षा १-५	२५७१	२४७७	५०४८	१६९३	२१८५	३८७८	८९२६
३	बालकक्षा	कक्षा ०	६१९	६७५	१२९४	५७६	७५९	१३३५	२६२९
जम्मा			७३०२	६८९७	१४११७	३३४२	४७१४	७८५६	२१९७३

स्रोत : IEMIS 2078  
Date : 2078/10/17

# शिक्षक विद्यार्थी अनुपात

सि.नं.	सञ्चालित तह	कक्षा	शिक्षक विद्यार्थी अनुपात	कैफियत
१	माध्यमिक	कक्षा ११-१२	१:३८	
		कक्षा ९-१०	१:३०	
२	आधारभूत	कक्षा ६-८	१:३८	
		कक्षा १-५	१:१४	
जम्मा				

## आधारभूत तह (कक्षा -C) को परीक्षा २०७८ मा सम्मिलित तथा उत्तीर्ण अनुत्तीर्ण विद्यार्थी सङ्ख्या विवरण २०७८/०७९

सि.नं.	सामुदायिक विद्यालय संख्या	सामुदायिक विद्यालय			संस्थागत विद्यालय संख्या	संस्थागत विद्यालय			जम्मा
		छात्रा	छात्र	जम्मा		छात्रा	छात्र	जम्मा	
१	३४	५७२	५१८	१०९०	१६	१९१	२६३	४५५	१५४५
क्र.सं.	विद्यालय संख्या	विद्यार्थी संख्या		परीक्षामा सामेल विद्यार्थी		उत्तीर्ण		अनुत्तीर्ण	कैफियत
१	५०	१५४९		१५४५		१५२१	२४		

कमलामाई नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
सिन्धुली ।

विद्यालयगत प्रधानाध्यापकहरुको विवरण

२०७८/०७९

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

### माध्यमिक तह

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
१	१	श्री कमलामाई मा.वि. माइस्थान करकरे	क.न.पा.-८, सिन्धुली	श्री कमलबहादुर थापा	९८६१६५३०३१	१०६०००२०९६०१
२	२	श्री कमला मा. वि. दुड्ङेबास	क.न.पा.-४, सिन्धुली	श्री कमलेश चौधरी	९८४४०४२६०२	१०६००२०२००१
३	३	श्री कमला जनज्योति मा. वि. सिलामे	क.न.पा.-५, सिन्धुली	श्री विष्णुप्रसाद फूयाल	९८४४५०८२५०	१०६०००२१७००१
४	४	श्री कालिका मा. वि. धमिलेजरायोटार	क.न.पा.-११, सिन्धुली	श्री रमनकुमार फूयाल	९८४४२५१०२७	१०६०००२०९१०१
५	५	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	क.न.पा.-७, सिन्धुली	श्री नीरकुमार अधिकारी	९८४४२१५३५५	१०६०००२२५००१
६	६	श्री कुण्डेश्वरी मा.वि. बेसारेबेशी	क.न.पा.-१२, सिन्धुली	श्री मदनप्रसाद काफले	९८६४०२९२०९	१०६०००२०९२०१
७	७	श्री गौमती मा.वि.माठीवजार	क.न.पा.-६, सिन्धुली	श्री दीपककुमार बुढाथोकी	९८४४१५३५५१	१०६०००२०३७०१
८	८	श्री चण्डेश्वरी मा.वि.डाढी	क.न.पा.-१, सिन्धुली	श्री जनार्दन कोईराला	९८४४५०५४८०	१०६०००२०४००१
९	९	श्री जनता मा.वि.चन्दनपुर	क.न.पा.-१४, सिन्धुली	श्री रविन्द्रकुमार साह	९८१५८८०३३०	१०६०००२०९८०१
१०	१०	श्री जनजागृति मा.वि. भीमान	क.न.पा.-९, सिन्धुली	श्री कृष्णप्रसाद निरौला	९८४४१७४१००	१०६०००२०३४०१
११	११	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	क.न.पा.-२, सिन्धुली	श्री रमेशप्रसाद देवकोटा	९८४४०४१४१६	१०६०००२०७४०१
१२	१२	श्री जलकन्या मा.वि. चपौली	क.न.पा.-३, सिन्धुली	श्री प्रेमकुमार आचार्य	९८६९७७२५८८	१०६०००२०२३०१
१३	१३	श्री जनजागृति मा.वि. टंसार	क.न.पा.-१२, सिन्धुली	श्री दिपक घिमिरे	९८०४८०५१९४	१०६०००२२३००१
१४	१४	श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेरार	क.न.पा.-५, सिन्धुली	श्री भिम विक्रम थापा	९८४४०४००६५	१०६०००२०८१०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

### माध्यमिक तह

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
१५	१५	श्री नवज्योति बहिरा मा.वि. जसेदमार	क.न.पा.-६, सिन्धुली	श्री विजय तामाङ	९८४४०९४७६२	१०६०००१९४२०१
१६	१६	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुँड्ले	क.न.पा.-४, सिन्धुली	श्री धनबहादुर स्याङ्गतान	९८४४०८०९६८	१०६०००२०८००१
१७	१७	श्री प्रभात मा.वि. रानीबास	क.न.पा.-१३, सिन्धुली	श्री अरुणकुमार थिड	९८४४१७४६८८	१०६०००२०९७०१
१८	१८	श्री प्रगतिशील मा.वि. धामिङ्गरिया	क.न.पा.-१०, सिन्धुली	श्री मेघबहादुर भूजेल	९८४४०२४५६७	१०६०००२०९५०१
१९	१९	श्री बरुणदेवी मा.वि. खट्टार	क.न.पा.-४, सिन्धुली	श्री सन्तोष श्रेष्ठ	९८४४४३९०३९	१०६०००२१९९०१
२०	२०	श्री मा.वि. गडौली	क.न.पा.-७, सिन्धुली	श्री रुद्रबहादुर खड्का	९८४४०४८७६२	१०६०००२०७८०१
२१	२१	श्री ज्ञानोदय मा.वि. भीरगाउँ	क.न.पा.-११, सिन्धुली	श्री ताराहरी पौडेल	९८४३४७७१०२	१०६०००२२०३०१
२२	२२	श्री मा. वि. तीनपाटन बाँझे	क.न.पा.-१२, सिन्धुली	श्री राजीवकुमार कुशवाहा	९८१७२९८०१४	१०६००२०९३०१
२३	२३	श्री मा. वि. पिपलभञ्ज्याङ	क.न.पा.-२, सिन्धुली	श्री विज्ञाननाथ शर्मा	९८१५८५२८००	१०६०००२०७६०१
२४	२४	श्री सिद्धबाबा मा.वि. पानीठ्याङ्की	क.न.पा.-६, सिन्धुली	श्री टोमप्रसाद काप्ले	९८४४०४०८०१	१०६०००२६४००१
२५	२५	श्री शिखर मा.वि. बेल्टार	क.न.पा.-१, सिन्धुली	श्री सम्बरबहादुर बम्जन	९८४२३९१०३२	१०६०००२१६२०१
२६	२६	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	क.न.पा.-१, सिन्धुली	श्री एकबहादुर श्रेष्ठ	९८४४०९५११६	१०६०००२१३८०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

### आधारभूत तह

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
२७	१	श्री कमला आधारभूत विद्यालय तिनतले	क.न.पा.-८, सिन्धुली	श्री तुलसीनारायण श्रेष्ठ	९८४४५४३२५०	१०६०००२१९६०१
२८	२	श्री आधारभूत विद्यालय थाक्लेडाँडा	क.न.पा.-७, सिन्धुली	श्री भक्तबहादुर स्याइतान	९८०७६४३४१७	१०६०००२२१४०१
२९	३	श्री आधारभूत विद्यालय बाँसकटेरी	क.न.पा.-७, सिन्धुली	श्री चुडाबहादुर थापा	९७४४०५७९८०	१०६०००२०७९०१
३०	४	श्री आधारभूत विद्यालय सिरुडाँडा	क.न.पा.-११, सिन्धुली	श्री योगेन्द्रबहादुर खड्का	९८१७८४५९३३	१०६०००२०९००१
३१	५	श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय बुक्तिखट्टार	क.न.पा.-२, सिन्धुली	श्री अम्बरराज थिङ्ग	९८६३२०४४७७	१०६०००२१६००१
३२	६	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय रित्ताबोटे	क.न.पा.-१२, सिन्धुली	श्री सिताराम मगर	९८१५८३४३६६	१०६०००२३२२०१
३३	७	श्री सिध्काली आधारभूत विद्यालय केवरे	क.न.पा.-२, सिन्धुली	श्री जयबहादुर पाटा मगर	९८१५८४३४११	१०६०००२२१३०१
३४	८	श्री ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय काउँछे	क.न.पा.-९, सिन्धुली	श्री यादवप्रसाद सुवेदी	९८५४०४१२२५	१०६०००२३२३०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

### प्राथमिक तह

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
३५	१	श्री उत्पन्न प्रा.वि. पचमैया	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री गुमप्रसाद गौतम	९८६९३०३८३३	१०६०००३२८३०१
३६	२	श्री उज्ज्यालो प्रा.वि. हायुगाँउ	क.न.पा-१,सिन्धुली	श्री विनोद नेपाली	९८०७६२९३३०	१०६०००२२४८०१
३७	३	श्री कमला प्रा.वि. चन्दनपुर	क.न.पा-१४,सिन्धुली	श्री बलराम चौलागाई	९८४५२३७२८२	१०६००१५०९६०१
३८	४	श्री कमला जनज्योति प्रा.वि. खोरिया	क.न.पा-१४,सिन्धुली	श्री शम्भु परियार	९८६०५५११६०	१०६०००३२५४०१
३९	५	श्री कमलकन्या प्रा.वि. माझबोहोरे	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री पुष्पराज देवकोटा	९८४४२९२६७६	१०६०००२३१७०१
४०	६	श्री कालिका प्रा.वि. पोख्रेलगाउँ	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री कुमारी लक्ष्मी रजना	९८१९६४३३७७	१०६०००२९४९०१
४१	७	श्री कुसुम प्रा.वि. कुसुमटार	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री विशाल मोक्तान	९८२५८३५८९९	१०६०००३१५१०१
४२	८	श्री चादाहाकमला सडगम प्रा.वि. रुचानी	क.न.पा-१३,सिन्धुली	श्री उद्दबप्रसाद चौलागाई	९८६१३२७७४०	१०६०००२२२९०१
४३	९	श्री जनकल्याण प्रा.वि. मडाहा रानिवास	क.न.पा-१३,सिन्धुली	श्री वासुदेव पोख्रेल	९८४४०७४४९१	१०६०००२२२१०१
४४	१०	श्री जनज्योति प्रा.वि. भौङ्डार	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री लालबहादुर थापा	९८६९१६८८४६	१०६०००२६११०१
४५	११	श्री जनता प्रा.वि. ज्यामिरे	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री राजनबहादुर भोलन	९८००८६९३५०	१०६०००३२०४०१
४६	१२	श्री जनसृजना प्रा.वि. गौरडटोल	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री बेचु माझी	९८४४०१९७६९	१०६०००३२२४०१
४७	१३	श्री जनमुखि प्रा.वि. ढाँडे	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री कुमारी सीता भुजेल	९८४४०४०९२९	१०६०००३४५५०१
४८	१४	श्री जनजिवन प्रा.वि. जस्मनटार	क.न.पा-११,सिन्धुली	श्री कमलबहादुर मोक्तान	९८१४८२२४३०	१०६०००३२७८०१
४९	१५	श्री जनचाहना प्रा.वि. ओल्लोरामपुर	क.न.पा-७,सिन्धुली	श्री जोत्सना श्रेष्ठ	९८६३६६८८३६	१०६००६४०४०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
५०	१६	श्री जनजागरण प्रा.वि. छतिवन	क.न.पा-११,सिन्धुली	श्री तेजबहादुर मगर	९८५४०४१७६०	१०६०००३९५८०१
५१	१७	श्री जनसेवी प्रा.वि. निपानेदमार	क.न.पा-१,सिन्धुली	श्री चुडाबहादुर थापा	९८६४२६२०२७	१०६०००२२५६०१
५२	१८	श्री जनज्योति प्रा.वि. गुम्बाचैर	क.न.पा-१,सिन्धुली	श्री गंगाधर चौलागाई	९८६४०५१७१६	१०६०००३२२१०१
५३	१९	श्री जनज्योति प्रा.वि. मरिण्कोच्चे	क.न.पा-१,सिन्धुली	श्री भेषकुमारी देवकोटा	९८४४५३९२३४	१०६०००३२४५०१
५४	२०	श्री जनसेवा प्रा.वि. बुदुनाखोला	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री राधिका अधिकारी	९८४७१९६२०३	१०६०००५५०८०१
५५	२१	श्री तीनकन्या प्रा.वि. सुनडाँडा	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री रामकुमार घिसिङ	९८६४१४१९७६	१०६०००२६१८०१
५६	२२	श्री देउराली प्रा.वि. सातपत्रे	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री शेरबहादुर तामाङ	९८४४०४१८६१	१०६०००२२०२०१
५७	२३	श्री धमिले प्रा.वि. झाक्रिङ्डा	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री मेखबहादुर राउत	९८०९६८५६६६	१०६०००३०९७०१
५८	२४	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. ऐसेलुजँघार	क.न.पा-५,सिन्धुली	श्री मञ्जु कोईराला	९८४४०४०४२७	१०६०००३००८०१
५९	२५	श्री प्रा.वि. दुङ्ग्रेभञ्ज्याङ	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री गायत्री मगर	९८२६८३४३३७	१०६०००२०७५०१
६०	२६	श्री प्रा.वि. केरावारी	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री हेमबहादुर आले मगर	९८४२६८३८४९	१०६०००२३०७०१
६१	२७	श्री प्रा.वि. तेसोखड्कुले	क.न.पा-११,सिन्धुली	श्री गोमाकुमारी दर्लामी	९८६५१९८९२४	१०६०००२९१५०१
६२	२८	श्री प्रा.वि. फाल्चुरी	क.न.पा-११,सिन्धुली	श्री कल्पनाकुमारी अधिकारी	९८४४४३९०२६	१०६०००२९५९०१
६३	२९	श्री प्रा.वि. बाटोनिगाले	क.न.पा-३,सिन्धुली	श्री शिवप्रसाद देवकोटा	९८४४०४१२०१	१०६०००२०७७०१
६४	३०	श्री प्रा.वि. प्रतापेभञ्ज्याङ	क.न.पा-३,सिन्धुली	श्री गुरुनाथ देवकोटा	९८४४१९८३२१	१०६०००२६४६०१
६५	३१	श्री बागेश्वरी प्रा.वि. बागछेडा	क.न.पा-८,सिन्धुली			१०६०००३४८५०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
६६	३२	श्री बालज्योति प्रा.वि. काङ्गरिङ	क.न.पा-१३,सिन्धुली	श्री पवित्रा कट्टेल	९८६४२६२२०४	१०६०००५५०५०१
६७	३३	श्री बि.पि. प्रा.वि. शिखरपुर	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री यशोदा भुजेल	९८४४५१८७७४	१०६०००२७६७०१
६८	३४	श्री मनकामना प्रा.वि. जरायोटार	क.न.पा-५,सिन्धुली	श्री हरिवहादुर थापा	९८५४०४१६९९	१०६०००३०४४०१
६९	३५	श्री महाकाली प्रावि वालिङ	क.न.पा-२,सिन्धुली	श्री आशिकराम बम्जन	९८४४४६१९६८	१०६०००२१९२०१
७०	३६	श्री रक्तमाला प्रा.वि. भञ्याङ्गोखरी	क.न.पा-३,सिन्धुली	श्री कर्णवहादुर कार्की	९८४४५१७९८३	१०६०००२२८२०१
७१	३७	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. घैयाडाँडा	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री खिलमाया आले	९८१२१९४८४८	१०६००१०७३९०१
७२	३८	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. मझिनीदमार	क.न.पा-१,सिन्धुली	श्री घनश्याम देवकोटा	९८६४१३७२३८	१०६०००२३२७०१
७३	३९	श्री शहिद प्रा.वि. पन्नेसी	क.न.पा-८,सिन्धुली	श्री मेनुका सुवेदी	९८४४१८७४६०	१०६०००३०२२०१
७४	४०	श्री सातकन्या प्रा.वि. ठुलडाँडा	क.न.पा-८,सिन्धुली	श्री राजनप्रसाद बराल	९८४४०१९४५०	१०६०००२३०६०१
७५	४१	श्री सिद्ध प्रा.वि. अँधेरीभञ्याङ	क.न.पा-६,सिन्धुली	श्री बिनिता शर्मा खड्का	९८४४२५३१९५	१०६०००२३२८०१
७६	४२	श्री हरिठाकुर प्रा.वि. हरिथुम्का	क.न.पा-७,सिन्धुली	श्री मदनबिक्रम थापा	९८४४०४०१७०	१०६०००२९८९०१
७७	४३	श्री हरियाली प्रा.वि. कोरुमखोला	क.न.पा-९,सिन्धुली	श्री पार्वती बराल	९८४४०८२३५४	१०६०००३१६२०१
७८	४४	श्री हात्तीगाँडा प्रा.वि.	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री कल्पनाकुमारी थापा	९८१५८८८२७९	१०६०००२२२८०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयहरूको नामावलीहरू

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
७९	४५	श्री हिमचुली प्रा.वि. रानीचुरी	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री खिलनाथ पहाडी	९८६२७९०९९२	१०६०००२२०५०१
८०	४६	श्री त्रिवेणी प्रा.वि. दोभानटार	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री सन्तोष गिरी	९८४४१९८७५१	१०६०००२२१९०१
८१	४७	श्री ज्ञानमाला प्रा.वि. गौत्तमटोल	क.न.पा-३,सिन्धुली	श्री जनकलाल चौलागाई	९८६९७७३५४८	१०६०००२३२००१
८२	४८	श्री प्रा.वि. धप्सारबेसारे	क.न.पा-८,सिन्धुली	श्री मनकुमारी मानन्धर	९८०७६३६००८	१०६०००२५३१०१
८३	४९	श्री ठाकुरदेवी प्रा.वि. दर्लामीबोगटी	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री शेरबहादुर श्रेष्ठ	९८४४०४२०६१	१०६०००३१९५०१
८४	५०	श्री सरस्वती प्रा.वि. शाखाजोर	क.न.पा-५,सिन्धुली	श्री सावित्रा थापामगर	९८६५१४३१२७	१०६०००३२९१०१
७८	४४	श्री हात्तीगाँडा प्रा.वि.	क.न.पा-१२,सिन्धुली	श्री कल्पनाकुमारी थापा	९८१५८८८२७९	१०६०००२२२८०१
७९	४५	श्री हिमचुली प्रा.वि. रानीचुरी	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री खिलनाथ पहाडी	९८६२७९०९९२	१०६०००२२०५०१
८०	४६	श्री त्रिवेणी प्रा.वि. दोभानटार	क.न.पा-१०,सिन्धुली	श्री सन्तोष गिरी	९८४४१९८७५१	१०६०००२२१९०१
८१	४७	श्री ज्ञानमाला प्रा.वि. गौत्तमटोल	क.न.पा-३,सिन्धुली	श्री जनकलाल चौलागाई	९८६९७७३५४८	१०६०००२३२००१
८२	४८	श्री प्रा.वि. धप्सारबेसारे	क.न.पा-८,सिन्धुली	श्री मनकुमारी मानन्धर	९८०७६३६००८	१०६०००२५३१०१
८३	४९	श्री ठाकुरदेवी प्रा.वि. दर्लामीबोगटी	क.न.पा-४,सिन्धुली	श्री शेरबहादुर श्रेष्ठ	९८४४०४२०६१	१०६०००३१९५०१
८४	५०	श्री सरस्वती प्रा.वि. शाखाजोर	क.न.पा-५,सिन्धुली	श्री सावित्रा थापामगर	९८६५१४३१२७	१०६०००३२९१०१

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत संस्थागत विद्यालयहरूको नामावलीहरू

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
१	१	श्री आधुनिक नमुना एकेडेमी, साइंगवाले	कनपा. ४	श्री पवित्रा ढकाल	९८४४०४०९८२	
२	२	श्री आधुनिक अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री भानुभक्त गुरुड़	९८५४०४१३६१	
३	३	श्री कमला एकेडेमी	कनपा.- ९	श्री डम्बर श्रेष्ठ	९८४४०८५२७१	
४	४	श्री गाईड अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री तेजविक्रम थापा	९८४४०८५६८५	
५	५	श्री गुराँस इंडिलस बोर्डिङ स्कुल	कनपा. -१	श्री रञ्जेस खतिवडा	९७४४००४३९०	
६	६	श्री जनता अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री सतिष ढकाल	९८४४०४१६७१	
७	७	श्री न्यू स्टार अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -४	श्री पदमबहादुर खड्का	९८४४०४०३३१	
८	८	श्री न्यू इंडिलस बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -४	श्री प्रशान्त ढकाल	९८५१०००४०९	
९	९	श्री न्यू सिध्दस्थली अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री मनोज प्रधान	९८५४०४१०००	
१०	१०	श्री विद्याश्रम अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -४	श्री पोषाक पौडेल	९८४४०८५०८९	
११	११	श्री बोर्डिङ स्कुल माइस्थान करकोरे	कनपा. -८	श्री पदम कार्की	९८१६८४००४०	
१२	१२	श्री भगवति अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री अमर भुजेल	९८५४०४११४३	
१३	१३	श्री मधुगंगा इंडिलस स्कुल	कनपा. -१४	श्री दिनेश बुढाथोकी	९८४४०८२७३१	
१४	१४	श्री स्कलर्स एकेडेमी	कनपा. -९	श्री रविन पौडेल	९८४९५६०८६७	
१५	१५	श्री स्वीस अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -७	श्री छत्र स्याइतान	९८४४०४१९६९	

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत संस्थागत विद्यालयहरूको नामावलीहरू

सि.नं.	क्र.सं.	विद्यालयको नाम	ठेगाना	प्र.अ.को नाम	सम्पर्क नं	खाता नम्बर
१६	१६	श्री समता बोर्डिङ	कनपा. -६	श्री अप्सरा काफ्ले	९८४४०९४९११	
१७	१७	श्री समय पाठ्शाला	कनपा. -६	श्री सोनाम बज्यु	९८४१९२९९५६	
१८	१८	श्री साइनिङ मुन अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -५	श्री सुमित्रा क्षेत्री	९८४९८४०१३३	
१९	१९	श्री सिन्धु शुभप्रभात अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री अञ्जु थापा	९८६४०२२२८५	
२०	२०	श्री सिन्धुलीगढी पब्लिक स्कूल	कनपा. -६	श्री प्रकाश श्रेष्ठ	९८४४०६७०३०	
२१	२१	श्री सिध्दबाबा अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -७	श्री राजेश मास्के	९८५४०४१०५६	
२१	२१	श्री सिध्दस्थली अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री ओम प्रधान	९८५४०४१२९६	
२२	२२	श्री सिन्धुली पाठ्शाला	कनपा. -४	श्री निराजन श्रेष्ठ	९८४१४६१८५७	
२३	२३	श्री सुर्योदय अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	कनपा. -६	श्री सोनी पाण्डे	९८५४०४०४४५	

### सामुदायिक सिकाइ केन्द्र

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ताको नाम, थर	सम्पर्क नम्बर	खाता नम्बर
१	श्री कमलामाई सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	श्री रामबहादुर वि.क.	9844040483	106001475110
२	श्री रानीचुरी सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	श्री अमिका कुमारी राउत	9807821090	106000762401
३	श्री भद्रकाली सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	श्री संगिता श्रेष्ठ	9844041051	106000764601
४	श्री रानीबास सामुदायिक सिकाइ केन्द्र	श्री भारती रिजाल	9827601289	106000760601

## नगर अनुदानतर्फका बालविकास सहजकर्ताहरूको नामावली

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सहयोगी कार्यकर्ताको नाम	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	श्री प्रगतिशील मा.वि. धामिङ्गरिया	श्री गान्धारी कोईराला	9845861243	
२	श्री जलकन्या मा.वि. चपौली	श्री सुशिला देवकोटा	9844396677	
३	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुड्डुँले	श्री गंगा कुमारी लुइटेल	9844144388	
४	श्री शहिद प्रा.वि. पन्नेसी	श्री उमा थापा	9844086359	
५	श्री हरियाली प्रा.वि. कोरुड़खोला	श्री दिल कुमारी बस्नेत	9844139707	
६	श्री जनचाहाना प्रा.वि. ओल्लोरामपुर	श्री बिन्दा लो	9819874020	
७	श्री प्रा.वि. फाल्चुरी खट्टार	श्री अनिता तिमल्सिना	9844316468	
८	श्री प्रा.वि. गुम्बाचौर	श्री मञ्जु काप्ले	9814894625	
९	श्री जनज्योति प्रा.वि. भैंडार	श्री आरती श्रेष्ठ	9862376878	
१०	श्री जलकन्या प्रा.वि. जुम्लीडाँडा	श्री प्रेमिला राई	9844558138	
११	श्री वि.पि. प्रा.वि. शिखरपुर	श्री हिरा कुमारी भुजेल	9615322482	
१२	श्री जनजीवन प्रा.वि. जस्मनटार	श्री बिनिता गोले घलान	9809688906	
१३	श्री जनसेवा प्रा.वि. बुदुनाखोला	श्री साबित्रा कुमारी श्रेष्ठ	9815821362	
१४	श्री जनता प्रा.वि. ज्यामिरे	श्री यमुना आले	9815855617	

## नगर अनुदानतर्फका बालविकास सहजकर्ताहरूको नामावली

### खुल्ला विद्यालय

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कर्मचारीको नाम, थर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	श्री कमला मा.वि. दुङ्गेवास	श्री कमलेश चौधरी	९८४४०४२६०२	

### लेखाजोखा केन्द्र

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संयोजकको नाम, थर	सम्पर्क नम्बर	कैफियत
१	श्री नवज्योति बहिरा मा.वि. जसेदमार	श्री अमिता भट्टराई	९८४४२९२९९१	

कमलामाई नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
सिन्धुली ।

विद्यालयगत IEMIS अनुसार कक्षागत विद्यार्थी विवरण

२०७८/०७९

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या													
				०	१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	जम्मा
1	200250032	श्री कमला मा.वि. माइस्थान करकरे	2096	16	20	11	17	16	15	14	21	26	29	37	10	19	251
2	200250043	श्री कमला मा.वि. हुङ्ग्रेबास	2020	21	24	31	21	32	24	28	48	36	47	62	103	85	562
3	200420007	श्री कालिका मा.वि. धमिलेजरायोटामर	2091	30	21	13	24	34	33	45	37	49	52	36	41	37	452
4	200420012	श्री कुण्डेश्वर मा.वि. बेसारेबेसी	2092	17	16	21	24	31	18	26	32	29	23	19	20	14	290
5	200250042	श्री गौमती मा.वि. माढीबजार	2037	31	44	40	48	60	93	83	69	107	138	166	371	299	1549
6	200130008	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. डाँडी	2040	26	19	16	13	15	26	35	37	41	34	40	23	22	347
7	200410005	श्री जनता मा.वि. चन्दनपुर	2098	35	32	29	35	44	37	49	56	52	76	63	53	51	612
8	200250044	श्री जनजागृती मा.वि. भिमान	2034	101	98	42	45	49	55	80	55	80	59	80	114	138	996
9	200080018	श्री जनजागृती मा.वि. निबुवाटार	2074	4	12	14	9	7	16	22	25	36	51	43	19	30	288
10	200190006	श्री जलकन्या मा.वि. चपौली	2023	11	8	11	16	14	19	15	30	26	29	32	26	29	266
11	200250045	श्री जनज्योति मा.वि. फोम्टेटा	2081	92	71	79	55	72	74	83	89	101	120	102	209	172	1319
12	200410004	श्री प्रभात मा.वि. रानीबास	2097	22	16	24	24	14	21	42	40	58	65	70	28	36	460
13	200250033	श्री बरुणदेवी मा.वि. खट्टर	2199	5	7	5	12	8	11	9	18	26	24	16	6	21	168
14	200250037	श्री मा.वि. गडौली खैरेनी	2078	16	18	8	16	13	23	21	16	26	27	22	31	25	262
15	200250036	श्री सिद्धबाबा मा.वि. पानीच्याङ्की	2640	33	39	31	40	41	51	57	56	64	68	70	23	34	607
16	200130007	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	2138	11	15	19	28	21	26	30	22	41	41	49	37	34	374
17	200250038	श्री नवज्योती बहिरा मा.वि. जसेदमार	1942	0	17	9	15	16	5	12	15	11	14	5	10	0	129
18	200250041	श्री प्रगतिशील मा.वि. धामिङ्गरीया	20950	18	14	27	25	26	37	55	55	59	62	60	66	0	504
जम्मा				489	491	430	467	513	584	706	721	868	959	972	1190	1046	9436

स्रोत : IEMIS 2078  
Date: 2078/10/17

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

**माध्यमिक विद्यालयहरु ( कक्षा ९-१० )**

क्र.सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत सङ्ख्या											
				०	१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	जम्मा
1	200250034	श्री कमला जनज्योति मा.वि.सिलामे	106000217001	16	9	19	15	31	23	37	24	30	27	32	263
2	200250029	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	106000225001	17	6	7	11	7	10	18	25	16	30	18	165
3	200420013	श्री जनजागृति मा.वि. टंसार रानीचुरी	106000223001	27	14	15	13	9	12	21	17	26	16	16	186
4	200250035	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुड्हुँले	106000208001	16	8	15	12	15	13	16	12	16	15	20	158
5	200420010	श्री ज्ञानोदर मा.वि. भिरगाउँ	106000220301	29	37	17	21	24	23	26	22	30	23	25	277
6	200420011	श्री मा.वि. बाँझे	106000209301	22	11	16	11	12	19	21	13	17	22	25	189
7	200080005	श्री मा.वि. पिपलभञ्याड	106000207601	7	12	9	11	17	10	9	17	17	24	36	169
8	200130006	श्री शिखर मा.वि. बेल्टार	106000216201	14	7	9	6	13	9	22	22	37	27	23	189
जम्मा				148	104	107	100	128	119	170	152	189	184	195	1596

स्रोत : IEMIS 2078

Date: 2078/10/17

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

आधारभूत विद्यालयहरु (कक्षा १-८)													
क्र.सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या									
				०	१	२	३	४	५	६	७	८	जम्मा
1	200250008	श्री कमला आधारभूत विद्यालय तीनतले	106000219601	23	11	21	16	24	15	19	37	28	194
2	200250012	श्री आधारभूत विद्यालय थाक्लेडाँडा	106000221401	13	15	14	14	14	20	17	17	17	141
3	200250015	श्री आधारभूत विद्यालय बाँसकटेरी	106000207901	11	11	8	7	8	7	8	12	11	83
4	200420005	श्री आधारभूत विद्यालय सिरुडाँडा	106000209001	22	15	9	8	8	14	19	30	20	145
5	200080017	श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय खट्टार	106000216001	7	9	3	8	5	3	10	9	7	61
6	200420002	श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय रिट्राबोटे	106000232201	11	9	6	12	18	18	16	18	19	127
7	200080014	श्री सिधकाली आधारभूत विद्यालय केवरे	106000221301	11	6	11	7	8	9	13	13	12	90
8	200250018	श्री ज्ञानज्योति आधारभूत विद्यालय काउँछे	106000232301	11	11	13	14	14	12	17	17	20	129
जम्मा				109	87	85	86	99	98	119	153	134	970

स्रोत : IEMIS 2078

Date: 2078/10/17

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

### प्राथमिक विद्यालयहरु (कक्षा१-५)

क्र.सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या						
				०	१	२	३	४	५	जम्मा
1	200130001	श्री उज्यालो प्रा.वि. हायुगाउँ	106000224801	10	5	9	10	9	7	50
2	200410008	श्री कमला प्रा.वि. चन्दनपुर	106001509601	42	34	20	25	20	19	160
3	200410002	श्री कमला जनज्योती प्रा.वि. खोरिया	106000325401	45	21	19	8	12	7	100
4	200080012	श्री कमलकन्या प्रा.वि. माझबोहोरे	106000231701	4	4	6	6	6	3	29
5	200250011	श्री कालिका प्रा.वि. पोख्रेलगाउँ	106000294901	0	3	2	3	5	4	17
6	200080009	श्री कुसुम प्रा.वि. कुसमटार	106000315101	7	4	5	3	0	0	19
7	200410001	श्री चदहा कमला संगम प्रा.वि. रुचानी	106000222901	8	20	13	11	15	10	77
8	200410003	श्री जनकल्याण प्रा.वि. मडाहा रानीबास	106000222101	15	11	10	5	14	6	61
9	200250025	श्री जनज्योती प्रा.वि. भैंडार	106000261101	4	4	3	6	3	6	26
10	200250006	श्री जनता प्रा.वि. ज्यामिरे	106000320401	12	10	7	10	9	10	58
11	200420015	श्री जनजीवन विद्याश्रम प्रा.वि. जस्मनटार	106000327801	15	11	12	8	10	6	62
12	200250031	श्री जनचाहना प्रा.वि. ओल्लोरामपुर	106000640401	19	8	9	9	5	6	56
13	200130009	श्री जनसेवी प्रा.वि. निपानेदमार	106000225601	18	5	9	10	11	10	63
14	200130011	श्री जनज्योती प्रा.वि. गुम्बाचौर	106000322101	7	7	2	1	3	3	23
15	200250013	श्री देउराली आ. वि. सातपत्रे	106000220201	8	7	5	6	7	5	38
16	200420006	श्री धमिले प्रा.वि. झाँक्रीडाँडा	106000309701	10	10	12	7	4	2	45
<b>जम्मा</b>				<b>224</b>	<b>164</b>	<b>143</b>	<b>128</b>	<b>133</b>	<b>104</b>	<b>896</b>

स्रोत : IEMIS 2078

Date: 2078/10/17

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

प्राथमिक विद्यालयहरु (कक्षा १-५)

क्र.सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या							
				०	१	२	३	४	५	जम्मा	
17	200250058	श्री प्रा.वि. केराबारी	106000230701	2	14	2	7	10	8	43	
18	200420004	श्री नमोबुद्ध प्रा.वि. तेस्रेखडुकुले	106000291501	6	2	4	2	3	3	20	
19	200190005	श्री प्रा.वि. बाटोनिगाले	106000207701	3	3	4	3	2	5	20	
20	200190003	श्री प्रा.वि. प्रतापेभञ्ज्याङ	106000264601	9	8	9	8	7	8	49	
21	200420014	श्री चि.पी. प्रा.वि. शिखरपुर	106000276701	8	10	6	7	8	9	48	
22	200080004	श्री महाकाली प्रा.वि. वाल्डि	106000219201	16	6	4	5	6	2	39	
23	200190004	श्री रक्तमाला प्रा.वि. भञ्ज्याङपोखरी	106000228201	10	4	8	4	4	5	35	
24	200130004	श्री लालीयुँरास प्रा.वि. मझिनीदमार	106000232701	10	4	4	6	5	8	37	
25	200250027	श्री शहिद प्रा.वि.पन्नेसी	106000302201	20	16	9	8	8	4	65	
26	200250004	श्री सातकन्या प्रा.वि. ठुलडाँडा	106000230601	10	6	10	6	9	5	46	
27	200250055	श्री हरिठाकुर प्रा.वि. हरिथुम्का	106000298901	6	4	6	1	5	5	27	
28	200250053	श्री हरियाली प्रा.वि. कोरुङ्खोला	106000316201	11	4	12	11	5	10	53	
29	200250019	श्री हिमचुली प्रा.वि. रानीचुरी	106000220501	0	7	3	6	6	5	27	
30	200250023	श्री त्रिवेणी प्रा.वि. दोभानटार	106000221901	32	14	14	13	15	9	97	
31	200250062	श्री सरस्वती प्रा.वि. शाखाजोर	106000329101	15	5	5	3	2	7	37	
<b>जम्मा</b>				<b>158</b>	<b>107</b>	<b>100</b>	<b>90</b>	<b>95</b>	<b>93</b>	<b>643</b>	

स्रोत : IEMIS 2078  
Date: 2078/10/17

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

क्र.सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	खाता नं.	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या						
				०	१	२	३	४	५	जम्मा
32	200130002	श्री जनज्योति प्रा.वि. मरिणकोप्चे	106000324501	16	16	21	25	18	0	96
33	200250002	श्री मनकामना प्रा.वि. जरायोटार	106000304401	8	7	5	1	0	0	21
34	200080010	श्री उत्पन्न प्रा.वि. पचैमैया	106000328301	0	7	3	5	0	0	15
35	200250052	श्री जनसृजना प्रा.वि. गौरुडटोल	106000322401	15	6	9	9	0	0	39
36	200250061	श्री जनमुखी प्रा.वि. ढाँडे	106000345501	7	5	5	4	0	0	21
37	200420009	श्री जनजागरण प्रा.वि. छतिवन	106000395801	22	7	11	8	0	0	48
38	200420016	श्री जनसेवा प्रा.वि. बुदुनाखोला	106000550801	12	11	10	11	0	0	44
39	200080011	श्री तीनकन्या प्रा.वि. सुनडाँडा	106000261801	4	6	3	3	0	0	16
40	200250005	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. ऐसेलुजँधार	106000300801	9	6	7	7	0	0	29
41	200080001	श्री प्रा.वि. दुड्ग्रेभङ्ग्याड	106000207501	3	5	4	3	0	0	15
42	200420008	श्री प्रा.वि. फाल्चुरी	106000295901	14	9	6	11	0	0	40
43	200250022	श्री बावेश्वरी प्रा.वि. बाघछेडा	106000348501	6	6	9	3	0	0	24
44	200410006	श्री बालज्योति प्रा.वि. काँडग्रिड	106000550501	7	5	6	2	0	0	20
45	200420017	श्री लालीगुँरास प्रा.वि. वैयाडाँडा	106001073901	5	7	5	4	0	0	21
46	200250014	श्री सिद्ध प्रा.वि. अँधेरीभङ्ग्याड	106000232801	20	10	9	6	0	0	45
47	200420003	श्री हात्तीगौडा प्रा.वि.	106000222801	7	3	4	4	0	0	18
48	200190001	श्री ज्ञानमाला प्रा.वि. गौतमटोल	106000232001	1	2	5	2	0	0	10
49	200250010	श्री प्रा.वि. धप्सारबेसारे	106000253101	10	13	8	9	0	0	40
50	200250049	श्री ठाकुरदेवी प्रा.वि. दर्लामीबोगटी	106000319501	0	4	3	2	0	0	9
<b>जम्मा</b>				<b>166</b>	<b>135</b>	<b>133</b>	<b>119</b>	<b>18</b>	<b>0</b>	<b>571</b>

स्रोत : IEMIS 2078  
Date: 2078/10/17

## कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत संस्थागत विद्यालयको कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या २०७८

क्र. सं.	कोड नं.	विद्यालयको नाम	कक्षागत विद्यार्थी सङ्ख्या													
			०	१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	जम्मा
1	200250040	श्री भगवति अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	0	104	95	98	117	102	115	102	96	89	71	28	33	1050
2	200250039	श्री सिध्दस्थली माध्यमिक अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	16	4	29	72	76	52	73	81	55	35	63	0	0	556
3	200250050	श्री आधुनिक अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	28	36	29	25	32	22	15	16	12	13	16	0	0	244
4	200250054	श्री कमला एकेडमी	87	44	31	37	37	30	30	30	30	36	14	0	0	406
5	200250065	श्री जनता अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	29	38	22	31	26	32	19	26	25	33	47	0	0	328
6	200250017	श्री न्यू इंडिलस बोर्डिङ विद्यालय	17	21	22	26	21	21	28	22	27	31	29	0	0	265
7	200250056	श्री न्यू सिध्दस्थली अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	0	27	35	22	27	21	27	30	30	24	24	0	0	267
8	200250060	श्री सिन्धुली विद्याश्रम अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	110	23	37	46	27	31	20	22	10	7	11	0	0	344
9	200250048	श्री स्कलर्स एकेडमी	33	37	55	30	47	26	20	30	20	24	19	0	0	341
10	200250021	श्री स्वीस सिन्धुली अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	69	17	25	21	33	20	13	11	21	16	15	0	0	261
11	200250067	श्री समय पाठशाला	39	42	40	28	34	34	23	18	12	9	5	0	0	284
12	200250026	श्री साइनिङ मुन अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	213	84	62	50	58	45	49	28	31	18	15	0	0	653
13	200250064	श्री सिन्धु शुभप्रभात अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	0	19	11	29	32	38	40	27	14	14	17	0	0	241
14	200250057	श्री सिध्ददबाबा अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	31	40	37	43	44	49	43	35	35	20	24	25	0	426
15	200250047	श्री सिन्धुली पाठशाला	106	43	35	16	26	25	24	13	20	20	10	0	0	338
16	200250071	श्री सर्वोदय अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	0	17	21	27	28	28	37	41	37	27	34	0	0	297
17	200250003	श्री सिन्धुलीगढी पब्लिक स्कूल	19	17	18	20	10	13	10	11	3	0	0	0	0	121
18	200250070	श्री गाईड अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	84	25	29	31	14	26	23	23	0	0	0	0	0	255
19	200250046	श्री न्यू स्टार अंग्रेजी बोर्डिङ विद्यालय	139	40	43	54	41	26	24	20	0	0	0	0	0	387
20	200250024	श्री आधुनिक नमुना एकेडमी, साइबरबाले	66	25	18	16	10	11	15	0	0	0	0	0	0	161
21	200250068	श्री बोर्डिङ स्कूल माइस्थान करको	11	13	12	14	8	21	15	0	0	0	0	0	0	94
22	200410007	श्री मधुगंगा इंडिलस स्कूल	97	36	10	10	8	14	0	0	0	0	0	0	0	175
23	200130012	श्री गुराँस इंडिलस बोर्डिङ स्कूल	39	11	9	5	10	0	0	0	0	0	0	0	0	74
24	200250063	श्री समता स्कूल	102	40	44	34	36	32	0	0	0	0	0	0	0	288
जम्मा			1335	803	769	785	802	719	663	586	478	416	414	53	33	7856

स्रोत : IEMIS 2078

Date: 2078/10/17

# सार्वजनिक सेवा प्रवाह परिमाणात्मक स्थिति २०७७

विद्यार्थी भनदिर २०७७

१-५ मा भर्ना भएका जम्मा वालबालिका संख्या

कुल भनदिर:

$\times 100$

५-९ उमेर समूहका समुदायमा जम्मा विद्यार्थी संख्या

८२३९

$\times 100$

८६००

९५.८० प्रतिशत

Kamalamai Municipality

- [Dashboard](#)
- [Aggregate Reports](#)
- [Student Level Information](#)
- [Student Agewise Report](#)
- [Attendance Average Report](#)
- [Teacher Level Aggregate](#)
- [Teacher Level Information](#)
- [School Type/Level Report](#)
- [PRD Report](#)
- [Staff Report](#)

**Student Level Report** You can view report Export Report

Year	<input type="text" value="2077"/>	Caste	<input type="text" value="All"/>	Disability	<input type="text"/>	Mother Tongue	<input type="text"/>	ECD Experience	<input type="text" value="All"/>	School Type	<input type="text" value="All"/>
Flag	<input type="text" value="ALL"/>										
<b>Submit</b>											

  

३० (C-based)			०१			०२			०३			०४			०५			०१-५		
S	Boys	Total	Girls	Boys	Total															
२	५	८२२	९०२	१७२४	७८८	८६३	१०३१	७७८	१००६	१५८४	७८८	१८१६	७३१	८५३	१५८४	३०८७	४२८२	८२८९		

स्रोत : IEMIS 2077

७३

## सार्वजनिक सेवा प्रवाह परिमाणात्मक स्थिति २०७८

विद्यार्थी भनदिर २०७८

१-५ मा भर्ना भएका जम्मा बालबालिका सङ्ख्या

कुल भनदिर:

| ५-९ उमेर समुहका समुदायमा रहेका जम्मा बालबालिका सङ्ख्या

$\times 100$

$$\begin{array}{r} ८९२६ \\ \hline ९१५९ \\ \times 100 \\ \hline \end{array}$$

९७.४५ प्रतिशत

प्रिया, युवा राष्ट्र सेवाकोष शास्त्र  
सिन्धुली  
slutel10@yahoo.com

- Dashboard
- OOSC
- PMT
- Reports
- Manage Exam
- Grade VIII Report

School Year : 2078														
G3			G4			G5			G1-5			G6		
Boy :	Total :	Girl :	Boy :	Total :	Girl	Boy	Total	Girl :	Boy :	Total :	Girl :	Boy :	Total	
39	1775	850	951	1801	828	865	1693	4257	4669	8926	783	871	1654	
	3	0	0	0	0	0	0	5	7	12	0	0	0	
	5	4	2	6	1	1	2	12	11	23	0	0	0	
	11	9	8	17	3	7	10	28	31	59	6	3	9	

स्रोत : IEMIS 2078

## सार्वजनिक सेवा प्रवाह परिमाणात्मक स्थिति २०७८

IEMIS बाट विद्यार्थीको कक्षागत भर्ना र हाजिरीको समग्र विश्लेषण गर्दा शैक्षिक सत्र २०७७ मा कक्षा १-५ मा छात्रा ३८८७ र छात्र ४३५२ गरी कुल ८२३९ विद्यार्थीहरु कक्षा १-५ मा भर्ना भएको देखिन्छ । कमलामाई नगरपालिकामा सो उमेर समूहका उक्त वर्ष ८६०० बालबालिकाहरुको संख्या रहेकोमा भर्ना प्रतिशत ९५.८० % । त्यसै गरी कमलामाईनगरपालिकामा शैक्षिक सत्र २०७८ मा छात्राहरु ४२५७ र छात्रहरु ४६६९ गरि कुल ८९२६ विद्यार्थीहरु भर्ना भएको पाइयो । उक्त वर्ष ५-९ उमेर समूहका जनसंख्या ९१५९ रहेकोमा भर्नादर ९७.४५ रहेको पाइयो ।

आ.व. २०७७/०७८ मा विद्यालय छोड्ने दर ५०% रहेको थियो । यसरी हेर्दा मूल्याङ्कन अवधिमा विद्यार्थी भर्नादर ९५ प्रतिशत भन्दा बढी भइ गत वर्षको तुलनामा विद्यालय छाड्ने दर पनि ७१ प्रतिशत भन्दा बढीले घटेको स्पष्ट हुन आउँदछ ।

कमलामाई नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
सिन्धुली ।

विद्यालयका शिक्षकहरूको तहगत विवरण  
२०७८/०७९

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड**

१	<b>श्री कमला माध्यमिक विद्यालय माइस्थान करकरे , (कमलामाई नगरपालिका – ०८)</b>									
क्र.सं.	संकेत नं.	शिक्षकको नाम थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	सम्पर्क नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५०१८१	श्री सोमबहादुर माझी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/०२/१९	२०२१/०५/२५	२०८१/०५/२३	९८४४०१९८८२	३०२००	८	स्थायी
२	१२६५२७	श्री कमलबहादुर थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२३/११/२५	२०८३/११/२४	९८६१६५३०३१	३०२००	८	स्थायी
३	१२६५२४	श्री गायत्रीकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२६/१२/११	२०८६/१२/०९	९८४४०४१११०	३०२००	८	स्थायी
४	१७१७५५	श्री रमा कोइराला	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३०/०२/०७	२०९०/०२/०५	९८४४०८१०२६	२८६१०	३	स्थायी
५	१७०९३६	श्री निर्मला मैनाली	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०२९/०५/१८	२०८९/०५/१६	९८६४५०७६२६	२८६१०	३	स्थायी
६	१७७०२१	श्री केमलकुमारी ठकुरी	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४७/०२/०२	२१०७/०२/०१	९८६३२०३९७९	२८६१०	२	स्थायी
७	०	श्री सुमित्रा पोखरेल	उ.मा.वि.	२०७२/११/२३	२०३७/०७/२५	२०९७/०७/२३	९८४४३२७१९६	४२३८०	०	अनुदान
८	०	श्री हृदय माझी	उ.मा.वि.	२०७२/११/२३	२०३५/१०/१९	२०९५/१०/१८	९८४१६१४६३२	४२३८०	०	अनुदान
९	०	श्री देवीप्रसाद घिमिरे	मा.वि.	२०६५/०८/०८	२०२७/०३/१५	२०८७/०३/१४	९८४४०४१९८९	३७९९०	०	राहत
१०	०	श्री गुणविक्रम कुँवर	मा.वि.	२०६५/१२/०१	२०३७/०७/०५	२०९७/०७/०३	९८४४१९७०८८	३७९९०	०	राहत
११	०	श्री निर्मलाकुमारी श्रेष्ठ	मा.वि.	२०६७/०९/२४	२०४१/११/०९	२१०१/११/०७	९८६५१५७१४१	३७९९०	०	राहत
१२	०	श्री राकेशराज श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६२/०८/२१	२०३१/०१/०५	२०९१/०१/०४	९८४४५४३२६०	३०२००	०	राहत
१३	०	श्री राजनबहादुर थापा	नि.मा.वि.	२०६५/०२/०५	२०२९/११/०४	२०८९/११/०२	९८१७६६२८२०	३०२००	०	राहत
१४	०	श्री वीरबहादुर आले मगर	प्रा.वि.	२०७५/०३/०८	२०५१/०८/०२	२१११/०८/०१	९८१९६२१९५१	२८६१०	०	अस्थायी

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२</b>	<b>श्री कमला माध्यमिक विद्यालय छुड़ग्रेबास, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५५७६५	श्री हरिप्रसाद पोखरेल	मा.वि. द्वितीय	२०७१/०१/१३	२०३०/०६/०५	२०९०/०६/०४	९८४४०४०९८०	४२३८०	६	स्थायी
२	५५९७०	श्री कमलेश चौधरी	मा.वि. द्वितीय	२०७६/०९/०९	२०२९/१२/२५	२०८९/१२/२४	९८४४०४२६०२	४२३८०	५	स्थायी
३	११२४८३	श्री विश्वनाथ बराल	मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०२८/०७/२२	२०८८/०७/२१	९८५४०४०६१५	३७९९०	८	स्थायी
४	१३४१२४	श्री विमलकुमार खड्का	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२५/०७/१०	२०८५/०७/०९	९८४४०४१०७२	३७९९०	८	स्थायी
५	१४४१२२	श्री जगतबहादुर आलेमगर	मा.वि. तृतीय	२०४१/०८/२७	२०४१/०८/१२	२१०१/०८/१०	९८४१७८१२५६	३७९९०	७	स्थायी
६	६०१०४	श्री रोमनकुमार राना	नि.मा.वि.तृतीय	२०६०/११/१५	२०२७/०५/०४	२०८७/०५/०२	९८६५१०३६१८	३०२००	८	स्थायी
७	१३३६७५	श्री विवेचना थापा	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७६/११/२५	२०३०/०२/०१	२०९०/०१/३०	९८५४०४१०७७	३७९९०	३	स्थायी
८	५७८२८	श्री टीकाराम श्रेष्ठ	नि.मा.वि. तृतीय	२०६०/१२/०४	२०२९/०१/१२	२०८९/०१/१०	९८४४४२२२९४	३०२००	८	स्थायी
९	१४६३९८	श्री वासिका भुजेल	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०४४/०८/१२	२१०४/०८/११	९८६४०१७६४५	३०२००	७	स्थायी
१०	५४८८८	श्री उद्धवकुमार श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२९/०८/१७	२०८९/०८/१६	९८४४०९४६२५	३०२००	८	स्थायी
११	१६४८४०	श्री मञ्जु पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०३/१८	२०८१/०३/१९	९८४४२४५२४६	३०२००	८	स्थायी
१२	१५४२९४	श्री बलराम बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/०३/२४	२०८२/०३/२३	९८४४०४२४२३	३०२००	८	स्थायी
१३	१३६२६०	श्री कमला कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/०७/१९	२०८७/०७/१७	९८१८१६५९८०	३०२००	८	स्थायी
१४	१२३८५१	श्री गंगा आचार्य	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२९/०९/२३	२०८९/०९/२१	९८४४०७५७४९	३०२००	८	स्थायी
१५	१२९६३३	श्री मञ्जुकुमारी खन्ती	प्रा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२८/०१/०२	२०८८/०१/०१	९८४४०४०५२५	२८६१०	६	स्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा घेड

२	(क)	श्री कमला माध्यमिक विद्यालय दुःग्रेबास, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने घेड	कैफियत	
१६	१७७३३९	श्री महालक्ष्मी सापकोटा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४१/०८/१५	२१०१/०८/१३	९८४१३३६०६९	२८६१०	२	स्थायी	
१७	०	श्री भरत मल्ल	उ.मा.वि.	२०६८/०४/३२	२०३९/०५/१५	२०९९/०५/१३	९८५१००८६२५	४२३८०	०	दरबन्दी	
१८	०	श्री त्रीलोकनाथ ठाकुर	उ.मा.वि.	२०७०/०५/०२	२०३६/०७/२७	२०९६/०७/२६	९८४४०२९४५६	४२३८०	०	दरबन्दी	
१९	०	श्री श्यामलाल महतो	उ.मा.वि.	२०७५/०४/२१	२०४४/०१/०५	२१०४/०१/०४	९८४२४६६५१५	४२३८०	०	अनुदान	
२०	०	श्री मञ्जुकुमारी गौतम	प्रा.वि.	२०६२/११/२८	२०३६/१२/१५	२०९६/१२/१४	९८१४८८००२८	२८६१०	०	राहत	
२१	०	श्री खड्गकुमारी कार्की	प्रा.वि.	२०६६/०८/२२	२०३८/०८/०८	२०९८/०८/०६	९८४४०४०६६६	२८६१०	०	राहत	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>३</b>	<b>श्री कमला जनज्योति माध्यमिक विद्यालय ,सिलामे (कमलामाई नगरपालिका – ०५)</b>										
क्र.सं.	सकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१४४०१४	श्री विष्णुप्रसाद फुयाल	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०४३/०४/१७	२१०३/०४/१५	९८४४५०८२५०	३७९९०	६	स्थायी	
२	५५५९९	श्री कृष्णहरी घिमिरे	प्रा.वि. प्रथम	२०६३/११/२१	२०२३/०८/०७	२०८३/०८/०५	९८४४०४०८०२	३७९९०	७	स्थायी	
३	१३३८७६	श्री सर्वदाकुमारी दाहाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७३/०७/०६	२०२८/०७/०९	२०८८/०७/०८	९८५४०४१८६६	३०२००	७	स्थायी	
४	१४६५६५	श्री लक्ष्मी बुढाथोकी	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०३८/०७/१०	२०९८/०७/०८	९८६९१३३२३३	२८६१०	६	स्थायी	
५	१४४२७१	श्री भक्तनारायण श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४०/०४/१०	२१००/०४/०९	९८४४०४१३९६	२८६१०	६	स्थायी	
६	१६६२६२	श्री आशाकुमारी अर्याल	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३५/०५/०७	२०९५/०५/०५	९८४४१९८२०८	२८६१०	३	स्थायी	
७	१७५९७०	श्री लोककुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४२/०४/२५	२१०२/०४/२३	९८४४०८४९०३	२८६१०	२	स्थायी	
८	०	श्री राजन कार्की	मा.वि.	२०७३/०८/२०	२०४१/०८/२२	२१०१/०८/२०	९८४४०४२००५	३७९९०	०	राहत	
९	०	श्री रामकुमार थामी	नि.मा.वि.	२०६७/०४/२५	२०४०/०५/२०	२१००/०५/१८	९८४४०९२८८२	३०२००	०	राहत	
१०	०	श्री गोविन्दराज श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०७१/०८/१४	२०५०/०६/२०	२११०/०६/१९	९८४४०४०७१३	३०२००	०	राहत	
११	०	श्री दिवश थापा	नि.मा.वि.	२०७३/१०/०६	२०५२/०४/१५	२११२/०४/१४	९८४४२१६८५६	३०२००	०	राहत	
१२	०	श्री सन्तोष ढकाल	नि.मा.वि.	२०७८/११/१५				३०२००	०	राहत	
१३	०	श्री रुद्रलाल श्रेष्ठ	प्रा.वि.	२०५६/०५/११	२०२३/१०/१०	२०८३/१०/०८	९८४४२१६८५६	२८६१०	०	राहत	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

४	श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय धमिलेजरायोटार, (कमलामाई नगरपालिका – ११)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३१५१६	श्री रमनकुमार फुयाल	नि.मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३७/०३/१५	२०९७/०३/१३	९८४४२५१०२७	३०२००	८	स्थायी
२	१५७६२७	श्री हितलाल घिसिङ	नि.मा.वि. तृतीय	२०७२/१०/२४	२०४२/११/१२	२१०२/११/१०	९८६०३०५६२९	३०२००	६	स्थायी
३	१३२८५४	श्री ज्ञानलाल श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/०५/११	२०८२/०५/१०	९८४४५०५४३०	३०२००	८	स्थायी
४	१४११५१	श्री मनोजकुमार खड्का	प्रा.वि. तृतीय	२०६१/०८/०१	२०३०/०६/०७	२०९०/०६/०६	९८१४८३४४००	२८६१०	६	स्थायी
५	१७५९२१	श्री सूर्यबहादुर श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१०	२०४२/१०/२८	२१०२/१०/२६	९८४४०४२७०२	२८६१०	२	स्थायी
६	०	श्री निर्जना थापा	उ.मा.वि.	२०७२/०९/२६	२०४३/१०/१०	२१०३/१०/०९	९८४४०४३३४३	४२३८०	०	दरबन्दी
७	०	श्री दिपेन्द्र बस्नेत	उ.मा.वि.	२०७२/०९/२६	२०४३/११/२१	२१०३/११/२०	९८४४५०५४९८	४२३८०	०	दरबन्दी
८	०	श्री रामचन्द्र दाहाल	मा.वि.	२०६४/१०/०७	२०३५/०१/१५	२०९५/०१/१४	९८६४०२९२४८	३७९९०	०	राहत
९	०	श्री सन्तोषकुमार कार्की	मा.वि.	२०६८/०३/०१	२०४०/०१/१२	२१००/०१/११	९८५४०४१२०४	३७९९०	०	राहत
१०	०	श्री शान्तिप्रसाद दाहाल	मा.वि.	२०७१/०४/२७	२०३८/०१/१६	२०९८/०१/१४	९८४५००७११०	३७९९०	०	राहत
११	०	श्री श्रीकृष्ण थापा	मा.वि.	२०७४/०९/२५	२०४७/०२/२१	२१०७/०२/२०	९८४९८७५४८८	३७९९०	०	राहत
१२	०	श्री लवनकुमार स्याङ्गतान	नि.मा.वि.	२०७१/०९/१८	२०४९/०४/०८	२१०९/०४/०६	९८६४०२९१६७	३०२००	०	राहत
१३	०	श्री प्रेमबहादुर आले	नि.मा.वि.	२०७८/११/१५	२०४५/०८/१९	२१०५/०८/१७	९८४४१४७३१८	३०२००	०	राहत
१४	०	श्री रोहितबहादुर राना मगर	प्रा.वि.	२०७५/१०/२७	२०४८/०५/२७	२१०८/०८/२५	९८६३५०७७००	२८६१०	०	अस्थायी
१५	०	श्री श्रुखला कार्की	प्रा.वि.	२०७५/१०/२७	२०४६/०९/१६	२१०६/०९/१५	९८४४२४५४४७	२८६१०	०	अस्थायी
१६	०	श्री जीवन लामिछाने	प्रा.वि.	२०७८/१२/२७				२८६१०	०	अस्थायी

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>५</b>	<b>श्री कालिका माध्यमिक विद्यालय पल्लोरामपुर, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१५१३५७	श्री नीरकुमार अधिकारी	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२८	२०३४/०२/१९	२०९४/०२/१७	९८४४२१५३५५	३०२००	७	स्थायी	
२	१३२२१७	श्री कृष्णबहादुर घिसिङ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०८/०१	२०२५/०८/१०	२०८५/०८/०९	९८४४०४२५४५	३०२००	८	स्थायी	
३	१४८०४०	श्री तोयानाथ श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४०/१२/०७	२१००/१२/०६	९८६२५५७३४१	२८६१०	६	स्थायी	
४	१७४३५४	श्री सुनमकुमारी लामा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४३/०१/१९	२१०३/०१/१८	९८४४०४१४५१	२८६१०	२	स्थायी	
५	०	श्री देवकी देवकोटा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७				२८६१०	२	स्थायी	
६	०	श्री होमकुमारी थापा	प्रा.वि.	२०६४/०३/१४	२०४३/११/१४	२१०३/११/१३	९८४४३२७१६०	२८६१०	०	राहत	
७	०	श्री सुशिला तामाङ	प्रा.वि.	२०७१/१०/२९	२०४५/०६/२६	२१०५/०६/२५	९८६४११९४३९	२८६१०	०	राहत	
८	०	श्री मन्दिरा बराल	प्रा.वि.	२०७६/१०/०८				२८६१०	०	राहत	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड

<b>६</b>	<b>श्री कुण्डेश्वर माध्यमिक विद्यालय बेसारेबेसीं, (कमलामाई नगरपालिका – १२)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	५४३६०	श्री लोकनाथ कोईराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२१/०३/१८	२०८१/०३/१६	९८६५११९६९६	३०२००	८	स्थायी	
२	५३०९१	श्री अर्जुन बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/०८/०४	२०८२/०८/०२	९८६१३२९३३४	३०२००	८	स्थायी	
३	५३२९०	श्री मधुसुधन दाहाल	प्रा.वि. तृतीय	२०६१/०२/०१	२०१९/०४/०२	२०७९/०३/३२	९८६४०१७०२५	२६१०	६	स्थायी	
४	१०३५२०	श्री हरीप्रसाद कोईराला	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०९/०१	२०४८/०५/१९	२१०८/०५/१७	९८१४८९१७१२	२८६१०	१	स्थायी	
५	१८४१३७	श्री दशरथ खन्ती	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०९/०१	२०४६/०४/०९	२१०६/०४/०७	०	२८६१०	१	स्थायी	
६	०	श्री ललितकुमार श्रेष्ठ	उ.मा.वि.	२०७२/१०/१३	२०३७/०४/२५	२०९७/०४/२४	९८४४०८६७५३	४२३८०	०	अस्थायी	
७	०	श्री लक्ष्मीकुमारी भण्डारी	उ.मा.वि.	२०७२/१०/१३	२०४३/०९/२७	२१०३/०९/२५	९८६३३८८४४४	४२३८०	०	अस्थायी	
८	०	श्री मदनप्रसाद काप्ले	मा.वि.	२०६५/०२/१९	२०३९/०६/१५	२०९९/०६/१३	९८६४०२९०९	३७९९०	०	राहत	
९	०	श्री मीनप्रसाद भट्टराई	नि.मा.वि.	२०७२/०३/०६	२०४८/१०/०७	२१०८/१०/०६	९८६१८२५११०	३०२००	०	राहत	
१०	०	श्री ईश्वरराज दाहाल	नि.मा.वि.	२०७४/०९/११	२०५०/०८/१३	२११०/०८/११	९८४४०८५७५४	३०२००	०	राहत	
११	०	श्री जोवनराज सत्याल	नि.मा.वि.	२०७७/११/०३	२०४९/०५/१०	२१०९/०५/०९	०	३०२००	०	राहत	
१२	०	श्री कृष्णकला दाहाल	प्रा.वि.	२०७५/०४/१६	२०३९/०५/१६	२०९९/०५/१४	९८६४०२९२१७	२८६१०	०	राहत	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

७	श्री गौमती माध्यमिक विद्यालय माढीबजार, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह/ श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	५४८५२	श्री चेतप्रसाद तिम्लिसना	मा.वि. द्वितीय	२०७३/११/०१	२०२६/०९/०३	२०८६/०९/०२	९८६५१६१९६१	४२३८०	५	स्थायी	
२	५५९७३	श्री गणेशबहादुर थापा	मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०२८/०३/२८	२०८८/०३/२७	९८६०४०८८१८	३७९९०	८	स्थायी	
३	१५१४१२	श्री दीपककुमार बुढाथोकी	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२८	२०४२/०३/०४	२१०२/०३/०३	९८४४१५३५५१	३७९९०	७	स्थायी	
४	१५६८९६	श्री खिलदेव थ्रेष्ठ	मा.वि. तृतीय	२०७२/०९/०६	२०३७/०९/०१	२०९७/०८/२९	९८५४०४०८२५	३७९९०	६	स्थायी	
५	१५७४९९	श्री अमृत सिंहसिङ्ग	मा.वि. तृतीय	२०७२/०९/१४	२०३६/०८/२६	२०९६/०८/२८	९८६५१२०३६३	३७९९०	६	स्थायी	
६	१४५९६०	श्री दिपककुमार पहाडी	मा.वि. तृतीय	२०७३/११/०५	२०३५/०२/१७	२०९५/०२/१५	९८४४०७६०९३	३७९९०	५	स्थायी	
७	१६३२३९	श्री बलराम खड्का	मा.वि. तृतीय	२०७६/०१/२३	२०३८/०२/२२	२०९८/०२/२०	९८४४१८७६०५	३७९९०	२	स्थायी	
८	१०३२९१	श्री शंकरप्रसाद ढकाल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६९/०३/०४	२०२७/०३/०५	२०८७/०३/०४	९८५४०४७२९७	३७९९०	७	स्थायी	
९	१३२१९२	श्री रामेश्वर दाहाल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७३/०३/१७	२०३७/०९/२५	२०९७/०९/२३	९८४४१७३६५५	३७९९०	५	स्थायी	
१०	११२४९४	श्री भवानी देवकोटा	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७४/०८/१९	२०१९/१२/२२	२०७९/१२/२०	९८४४०४०९१५	३७९९०	४	स्थायी	
११	१३२८५५	श्री विष्णुप्रसाद फुयाल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७६/०९/२५	२०२७/०३/१५	२०८७/०३/१४	९८४६१६६१०७	३७९९०	२	स्थायी	
१२	१४५९५७	श्री शर्मिलाकुमारी काफ्ले	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०४१/०२/०१	२१०१/०१/३०	९८४४०४१८९५	३०२००	७	स्थायी	
१३	१६३४३१	श्री रामकुमार थ्रेष्ठ	नि.मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०२२/०१/२३	२०८२/०१/२१	९८६४५०७६३०	३०२००	३	स्थायी	
१४	१३५०४२	श्री गुहेश्वरी कोईराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२२/११/१२	२०८२/११/१०	९८४४०७९९९३	३०२००	८	स्थायी	
१५	५२९७८	श्री यशोदाकुमारी अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२४/१०/२४	२०८४/१०/२३	९८४४५१७५४६	३०२००	८	स्थायी	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>७</b>	<b>(क)</b>	<b>श्री गौमती माध्यमिक विद्यालय माढीबजार, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)</b>								
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१६	१०३२८०	श्री फुलेश्वरीकुमारी अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०३०/१२/१५	२०९०/१२/१४	९८४४०४०११०	३०२००	८	स्थायी
१७	१४२१८७	श्री रामबहादुर कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२०/१०/१२	२०८०/१०/११	९८४४२४५६९९	३०२००	८	स्थायी
१८	१२६५२६	श्री शकुन्तला श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२५/०४/१२	२०८५/०४/११	९८४४०४०८६२	३०२००	८	स्थायी
१९	६१६६५	श्री पुरुषोत्तम काप्ले	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०२	२०२२/०५/१३	२०८२/०५/१२	९७४११०६५५८	३०२००	८	स्थायी
२०	१५६००९	श्री कुमारप्रसाद कोइराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२७/१०/०५	२०८७/१०/०३	९८४४०४१२३४	३०२००	८	स्थायी
२१	१३५०४०	श्री प्रमिला प्रसाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०२३/०७/१२	२०८३/०७/१२	९८४४०४०२४७	३०२००	७	स्थायी
२२	१२९२२६	श्री देवकुमारी थिङ्ग	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०३०/१०/०५	२०९०/१०/०३	९८४४५९५६५४	३०२००	७	स्थायी
२३	१३०४९६	श्री मेनुकाकुमारी पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०२७/०७/०९	२०८७/०७/०७	९८४४०४२००२	३०२००	७	स्थायी
२४	१४६७४६	श्री सुस्मिता गोले	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०५०/०३/०४	२११०/०३/०३	९८४४१३९४७७	२६६१०	६	स्थायी
२५	०	श्री चन्द्रेश्वर यादव	उ.मा.वि.	२०७३/११/१७	२०४४/०५/१५	२१०४/०५/१३	९८४३०९७३३१	४२३८०	०	अनुदान
२६	०	श्री अञ्जनी शर्मा	उ.मा.वि.	२०६९/०९/०१	२०४१/०२/२८	२१०१/०२/२८	९८५४०४१३८७	४२३८०	०	दरबन्दी
२७	०	श्री सरोजकुमार थापा	उ.मा.वि.	२०७४/०९/२६	२०४४/०८/१०	२१०४/०८/०९	९८४१०४५५३९	४२३८०	०	दरबन्दी
२८	०	श्री सोमनाथ नेपाल	उ.मा.वि.	२०७५/०४/०८	२०३९/०४/२५	२०९९/०४/२३	९८४१३७७६६२	४२३८०	०	अनुदान
२९	०	श्री रोशन देवकोटा	उ.मा.वि. प्राविधिक	२०७५/०२/०१	२०४६/०१/२८	२१०६/०१/२६	९८४९७६३२७०	४२३८०	०	अस्थायी
३०	०	श्री सुजन खड्का	उ.मा.वि. प्राविधिक	२०७८/०८/२३				४२३८०	०	अस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

७	(ख)	श्री गौमती माध्यमिक विद्यालय माढीबजार, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
३१	०	श्री निकेश थापा	मा.वि. प्राविधिक	२०७६/०९/०१	२०५३/०९/२४	२११३/०९/२३	९८६०५७८५९३	३७९९०	०	अस्थायी	
३२	०	श्री अनिल अधिकारी	मा.वि. प्राविधिक	२०७६/१०/२२	२०४८/०५/०७	२१०८/०५/०५	९८४४०९४७४७	३७९९०	०	अस्थायी	
३३	०	श्री भुवनकुमार चौलागाई	मा.वि.	२०६०/०८/२६	२०२६/०८/२६	२०८६/०८/२४	९८४४०४१३५४	३७९९०	०	राहत	
३४	०	श्री रामप्रसाद गजुरेल	नि.मा.वि.प्राविधिक	२०७०/०२/०२	२०३४/११/२९	२०९४/११/२७	९८४४०४०८४५	३०२००	०	अस्थायी	
३५	०	श्री गीता राउत	नि.मा.वि.प्राविधिक	२०७२/०५/०१	२०४७/०३/२८	२१०७/०३/२६	९८४४५१८६७७	३०२००	०	अस्थायी	
३६											

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा घेड

८	श्री चण्डेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मरिणडाँडी, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने घेड	कैफियत	
१		श्री अर्जुनकुमार घिमिरे	मा.वि. द्वितीय	२०७२/०६/०७				४२३८०	६	स्थायी	
२	१३२६२९	श्री दुर्गाराज देवकोटा	मा.वि. द्वितीय	२०७३/०३/१७	२०३३/११/०९	२०९३/११/०७	९८१९६८४२३४	४२३८०	५	स्थायी	
३		श्री जनार्दन कोईराला	मा.वि. तृतीय	२०७६/०१/२३				३७९९०	२	स्थायी	
४	१३२१८७	श्री विष्णुप्रसाद घिमिरे	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/१९	२०२७/०२/०५	२०८७/०२/०३	९८०७८३२६६६	३७९९०	८	स्थायी	
५	१४६३०७	श्री अप्सरा अधिकारी	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०४२/०६/२१	२१०२/०६/२०	९८५४०४०५७६	३७९९०	७	स्थायी	
६	१३१४११	श्री जगदीश देवकोटा	नि.मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२४/१०/०५	२०८४/१०/०४	९८१२०३०२२५	३०२००	८	स्थायी	
७	१५७५०२	श्री हेमबहादुर विश्वकर्मा	नि.मा.वि. तृतीय	२०७२/१०/२२	२०४४/१०/१५	२१०४/१०/१४	९८६४०२९१४७	३०२००	६	स्थायी	
८		श्री सुदर्शन ढकाल	नि.मा.वि. तृतीय	२०७६/०६/२९				३०२००	२	स्थायी	
९	१३७०७३	श्री केशवप्रसाद ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०३/१२	२०८१/०३/१०	९८०४८७१४६०	३०२००	८	स्थायी	
१०	५५६००४	श्री हरिप्रसाद ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/११/०७	२०८२/११/०५	९८६९०४८५६६	३०२००	८	स्थायी	
११	१३००७१	श्री नवराज घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	२०७१/०१/१३	२०३७/०२/०७२	२०९७/०१/३१	९८४४१४३५५३	३०२००	८	स्थायी	
१२	६०१००४	श्री सावित्राकुमारी घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	२०७१/०५/२७	२०३२/११/१६	२०९२/११/१५	९८१७६५११४२	३०२००	७	स्थायी	
१३	१४६९५८	श्री डिल्लीराज थापा	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४५/०५/०७	२१०५/०५/०६	९८१२०३७५२०	२८६१०	६	स्थायी	
१४		श्री मुनादेवी घिमिरे	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९				२८६१०	३	स्थायी	
१५	१७६४६३	श्री सावित्रा आचार्य ढकाल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०३८/०८/०५	२०९८/०८/०३	९८४४५१५५४२	२८६१०	२	स्थायी	
१६	०	श्री तीर्थराज कोईराला	उ.मा.वि.	२०७०/०४/०२	२०३४/०२/१०	२०९४/०२/०८	९८६१६५३८४३	४२३८०	०	दरबन्दी	
१७	०	श्री दीपशरण बुढाथोकी	उ.मा.वि.	२०७२/०९/०१	२०४२/१०/०१	२१०२/०९/२९	९८६१११११०९९	४२३८०	०	दरबन्दी	
१८	०	श्री जगदीश चौलामाई	नि.मा.वि.	२०७५/०९/०६	२०४९/०२/०६	२१०९/०२/०४	९८४४०८५४२८	३०२००	०	राहत	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>९</b>	<b>श्री जनता माध्यमिक विद्यालय चन्दनपुर, (कमलामाई नगरपालिका – १४)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१६३१८५	श्री सुदर्शनप्रसाद भट्टराई	मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०२९/०६/०२	२०८९/०६/०१	९८४४३१३०२३	३७९९०	३	स्थायी
२	५५८८३	श्री रविन्द्रकुमार साह	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०६/१५	२०८४/०६/१३	९८१५८८०३३०	३७९९०	८	स्थायी
३	५५७८६	श्री चन्द्रप्रसाद फुयाल	नि.मा.वि. तृतीय	२०६८/०९/०१	२०२१/११/२३	२०८१/११/१३	९८०७८३२६६६	३७९९०	८	स्थायी
४	५४७४७	श्री माधवप्रसाद पौडेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/११/२९	२०८४/११/८०	९८४४२६१५०३	३०२००	८	स्थायी
५	५४७२४	श्री लालचन अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२९/०५/०५	२०८९/०५/०३	९८००८९२७७६	३०२००	८	स्थायी
६	१४५३३६	श्री ललिताकुमारी	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०३८/१२/२०	२०९८/१२/१८	९८१६८२३८२९	२८६१०	६	स्थायी
७	१४५४२२	श्री बिष्णुबहादुर भुजेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०६/१२	२०३८/०८/०१	२०९८/०७/२९	९८१२०२६२४९	२७६१०	६	स्थायी
८	१६३१९४	श्री लोकप्रसाद न्यौपाने	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४८/१०/२९	२१०८/१०/२८	९८६१५४२२११	२७६१०	३	स्थायी
९	१७६३३७	श्री लक्ष्मेश्वर महतोकुशवाहा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०४८/०७/१७	२१०८/०७/१६	९८४३६५१७१०	२७६१०	२	स्थायी
१०	०	श्री ललितबहादुर थापा	उ.मा.वि.	२०६८/०५/१५	२०४०/०४/११	२१००/०४/१०	९८१९८११२१६	४२३८०	०	अनुदान
११	०	श्री प्रमोद कार्की	उ.मा.वि.	२०७६/११/१४	२०४६/११/१०	२१०६/११/०८	९८४४०८५९२०	४२३८०	०	अनुदान
१२	०	श्री गणेशबहादुर थापा	मा.वि.	२०६४/०९/०२	२०३२/०१/०३	२०९२/०१/०२	९८१९८१८१९९	३७९९०	०	राहत
१३	०	श्री सुधिरकुमार पाण्डे	मा.वि.	२०६७/०३/०१	२०३२/०८/०९	२०९२/०८/०८	९८०४८९५०९६	३७९९०	०	राहत
१४	०	श्री तेजबहादुर भुजेल	मा.वि.	२०७७/०९/०९	२०४३/११/२०	२१०३/११/१९	९८४४२४५४७२	३७९९०	०	अस्थायी
१५	०	श्री रमा भट्टराई	नि.मा.वि.	२०७४/०९/१२	२०४७/०८/०९	२१०७/०८/०८	९८४३९९५६३१	३०२००	०	अस्थायी
१६	०	श्री नविनकुमार साह	नि.मा.वि.	२०७५/११/२७	२०४८/०१/१५	२१०८/०१/१४	९८४४११५२५०	३०२००	०	अस्थायी
१७										

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड

१०	श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय भीमान, (कमलामाई नगरपालिका – ०९)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	११२४८५	श्री कृष्णप्रसाद निरौला	मा.वि. द्वितीय	२०६८/०२/१९	२०२५/०२/३०	२०८५/०२/२९	९८४४१७४१००	४२३८०	८	स्थायी	
२	५५९५२	श्री डम्बरबहादुर दाहाल	मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०२९/०८/२९	२०८९/०८/२८	९८०७८११२२६	३७९९०	८	स्थायी	
३	१३२३४९	श्री पुरुषोत्तम पहाडी	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/१९	२०२८/११/२१	२०८८/११/२०	९८६४०१७८३६	३७९९०	८	स्थायी	
४	१२९२१७	श्री कमलाकुमारी बराल	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३१/१०/०१	२०९१/०९/२९	९८४४०४५७६३	३७९९०	७	स्थायी	
५	१४३९५७	श्री हरिप्रसाद कोईराला	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०३०/०४/०२	२०९०/०३/३२	९८४१४४४०६९	३७९९०	७	स्थायी	
६	१४३९६०	श्री दिनेश कोईराला	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०३५/१०/०२	२०९५/१०/०१	९८४४०८५६२३	३७९९०	७	स्थायी	
७	१६३१८९	श्री दिपकराज बराल	मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/३०	२०२४/०६/१०	२०८४/०६/०८	९८४४१९८६४३	३७९९०	३	स्थायी	
८	११२४९५	श्री गुणराज पौडेल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६३/११/११	२०२१/०४/११	२०८१/०४/१०	९८४४००८५९०	३७९९०	८	स्थायी	
९	१२९२२४	श्री जमुनाकुमारी काप्ले	नि.मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३६/०४/१६	२०९६/०४/१५	९८६५०८२३२६	३०२००	७	स्थायी	
१०	१४४२४९	श्री शर्मिला देवकोटा	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०३९/१२/२४	२०९९/१२/२३	९८४४१९७४३८	३०२००	७	स्थायी	
११	१६०४१९	श्री लक्ष्मी लो	नि.मा.वि. तृतीय	२०७४/०३/२६	२०५१/०७/२१	२१११/०७/२०	९८१५८२६७३३	३०२००	४	स्थायी	
१२	६१७६५	श्री हरिप्रसाद बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१९/०४/०३	२०७९/०४/०१	९८६०२८७०२८	३०२००	८	स्थायी	
१३	२७४०८	श्री कृष्णराज अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१९/०५/२८	२०७९/०५/२७	९८४४००८६०१	३०२००	८	स्थायी	
१४	२८३५८	श्री थीरकुमारी फुयाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०२/२०	२०८४/०२/१९	९८४४२०६१०५	३०२००	८	स्थायी	
१५	१३४८०९	श्री कमला बराल भण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/०३/०५	२०८७/०३/०४	९८४४१६१५४८	३०२००	८	स्थायी	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

१०	(क)	श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय भीमान, (कमलामाई नगरपालिका – ०९)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१६	१७७३७९	श्री उत्तम पौडेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०३६/०५/२६	२०९६/०५/२४	९८४४०८६५१२	२८६१०	२	स्थायी	
१७	१७८४३४	श्री मन्दिरा पौडेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४८/०६/१०	२१०८/०६/०८	९८४४२००१५६	२८६१०	२	स्थायी	
१८		श्री कुमारी थापा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७				२८६१०	२	स्थायी	
१९	०	श्री वेदानन्द साह	उ.मा.वि.	२०५६/०४/१५	२०३१/१०/०२	२०९१/०९/३०	९८४४१३२०७५	४२३८०	०	दरबन्दी	
२०	०	श्री दिपकराज बराल	उ.मा.वि.	२०६०/०४/०२	२०३७/०७/१४	२०९५/०७/१३	९८४४०३१५५०	४२३८०	०	दरबन्दी	
२१	०	श्री शैलेन्द्र घिमिरे	प्रा.वि.	२०७४/०९/०६	२०४५/१०/११	२१०५/१०/०९	९८४४१५६५६१	२८६१०	०	राहत	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>११</b>	<b>श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय निबुवाटार, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)</b>									
<b>क्र.सं.</b>	<b>संकेत नम्बर</b>	<b>शिक्षकको नाम, थर</b>	<b>तह / श्रेणी</b>	<b>नियुक्ति / बढुवा मिति</b>	<b>जन्म मिति</b>	<b>अवकास मिति</b>	<b>मोबाइल नम्बर</b>	<b>तलब स्केल</b>	<b>२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड</b>	<b>कैफियत</b>
१	५५९२३	श्री सुरेन्द्र मिश्र	मा.वि. द्वितीय	२०६५/०१/२४	२०२१/०५/०७	२०८१/०५/०५	९८४४०५२९०८	४२३८०	८	स्थायी
२	१३१३५४	श्री रमेशप्रसाद देवकोटा	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२८/०५/०९	२०८८/०५/०७	९८४४०४१४१६	३७९९०	८	स्थायी
३	१४६३३३	श्री महनप्रसाद गौतम	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०२७/०२/०३	२०८७/०२/०१	९७४४०३५३६५	३७९९०	७	स्थायी
४	१४५००१	श्री मञ्जुकुमारी कर्ण	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०३२/११/२७	२०९२/११/२६	९८१८४७९७०९	३७९९०	७	स्थायी
५	१६६८७५	श्री सिद्धवहादुर जोगी	मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३३/०९/३०	२०९३/०९/२८	९८४४०६५८९१	३७९९०	३	स्थायी
६	११२४९६	श्री शंकरप्रसाद न्यौपाने	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०१/०५	२०८४/०१/०४	९८४४०८५६२३	३७९९०	७	स्थायी
७	१४४४६६	श्री शंकरकुमार बस्नेत	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०४५/०३/११	२१०५/०३/१०	९८४४०७५४०६	३०२००	७	स्थायी
८	१६३१७८	श्री तेजमान स्याइतान	नि.मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३५/०५/०६	२०९५/०५/०४	९८४४०९४९२२	३०२००	३	स्थायी
९	१३२१२९	श्री दिपकबहादुर कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२४/०२/०५	२०८४/०२/०४	९८४४२०६११८	३०२००	८	स्थायी
१०	१५९०११	श्री रामबहादुर कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०२/२९	२०८४/०२/२८	९८४४०४०५३८	३०२००	८	स्थायी
११	२७४४९	श्री पोतबहादुर श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/११/०३	२०८७/११/०२	९८४४०४०४८६	३०२००	८	स्थायी
१२	१२९९२६	श्री हिराकुमारी अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०७६/०९/०९	२०२५/०३/१७	२०८५/०३/१५	९८४४२५२६७८	३०२००	७	स्थायी
१३	१४६८६५	श्री निर्मला बराल	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४३/१२/१३	२१०३/१२/१२	९८४४५१८७५५	२८६१०	६	स्थायी
१४	०	श्री बिमलकुमार श्रेष्ठ	उ.मा.वि.	२०६९/०५/०५	२०४२/०४/२३	२१०२/०४/२१	९८४१९५५६५८	४२३८०	०	अनुदान
१५	०	श्री बसन्त लामा	उ.मा.वि.	२०७४/०४/०१	२०४२/११/०७	२१०२/११/०५	९८४९१८१३२७	४२३८०	०	अनुदान
१६	०	श्री पेशल देवकोटा	नि.मा.वि.	२०७३/०२/०९	२०५२/०१/०२	२१११/१२/३१	९८४४०४०४८६	३०२००	०	राहत
१७	०	श्री चित्रमाया चिसिङ	प्रा.वि.	२०६१/१२/२९	२०३९/०३/३१	२०९९/०३/३०	९८६१८२५५१२	२८६१०	०	राहत
१८	०	श्री निर्मलाकुमारी घलान	प्रा.वि.	२०६८/०३/०३	२०४०/०५/१४	२१००/०५/१२	९८६४०२९४८८	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

१२	श्री जलकन्या माध्यमिक विद्यालय चपौली, (कमलामाई नगरपालिका – ०३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	५५७२७	श्री शिवप्रसाद चौलागाई	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/०१/२६	२०८२/०१/२४	९८४४०४१८४७	३७९९०	७	स्थायी	
२	१३२३५२	श्री प्रेमकुमार आचार्य	नि.मा.वि. तृतीय	२०६३/०९/०७	२०२२/०४/०६	२०८२/०४/०४	९८६९७७२५८८	३०२००	८	स्थायी	
३	५३३३६	श्री मेखबहादुर अधिकारी	प्रा.वि. प्रथम	२०७६/०८/२६	२०१९/०३/०२	२०७९/०३/०१	९८४३२२००९५	३७९९०	२	स्थायी	
४	५३३३१	श्री कृष्णप्रसाद चौलागाई	प्रा.वि. प्रथम	२०७६/०८/२६	२०२०/०३/०२	२०८०/०२/०३	९७४४०२२८९८	३७९९०	२	स्थायी	
५	५५०३५	श्री सूर्यप्रसाद धिताल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१८/०६/१५	२०७८/०६/१४	९८४४६४३९८७	३०२००	८	स्थायी	
६	५५६३४	श्री निलप्रसाद अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/०२/०३	२०८७/०२/०१	९८४४०९२४९५	३०२००	८	स्थायी	
७	१३६५४६	श्री शिवप्रसाद सिंग्देल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०३३/०१/२५	२०९३/०१/२३	९८४४४६४९४९	३०२००	७	स्थायी	
८	०	श्री सुनिता फुयाल	उ.मा.वि.	२०६८/०५/०१	२०३९/०४/०३	२०९९/०४/०१	९८४४९३९५९०	४२३८०	०	अनुदान	
९	०	श्री ईश्वरा गौतम	उ.मा.वि.	२०६८/०८/०१	२०३९/०४/३०	२०९९/०४/२८	९८६०२८७१७२	४२३८०	०	अनुदान	
१०	०	श्री रामप्रसाद सिंग्देल	मा.वि.	२०६३/०५/०८	२०३६/०७/२९	२०९६/०७/२८	९८६०१११८४०	३७९९०	०	राहत	
११	०	श्री माधवेन्द्रकुमार बिमल	मा.वि.	२०६५/०२/१४	२०३०/१०/०३	२०९०/१०/०१	९८४४५१०३१०	३७९९०	०	राहत	
१२	०	श्री केशवप्रसाद चौलागाई	मा.वि.	२०६६/०९/२१	२०३२/०६/२८	२०९२/०६/२६	९८४४२५३९६०	३७९९०	०	राहत	
१३	०	श्री ताराबहादुर कार्की	मा.वि.	२०७७/०८/१०	२०४४/०२/२६	२१०४/०२/२५	९८४२०९७४९१	३७९९०	०	अस्थायी	
१४	०	श्री मदनप्रसाद चौलागाई	नि.मा.वि.	२०७५/१०/२१	२०४८/०९/१३	२१०८/०९/११	९८४४२२७१४२	३०२००	०	अस्थायी	
१५	०	श्री रामछविला यादव	नि.मा.वि.	२०७७/०८/१०	२०३९/०५/०५	२०९९/०५/०३	९८२४८८७०८६	३०२००	०	अस्थायी	
१६	०	श्री सरीताकुमारी फुयाल	प्रा.वि.	२०६६/०९/०१	२०४३/०१/१५	२१०३/०१/१४	९८४४०८२९९८	२८६१०	०	राहत	
१७											

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा घेड

श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय टंसार, (कमलामाई नगरपालिका – १२)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने घेड	कैफियत
१	५३२४१	श्री कमलदेव चौधरी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२५/०४/२४	२०८५/०४/२३	९८११७११६६१	३०२००	८	स्थायी
२	२५४५७	श्री दिपकचन्द्र घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२८/०८/१५	२०८५/०८/१४	९८०४८०५१९४	३०२००	८	स्थायी
३	५४८४६	श्री नन्दीलाल चौधरी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१८/०१/०३	२०७८/०१/०१	९८०७८५५३३६	३०२००	८	स्थायी
४	१६३१६८	श्री मेघबहादुर जर्दा मगर	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४६/१०/११	२१०६/१०/०९	९८०४८५४७०६	२८६१०	३	स्थायी
५	१७७०७१	श्री सरीता रम्तेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४३/१२/०९	२१०३/१२/०८	९८६६३७४९१८	२८६१०	२	स्थायी
६	०	श्री कनकबहादुर भुजेल	नि.मा.वि.	२०६३/०१/०१	२०३८/०१/१५	२०९८/०१/१३	९८१२०१६७३०	३०२००	०	स्थायी

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>१४ श्री जनज्योती माध्यमिक विद्यालय फोस्टेर, (कमलामाई नगरपालिका – ०५)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५५९२४	श्री भिमबिक्रम थापा	मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०१९/०५/१६	२०७९/०५/१५	९८४४०४००६५	३७९९०	८	स्थायी
२	१४४३२७	श्री योगेन्द्रप्रसाद अधिकारी	मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०३८/०६/०५	२०९८/०६/०४	९८४५४५८७६०	३७९९०	७	स्थायी
३	१६०३८१	श्री स्वीटी प्रधान	मा.वि. तृतीय	२०७६/०४/२७	२०४८/०६/३०	२१०८/०६/२८	९८४४०७९९११	३७९९०	२	स्थायी
४	५५७५१	श्री रमनप्रसाद ढकाल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०२६/१२/११	२०८६/१२/०९	९८४४०४०९८९	३७९९०	७	स्थायी
५	५५७४८	श्री अर्जुनप्रसाद दाहाल	नि.मा.वि. द्वितीय	२०७१/०५/२७	२०३०/०७/१२	२०९०/०७/१०	९८४४१९८९४२	३७९९०	७	स्थायी
६	६१७६२	श्री केदारप्रसाद अधिकारी	नि.मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०२५/०७/०४	२०८५/०७/०३	९८४४०४२९०७	३०२००	८	स्थायी
७	१४४२५२	श्री एलिजा कोईराला	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२९	२०४४/०६/२०	२१०४/०६/१८	९८४४२५३५१८	३०२००	७	स्थायी
८	१५७५०३	श्री लक्ष्मीराज श्रेष्ठ	नि.मा.वि. तृतीय	२०७२/१०/१८	२०३९/१०/२७	२०९९/१०/२६	९८४४०८५६१०	३०२००	६	स्थायी
९	५४१०६	श्री हरिवहादुर देवकोटा	प्रा.वि. प्रथम	२०७२/०६/०१	२०२७/१२/२२	२०८७/१२/२०	९८४४५२४४६७	३७९९०	६	स्थायी
१०	५३३०३	श्री प्रशिद्धा शर्मा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२७/०२/२२	२०८७/०२/२०	९८४४०४२२७७	३०२००	८	स्थायी
११	१३१४१०	श्री सुष्मा ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०५/०२	२०८४/०४/३२	९८४३८९९१६७०	३०२००	८	स्थायी
१२	१३४८३३	श्री मुना कोईराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/०६/१०	२०८७/०६/०८	९८४४०४०२१७	३०२००	८	स्थायी
१३	१४१५२३	श्री सविता कोईराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०७४/०६/२५	२०२८/१२/०३	२०८८/१२/०२	९८०९६०६१६५	३०२००	८	स्थायी
१४	५५२३०	श्री राधिकाकुमारी देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०७१/०५/२७	२०३०/०१/३०	२०९०/०१/२८	९८४४०४०५२९	३०२००	८	स्थायी
१५	१२९२४७	श्री यशोदाकुमारी कार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२८/०४/०९	२०८८/०४/०८	९८४४१३९८१२	२८६१०	६	स्थायी
१६	१७७३४३	श्री स्वप्निमा थापा	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४४/१०/२४	२१०४/१०/२३	९८४९२९६०६६	२८६१०	२	स्थायी
१७	०	श्री दुर्गाप्रसाद निरौला	उ.मा.वि.	२०७३/०७/२६	२०३७/०७/०८	२०९४/०७/०६	९८४१३७०१४६	४२३८०	०	दरबन्दी
१८	०	श्री ईश्वर वाईवा	उ.मा.वि.	२०७५/०८/०२	२०४८/११/१५	२१०८/११/१३	९८४९४०५८०७	४२३८०	०	दरबन्दी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

१४	(क)	श्री जनज्योती माध्यमिक विद्यालय फोस्टेरार, (कमलामाई नगरपालिका – ०५)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१९	०	श्री सोनेलाल यादव	मा.वि.	२०६५/०९/१४	२०२९/०७/१०	२०८९/०७/०८	९८१४८३००९९	३७९९०	०	राहत	
२०	०	श्री अनिताकुमारी घिमिरे	मा.वि.	२०६६/१०/१९	२०२८/०१/०१	२०८७/१२/३०	९८४४४५९८३३	३७९९०	०	राहत	
२१	०	श्री कमला खड्का	प्रा.वि.	२०६१/०५/०१	२०३९/०५/०५	२०९९/०५/०३	९८०९६८२६२१	२८६१०	०	राहत	
२२	०	श्री शान्ताकुमारी काप्ले	प्रा.वि.	२०६१/०६/२३	२०३०/०६/०८	२०९०/०६/०७	९८६४०१७६०१	२८६१०	०	राहत	
२३	०	श्री विनु खड्का	प्रा.वि.	२०६४/०५/०१	२०४५/१०/०१	२१०५/०९/२९	९८४४०४५०६३	२८६१०	०	राहत	
२४	०	श्री विमलाकुमारी काप्ले	प्रा.वि.	२०६५/०४/०१	२०३८/१०/१०	२०९८/१०/०८	९८४४४२२३८५	२८६१०	०	राहत	
२५	०	श्री विनु कुवाँर	प्रा.वि.	२०७५/०३/०८	२०४७/११/१८	२१०७/११/१७	९८४४०४५४४१	२८६१०	०	स्थायी	

१५	श्री नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय जसेदमार, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१३२२१६	श्री रामबहादुर खड्का	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/०२/१९	२०२४/०४/०७	२०८४/०४/०६	९८४४०४०५४७	३०२००	८	स्थायी	
२	०	श्री सविता थापा	प्रा.वि.	२०६४/०५/०१	२०४२/०७/२४	२१०२/०७/२२	९८६४१४२६२९	२८६१०	०	राहत	
३	०	श्री विजय तामाङ	प्रा.वि.	२०६५/०७/०८	२०४४/०१/०६	२१०४/०१/०५	९८५४०४१४६२	२८६१०	०	राहत	
४	०	श्री राजकुमार महर्जन	प्रा.वि.	२०६५/०७/०८	२०३७/०१/२४	२०९७/०१/२२	९८६००३२११७	२८६१०	०	राहत	
५	०	श्री मिनाकुमारी आचार्य	प्रा.वि.	२०६६/०८/२४	२०४२/०१/१५	२१०२/०१/१३	९८४४१४८०४४	२८६१०	०	राहत	
६	०	श्री धनबहादुर नेपाली	प्रा.वि.	२०७१/०८/१८	२०४६/०८/१९	२१०६/०८/१७	९८४४०९२१३०	२८६१०	०	राहत	
७	०	श्री अमृता भट्टराई	प्रा.वि.	२०७६/०४/२४	२०५१/०६/२१	२१११/०६/१९	०	२८६१०	०	अस्थायी	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा घेड

१६	श्री पञ्चकन्या माध्यमिक विद्यालय मरिणकुड्ले, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७८ वैशाखमा हुने घेड	कैफियत
१	१३१२००	श्री मञ्जु काफ्ले	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०२	२०२६/१०/०२	२०८६/०९/३०	९८४४०८२५०६	३०२००	८	स्थायी
२	५४११२	श्री कमला थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०७३/०७/२३	२०३५/०५/११	२०९५/०५/०९	९८४४२५३२५१	३०२००	८	स्थायी
३	१३८०४७	श्री विष्णुप्रसाद देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०७४/०२/०२	२०२५/०९/०२	२०८५/०८/३०	९८०४८९८६६१	३०२००	६	स्थायी
४	१४९२१२	श्री गंगालक्ष्मी चौलागाई	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१५	२०४४/०२/०६	२१०४/०२/०५	९८०३७४०९२४	२८६१०	६	स्थायी
५	१७६८२५	श्री सुनिताकुमारी घिसिङ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०३९/१०/१०	२०९९/१०/०९	९८६११२५०१२	२८६१०	२	स्थायी
६	१७५९७१	श्री ललिताकुमारी ढकाल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४१/०३/२८	२१०१/०३/२६	९८४४२०५३२०	२८६१०	२	स्थायी
७	०	श्री सरस्वती श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६४/१०/१०	२०४०/०४/२८	२१००/०४/२७	९८६४०२९४९४	३०२००	०	राहत
८	०	श्री नेत्रवहादुर श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६५/०२/०१	२०४३/०७/०२	२१०३/०७/०१	९८१९६६७८४५	३०२००	०	राहत
९	०	श्री धनबहादुर स्याङ्गतान	नि.मा.वि.	२०६५/०४/१९	२०३६/०९/०५	२०९६/०९/०३	९८४४०८०१६८	३०२००	०	राहत
१०	०	श्री हेमन्ती राजभण्डारी	प्रा.वि.	२०६५/०२/०१	२०३७/१२/२७	२०९७/१२/२५	९८१२०५४९७९	२८६१०	०	राहत
११	०	श्री समशेर सुनवार	प्रा.वि.	२०६६/०९/१६	२०४२/०९/२४	२१०२/०९/२३	९८१९८२९६३८	२८६१०	०	राहत
१२										
१३										

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>१७</b>	<b>श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय माथिल्लो रानीबास, (कमलामाई नगरपालिका – १३)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३१२१८	श्री अरुणकुमार थिङ्ड	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३०/०५/१०	२०९०/०५/०९	९८४४१७४६८८	३७९९०	८	स्थायी
२	१७०६३३	श्री सुनिलकुमार लालकर्ण	मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०२७/०२/०१	२०८७/०१/३०	९८१९८४३१६३	३७९९०	३	स्थायी
३	१७०६६३	श्री योगमाया प्रसाई	मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०२९/०१/२३	२०८९/०१/२१	९८१६०७७७२५	३७९९०	३	स्थायी
४	१३१४१३	श्री मिनप्रसाद बराल	नि.मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३१/०६/०८	२०९१/०८/०४	९८१२१५४७७१	३०२००	८	स्थायी
५	१६३१९६	श्री लक्ष्मीकुमारी बराल	नि.मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३७/०३/१२	२०९७/०३/१०	९८४४०९४४४४	३०२००	३	स्थायी
६	१८३६२३	श्री सुरेन्द्रकुमार ठाकुर	नि.मा.वि. तृतीय	२०७६/०६/२९	२०४९/०६/१०	२१०९/०६/०९	९८४४४९४५५१	३०२००	२	स्थायी
७	१२७१४२	श्री टेकवहादुर माझी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०२/०३	२०८१/०२/०२	९८०४८९७५४९	३०२००	८	स्थायी
८	१२७१४३	श्री दुर्गा विमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२३/०४/२९	२०८३/०४/२७	९८१५८४९३८१	३०२००	८	स्थायी
९	५४७५९	श्री नविन देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२८/१०/१२	२०८८/१०/११	९८१५८५३६११	३०२००	८	स्थायी
१०	१४६३२७	श्री रुपा तामाङ	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०३२/०२/२३	२०९२/०२/२२	९८१९८५९७८८	२८६१०	६	स्थायी
११	०	श्री गीतप्रसाद पहाडी	उ.मा.वि.	२०७१/११/०४	२०३८/११/१५	२०९८/११/१३	९८४८७४९८८८	४२३८०	०	अनुदान
१२	०	श्री दिलवहादुर पौडेल	उ.मा.वि.	२०७१/११/०४	२०४३/१२/२०	२१०३/१२/१९	९८१२१९४६०१	४२३८०	०	अनुदान
१३	०	श्री जितेन्द्रकुमार यादव	उ.मा.वि.	२०७२/११/०१	२०४३/१०/०५	२१०३/१०/०४	९८०३५९७०३४	४२३८०	०	अनुदान

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>१७</b>	<b>(क)</b>	<b>श्री प्रभात माध्यमिक विद्यालय माथिल्लो रानीबास, (कमलामाई नगरपालिका – १३)</b>									
क्र.सं.	सकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१४	०	श्री दिनेशकुमार चौधरी	उ.मा.वि.	२०७६/०४/१५	२०४८/०८/१२	२१०८/०८/११	९८०७६९६७५८	४२३८०	०	अनुदान	
१५	०	श्री नारायण कडेल	उ.मा.वि. प्रशिक्षक	२०७४/०३/१६	२०४९/०७/११	२१०९/०७/०९	९८१६२२३८६३	४२३८०	०	अस्थायी	
१६	०	श्री निर्मला थापा	उ.मा.वि. प्रशिक्षक	२०७९/०२/२५				३७९९०	०	अस्थायी	
१७	०	श्री हेमराज बख्तेल	मा.वि.	२०७१/१०/१४	२०३९/०४/२१	२०९९/०४/१९	९८४४१९८४४१	३७९९०	०	राहत	
१८	०	श्री निर्ज सिंह	मा.वि. प्रशिक्षक	२०७६/०४/२०	२०५०/०६/०५	२११०/०६/०४	९८४९०७३२०७	३७९९०	०	अस्थायी	
१९	०	श्री दिपेन्द्र ठाकुर	मा.वि. प्रशिक्षक	२०७६/१२/०५	२०४८/०८/२५	२१०८/०८/२४	९८०७६९४२०६	३७९९०	०	अस्थायी	
२०	०	श्री ज्ञानेन्द्र थापा मगर	नि.मा.वि.	२०६३/०९/०१	२०४१/०४/२८	२१०१/०४/२७	९८४४१७७८४९	३०२००	०	राहत	
२१	०	श्री लगनलाल अधिकारी	नि.मा.वि. प्रशिक्षक	२०७६/०५/०१	२०५६/०२/०७	२११६/०२/०६	९८१२०२६०७१	३०२००	०	अस्थायी	
२२	०	श्री आस्था ढकाल	नि.मा.वि. प्रशिक्षक	२०७८/०९/०१				३०२००	०	अस्थायी	
२३	०	श्री जानुका खड्का	प्रा.वि.	२०७८/०९/०१				२८६१०	०	अस्थायी	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

१८	श्री प्रगतिशील माध्यमिक विद्यालय धामिङ्गरिया, (कमलामाई नगरपालिका – १०)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१५९४८५	श्री पुष्पलता बराल	मा.वि. तृतीय	२०७३/११/०५	२०४५/०४/१५	२१०५/०४/१४	९८४४०४८४५६	३७९९०	५	स्थायी	
२	१४३४५५	श्री मेघबहादुर भुजेल	नि.मा.वि. तृतीय	२०७१/०४/२७	२०२६/१०/२३	२०८६/१०/२१	९८४४०२४५६७	३०२००	७	स्थायी	
३	१३८०१०	श्री सुशिला सुनुवार	प्रा.वि. द्वितीय	२०७२/०२/०८	२०३३/०८/१६	२०९३/०८/१५	९८४९७२१२८३	३०२००	८	स्थायी	
४	५७६५७	श्री भुपालबहादुर सुनुवार	प्रा.वि. द्वितीय	२०७१/०१/१३	२०३१/०१/२५	२०९१/०१/२४	९८४९७२१२६८	३०२००	७	स्थायी	
५	५३०४४	श्री बिमला निरौला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६१/०१/२१	२०३३/०८/०७	२०९३/०८/०६	९८४४०८१२१६	३०२००	७	स्थायी	
६	१७६२१४	श्री जीवन पहाडी	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४२/०४/२०	२१०२/०४/१८	९८५४०४१२८०	२८६१०	२	स्थायी	
७	०	श्री गुञ्जबहादुर कार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७				२८६१०	२	स्थायी	
८	०	श्री दिपेन्द्रकुमार थापा	मा.वि.	२०६३/०७/०२	२०३८/११/२५	२०९८/११/२३	९८४४०८५५४३	३७९९०	०	राहत	
९	०	श्री प्रकाश कार्की	मा.वि.	२०६६/०९/०२	२०३७/१२/२४	२०९७/१२/२२	९८४४१७६९७५	३७९९०	०	राहत	
१०	०	श्री रामकुमार थापा	नि.मा.वि.	२०६५/०५/०१	२०३४/०१/०९	२०९४/०१/०७	९८४४१५५९२१	३०२००	०	राहत	
११	०	श्री ज्वालाकुमारी कार्की	नि.मा.वि.	२०६६/०९/०१	२०४१/०१/०१	२१००/१२/३०	९८४४१७७२८५	३०२००	०	राहत	
१२	०	श्री देवका काप्ले	प्रा.वि.	२०६४/०३/२०	२०३४/०३/०५	२०९४/०३/०४	९८४४०८०१८०	२८६१०	०	राहत	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

१९	श्री बरुणदेवी माध्यमिक विद्यालय दर्लामीखटार, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१४३२५३	श्री सन्तोषकुमार श्रेष्ठ	मा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०३२/०१/१५	२०९२/०१/१४	९८४४४३९०३९	३७९९०	८	स्थायी
२	१५७७७०	श्री बिकास मैनाली	नि.मा.वि. तृतीय	२०७२/१०/२४	२०४९/११/२३	२१०९/११/२१	९८६६३३५३३९	३०२००	६	स्थायी
३	१६३४२५	श्री लक्ष्मी पुडासैनी	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९			९८६४०५४६५१	२८६१०	३	स्थायी
४	१८३६३८	श्री संगीता दाहाल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१			९८६०४४६०७२	२८६१०	२	स्थायी
५	१७५९३८	श्री लोकमणी तिमल्सिना	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०३८/०९/०४		९८४४०४००२६	२८६१०	२	स्थायी
६	१७७०२३	श्री सानुमाया थोकर	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१			९८४०५८३८०१	२८६१०	२	स्थायी
७	०	श्री गोपालबहादुर श्रेष्ठ	उ.मा.वि.	२०७२/१०/२०			९८१५८४४११४	४२३८०	०	अनुदान
८	०	श्री उपा चौहान	उ.मा.वि.	२०७२/१०/२०			९८४००२३५९७	४२३८०	०	अनुदान
९	०	श्री बिमलकुमार श्रेष्ठ	मा.वि.	२०७३/०२/२८			९८१९८७६१२०	३७९९०	०	राहत
१०	०	श्री लालबहादुर श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६५/०५/०१	२०२९/०९/०३		९८१४८६६२६३	३०२००	०	राहत
११	०	श्री खिलकुमार श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६९/०६/२८	२०३०/०६/२०		९८१७८४२७१०	३०२००	०	राहत
१२	०	श्री तिलकबहादुर पुलामी	नि.मा.वि.	२०६४/०३/२०	२०३४/०३/०५	२०९४/०३/०४	९८४४०९४६५६	३०२००	०	राहत
१३	०	श्री अञ्जु गिरी (दाहाल)	प्रा.वि.	२०६६/०८/२४			९८४४०४०३१०	२८६१०	०	राहत
१४	०	श्री रञ्जना लुइटेल	प्रा.वि.				९८४४०८१६०५	२८६१०	०	राहत
१५	०	श्री लिलाकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि.	२०७७/०४/०१	२०३३/०६/०४		९८००८९२८०२	२८६१०	०	राहत

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२०</b>	<b>श्री माध्यमिक विद्यालय गडौली, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३३८२५	श्री शान्ताकुमारी कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०४/२०	२०८१/०४/१९	९८४४४६४८८३	३०२००	८	स्थायी
२	१३५०३९	श्री रीता लामा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२६/०३/०५	२०८६/०३/०४	९८६४०१२०३५	३०२००	८	स्थायी
३	५४४७२	श्री मुकुन्दप्रसाद चालिसे	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२९/०१/२८	२०८९/०१/२६	९८४४०८४८३८	३०२००	८	स्थायी
४	१८०३५८	श्री सीताकुमारी कार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/२५	२०४०/१२/१९	२१००/१२/१४	९८४१७३६८८१४	२८६१०	२	स्थायी
५	१७७३५२	श्री अञ्जु काप्ले	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१६	२०४४/०९/२०	२१०४/०९/१८	९८४४४४२७५२	२८६१०	२	स्थायी
६	१७५९३६	श्री स्वेता खड्का	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१६	२०५३/०२/२६	२११३/०२/२४	९८४४५१७९२३	२८६१०	२	स्थायी
७	०	श्री कुमारी आले मगर	उ.मा.वि.	२०७२/११/१८	२०४१/०७/२८	२१०१/०७/२६	९८१४८२०३०२	४२३८०	०	अनुदान
८	०	श्री रमेश कार्की	उ.मा.वि.	२०७२/११/१८	२०४२/०४/१०	२१०२/०४/०८	९८४४०४२८८४	४२३८०	०	अनुदान
९	०	श्री रुद्रबहादुर खड्का	मा.वि.	२०६७/०३/०१	२०३३/१०/१६	२०९३/१०/१४	९८४४०४८७६२	३७९९०	०	राहत
१०	०	श्री विष्णुबहादुर कार्की	मा.वि.	२०६७/०७/१६	२०४२/०२/०४	२१०२/०२/०२	९८५४०४१२४५	३७९९०	०	राहत
११	०	श्री सञ्जयकुमार यादव	मा.वि.	२०७२/१२/२१	२०३८/०७/२०	२०९८/०७/१८	९८४३२४०५८१	३७९९०	०	राहत
१२	०	श्री विमल पहाडी	नि.मा.वि.	२०६४/१०/२२	२०३६/०१/१३	२०९६/०१/१२	९८४४०९४६४६	३०२००	०	राहत
१३	०	श्री हिराकुमारी पुर्वचाने	नि.मा.वि.	२०६७/०७/१७	२०३९/०४/१५	२०९९/०४/१३	९८४४०६०२६६	३०२००	०	राहत
१४	०	श्री विमलकुमार ओझा	नि.मा.वि.	२०७५/०४/२२	२०३९/०१/१२	२०९९/०१/११	९८४४१६०८१५	३०२००	०	राहत
१५	०	श्री सम्झनाकुमारी कार्की	प्रा.वि.	२०६७/०४/२०	२०४३/०५/२१	२१०३/०५/१९	९८४४१४९६९३	२८६१०	०	राहत
१६	०	श्री शर्मिला सिंग्देल	प्रा.वि.	२०७५/०५/३०	२०४६/०८/०१	२१०६/०७/२९	९८४४०८१८३३	२८६१०	०	अस्थायी
१७										
१८										

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२१</b>	<b>श्री ज्ञानोदय माध्यमिक विद्यालय भीरगाँउ, (कमलामाई नगरपालिका – ११)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५३११७	श्री ताराहरी पौडेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२३/०३/१५	२०८३/०३/१४	९८४३४७७१०२	३०२००	८	स्थायी
२	१४६५२०	श्री हिरण्यलाल श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४९/०६/०५	२१०९/०६/०४	९८६४५४०९७४	२८६१०	६	स्थायी
३	०	श्री भरतबहादुर मगर	नि.मा.वि.	२०७२/०४/२५	२०४९/०९/२५	२१०९/०९/२४	९८६०१३५५८४	३०२००	०	राहत
४	०	श्री सुखदेव न्यौपाने	नि.मा.वि.	२०७२/११/२८	२०४२/०९/१९	२१०२/०९/१९	९८५४०४१४१३	३०२००	०	राहत
५	०	श्री कुमारी पुलामी	प्रा.वि.	२०६४/०८/२४	२०३२/०७/११	२०९२/०७/१०	९८४४५६१९१४	२८६१०	०	राहत
६	०	श्री बुद्धकुमारी कार्की	प्रा.वि.	२०६५/०७/०४	२०४३/०१/२८	२१०३/०१/२७	९८४४०४२६१३	२८६१०	०	राहत
७	०	श्री कर्णकुमारी कार्की	प्रा.वि.	२०७५/०५/३१	२०४७/१०/१३	२१०७/१०/१२	९८१७८४५७८९	२८६१०	०	अस्थायी
८	०	श्री जीवन लामिछाने	प्रा.वि.	२०७५/१०/२७	२०४८/०७/१०	२१०८/०७/०९	९८६९२०१०५४	२८६१०	०	अस्थायी

<b>२२</b>	<b>श्री माध्यमिक विद्यालय तीनपाटन बाँझे, (कमलामाई नगरपालिका – १२)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१७६०८४	श्री अच्युत सार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/२९	२०४४/११/१६	२१०४/११/१५	९८४४०९२१२०	२८६१०	२	स्थायी
२	०	श्री राजिवप्रसाद कुशवाहा	प्रा.वि.	२०७४/०६/२२	२०४४/१०/२३	२१०४/१०/२२	९८१७२९८०१४	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री अम्बिका आलेमगर	प्रा.वि.	२०७८/१२/०१				२८६१०	०	राहत
४	०	श्री गोमा न्यौपाने	प्रा.वि.	२०७८/०७/०८				२८६१०	०	बस्थायी
५	०	श्री कृष्णकुमार हमाल	प्रा.वि.	२०७८/०७/०८				२८६१०	०	बस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

२३	श्री माध्यमिक विद्यालय पीपलभञ्ज्याड, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	६४८३४	श्री यज्ञप्रसाद अधिकारी	प्रा.वि. प्रथम	२०६५/०१/०७	२०२३/०६/०४	२०८३/०६/०३	९८४४०४२८०४	३७९९०	८	स्थायी	
२	५४९४०	श्री नारायणकुमार कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०१९/०४/२०	२०७९/०४/१८	९८४४०४२२१६	३०२००	८	स्थायी	
३	१३३५६५	श्री प्रकाश राजभण्डारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२५/०१/०१	२०८४/१२/३०	९८४४०४५४२४	३०२००	८	स्थायी	
४	२५३५६	श्री ईन्द्रप्रसाद चौलामाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२३/०३/०१	२०८३/०२/३१	९८४४०८५०२२	३०२००	८	स्थायी	
५	१३३५६४	श्री कृष्णकुमार थेष्ट	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२०/०७/१५	२०८०/०७/१४	९८६९८१४३३७	३०२००	८	स्थायी	
६	१४६७४३	श्री विज्ञाननाथ शर्मा	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४१/०१/२१	२१०१/०१/१९	९८१५८५२८००	२८६१०	६	स्थायी	
७	०	श्री दुर्गप्रसाद अधिकारी	मा.वि.	२०७६/११/१०	२०४९/०८/२०	२१०९/०८/१८	९८४९९४०८७३	३७९९०	०	राहत	
८	०	श्री युवराज खत्री	नि.मा.वि.	२०६४/०९/२२	२०३९/०२/०९	२०९९/०२/०८	९८०७८५९६६२	३०२००	०	राहत	
९	०	श्री विताकुमारी थापा	नि.मा.वि.	२०६९/०७/१९	२०४३/०१/२५	२१०३/०१/२५	९८००८६४९२६	३०२००	०	राहत	
१०	०	श्री तुलसा गौतम	नि.मा.वि.	२०७३/०७/०१	२०४८/०५/०१	२१०८/०४/३१	९८४९२२७४१३	३०२००	०	राहत	
११	०	श्री उमिला थापा	प्रा.वि.	२०६४/०४/०५	२०४२/११/१५	२१०२/११/१४	९८४४२००१७७	२८६१०	०	राहत	
१२	०	श्री रेखाकुमारी थेष्ट	प्रा.वि.	२०६४/०४/२०	२०३५/०२/२५	२०९५/०२/२३	९८४४५२२३४२	२८६१०	०	राहत	
१३	०	श्री सरीताकुमारी सिंग्देल	प्रा.वि.	२०६५/०९/०९	२०४१/०१/१५	२१०१/०१/१३	९८४४१९८२८८	२८६१०	०	राहत	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२४ श्री सिद्धबाबा माध्यमिक विद्यालय पानीव्याङ्की, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	११२५६६	श्री टोमप्रसाद काप्ले	नि.मा.वि. द्वितीय	२०६९/०३/०४	२०३०/०४/१५	२०९०/०४/१३	९८४४०४०८०१	३७९९०	७	स्थायी
२	१४११५२	श्री सुकुमार बम्जन	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/०२/१९	२०१९/०८/१०	२०७९/०८/०८	९८४४१४३०५५	३०२००	८	स्थायी
३	५५६२३	श्री लक्ष्मीकुमारी खन्त्री	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२१/१२/१८	२०८१/१२/१७	९८४४०४१८२०	३०२००	८	स्थायी
४	१२४६६१	श्री पुण्यप्रसाद अधिकारी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२२/०७/१५	२०८२/०७/१३	९८४४४५७४३९	३०२००	८	स्थायी
५	५३२७४	श्री छविरमण पौडेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२६/१०/१९	२०८६/१०/१७	९८४४२९३००७	३०२००	८	स्थायी
६	५३७२७	श्री धनमाया राई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२९/११/३०	२०८९/११/२८	९८४४२०६०५३	३०२००	८	स्थायी
७	५४९७१	श्री लिला ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/०४/१८	२०२४/०३/११	२०८४/०३/०९	९८४४०४१२९४	३०२००	७	स्थायी
८	१७६२४३	श्री पवित्रा बस्नेत	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०४७/१०/१९	२१०७/१०/१८	९८४४१७४७२७	२८६१०	२	स्थायी
९	०	श्री डिल्लीप्रसाद घिमिरे	उ.मा.वि.	२०७२/०६/०५	२०४४/१०/१०	२१०४/१०/०९	९८४११४१०००	४२३८०	०	अनुदान
१०	०	श्री लालधारी पण्डित	उ.मा.वि.	२०७३/०९/१०	२०३५/०३/१६	२०९५/०३/१५	९८४१८३९९१५	४२३८०	०	अनुदान
११	०	श्री अभिलाषा कोईराला	मा.वि.	२०६४/१०/१५	२०३८/१०/२९	२०९८/१०/२७	९८४४०४५५७७	३७९९०	०	राहत
१२	०	श्री मेघबहादुर कार्की	मा.वि.	२०६७/०९/१३	२०४०/०८/१८	२१००/०८/१७	९८४४०८९६६४	३७९९०	०	राहत
१३	०	श्री विपेन्द्रकुमार मिश्र	मा.वि.	२०७६/०२/१६	२०३०/०१/२३	२०९०/०१/२१	९८१९६१९५१०	३७९९०	०	राहत
१४	०	श्री दिपेन्द्रनाथ शर्मा	नि.मा.वि.	२०६३/०३/०१	२०३१/०६/१३	२०९१/०६/११	९८४४४३९४५९	३०२००	०	राहत
१५	०	श्री भानुभक्त श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६६/०४/०१	२०४१/०१/०८	२१०१/०१/०६	९८४४०८२७७६	३०२००	०	राहत
१६	०	श्री सरिताकुमारी श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०६७/०४/२८	२०४३/०४/१७	२१०३/०४/१५	९८६२७०८६७०	३०२००	०	राहत
१७	०	श्री सविता ढकाल	प्रा.वि.	२०६२/०८/०९	२०३२/०३/०९	२०९२/०३/०७	९८४०९३४८५८	२८६१०	०	राहत
१८	०	श्री साबित्रा घिमिरे (ढकाल)	प्रा.वि.	२०६४/०६/०१	२०३९/०८/०१	२०९९/०७/२९	९८४४०४१३९८	२८६१०	०	राहत

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२५</b>	<b>श्री शिखर माध्यमिक विद्यालय बेलटार, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१७७६९६	श्री नन्दलाल श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४२/०९/२१	२१०२/०९/२०	९८४४०४२०१०	२८६१०	२	स्थायी
२	१७७०७२	श्री सुदिप स्याङ्गतान	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/१७	२०५१/०७/१४	२१११/०७/१३	९८६०९०६५८७	२८६१०	२	स्थायी
३	०	श्री सम्बरबहादुर बम्जन	मा.वि.	२०६६/०९/१३	२०३३/०७/२९	२०९३/०७/२७	९८४२३९१०३२	३७९९०	०	राहत
४	०	श्री डिल्लीराम दाहाल	नि.मा.वि.	२०७२/०९/२९	२०४४/०२/१३	२१०४/०२/१८	९८४४४४५४३४	३०२००	०	राहत
५	०	श्री सन्तोष थापा	नि.मा.वि.	२०७३/०७/२६	२०४५/१२/०८	२१०५/१२/०६	९८४४०४१६११	३०२००	०	राहत
६	०	श्री शिवहरी माझी	प्रा.वि.	२०५९/०८/२६	२०२६/०४/१९	२०८६/०४/१७	९८१२१८६५३०	२८६१०	०	राहत
७	०	श्री भिमकुमारी मिक्चन	प्रा.वि.	२०६१/११/१७	२०४१/०६/०५	२१०१/०६/०४	९८६५१९८८५५	२८६१०	०	राहत
८	०	श्री देवीकुमारी वाईवा	प्रा.वि.	२०६३/०५/१८	२०४०/०८/२९	२१००/०८/२८	९८६१८७२३०१	२८६१०	०	राहत
९	०	श्री सुरबहादुर बम्जन	प्रा.वि.	२०७३/०७/२६	२०४५/०१/१७	२१०५/०१/१५	९८४०७३२८०२	२८६१०	०	अस्थायी

<b>२६</b>	<b>श्री शंकरेश्वर माध्यमिक विद्यालय जखनी, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	११२४९३	श्री तिर्थबहादुर कार्की	नि.मा.वि. तृतीय	२०६०/०८/२९	२०३२/१०/१९	२०९२/१०/१८	९८४४५५८०८०	३०२००	८	स्थायी
२	१६३१८६	श्री लिलाराज शर्मा	नि.मा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४१/०८/२०	२१०१/०८/१८	९८५४०४१७७१	३०२००	३	स्थायी
३	६४८३२	श्री मणिराम कोइराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२३/११/२७	२०८३/११/२६	९८१४८२३०२९	३०२००	८	स्थायी
४	१३२६३२	श्री अर्जुनप्रसाद ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/१०/१६	२०८४/१०/१५	९८४३९२९६८१	३०२००	८	स्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड

२६	श्री शंकरेश्वर माध्यमिक विद्यालय जखनी, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
५	१६२१८७	श्री पृथ्वीराज देवकोटा	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३५/०७/१२	२०९५/०७/११	९८४८४४७२७६	२८६१०	३	स्थायी	
६	१६२१८७	श्री दुर्गदेवी धमला	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०५२/०५/१५	२११२/०५/१४	९८४६२३९४६७६	२८६१०	२	स्थायी	
७	०	श्री दिलकुमार श्रेष्ठ	उ.मा.वि.	२०६७/०५/०१	२०३३/०६/०३	२०९३/०६/०२	९८१३०६८१९९	४२३८०	०	अनुदान	
८	०	श्री एकबहादुर श्रेष्ठ	उ.मा.वि.	२०७२/०९/१९	२०३६/०७/२२	२०९६/०७/२१	९८४४०९५११६	४२३८०	०	अनुदान	
९	०	श्री रविना कायस्थ	मा.वि.	२०६९/११/०८	२०४२/१२/२५	२१०२/१२/२३	९८४४२१६६९०	३७९९०	०	राहत	
१०	०	श्री दुर्गाराज ढकाल	मा.वि.	२०७१/०५/०१	२०३४/०९/१०	२०९४/०९/०९	९८४४५९७५२०	३७९९०	०	राहत	
११	०	श्री प्रमोद ठाकुर	मा.वि.	२०७३/०१/०८	२०४१/०६/१५	२१०१/०६/१४	९८४४०४१६६४	३७९९०	०	राहत	
१२	०	श्री लिलानाथ बास्तोला	मा.वि.	२०७४/०९/१६	२०४३/०१/०६	२१०३/०१/०५	९८६९७४५७६६	३७९९०	०	अस्थायी	
१३	०	श्री प्रेमप्रसाद देवकोटा	नि.मा.वि.	२०६८/०९/०१	२०३७/०५/२६	२०९७/०५/२५	९८४४५५८०८८	३०२००	०	राहत	
१४	०	श्री श्रीकृष्ण सुवेदी	नि.मा.वि.	२०७७/१०/२३				३०२००	०	राहत	
१५	०	श्री आईतबीर माझी	प्रा.वि.	२०६१/०८/१६	२०२२/०९/१८	२०८२/०९/१७	९८१५८०९८२५	२८६१०	०	राहत	

**कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड**

<b>२७</b>	<b>श्री कमला आधारभूत विद्यालय तीनतले, (कमलामाई नगरपालिका – ०८)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१३२१३८	श्री अर्जुनबहादुर थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२६/०९/२०	२०८६/०९/१९	९८६९२४९२५०	३०२००	८	स्थायी	
२	६४८४४	श्री तुलसीनारायण श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२९/१०/१४	२०८९/१०/१३	९८४४५४३२५०	३०२००	८	स्थायी	
३	०	श्री सरोजकुमार थापा	नि.मा.वि.	२०६६/०९/१३	२०४४/०३/०८	२१०४/०३/०६	९८६३२०४३४१	३०२००	०	राहत	
४	०	श्री शारदा कार्की	नि.मा.वि.	२०६६/०९/०१	२०४५/०५/१५	२१०५/०५/१४	९८६३३३३७५५२	३०२००	०	राहत	
५	०	श्री कल्पना पोखरेल	प्रा.वि.	२०६४/०३/१८	२०३१/०८/२२	२०९१/०८/२०	९८४४२९२९६६	२८६१०	०	राहत	
६	०	श्री मोहनकुमारी लामा	प्रा.वि.	२०६४/०४/२२	२०३१/०७/२३	२०९१/०७/२२	९८४५६४८१२४	२८६१०	०	राहत	
७	०	श्री दुर्गाकुमारी पाखिन	प्रा.वि.	२०६४/०५/०१	२०४१/०६/०९	२१०१/०६/०८	९८६११५२१८३	२८६१०	०	राहत	
८	०	श्री आशाकुमारी तामाङ	प्रा.वि.	२०६४/०६/२१	२०४१/०८/२२	२१०१/०८/२०	९८६४०२९२३३	२८६१०	०	राहत	
९	०	श्री कृष्णहरी दुङ्गेल	प्रा.वि.	२०७२/१०/०१	२०३०/०५/०५	२०९०/०५/०४	९८५४०४१८९९	२८६१०	०	राहत	

<b>२८</b>	<b>श्री आधारभूत विद्यालय थाम्लेडॉडा, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	०	श्री मनोजप्रसाद काप्ले	नि.मा.वि.	२०६६/१२/०१	२०४४/१०/१५	२१०४/१०/१४	९८०७१२६१०१	३०२००	०	राहत	
२	०	श्री दिपेन्द्र भुजेल	प्रा.वि.	२०६०/०६/०१	२०४१/१२/११	२१०१/१२/०९	९८६४०४३२९९	२८६१०	०	राहत	
३	०	श्री प्रमिला थापा मगर	प्रा.वि.	२०६३/०८/०३	२०३८/०४/१४	२०९८/०४/१२	९८१९८७६१४०	२८६१०	०	राहत	
४	०	श्री मनमाया क्षेत्री	प्रा.वि.	२०६४/०६/०९	२०३७/०३/३०	२०९७/०३/२८	९८१४८१४१०१	२८६१०	०	राहत	
५	०	श्री लालबहादुर गोले	प्रा.वि.	२०७३/११/०१	२०४५/०१/०३	२१०५/०१/०१	९८१२१५५४८६	२८६१०	०	राहत	
६	०	श्री भक्तबहादुर स्याङ्गतान	प्रा.वि.	२०७४/१०/२१	२०४८/१०/२५	२१०८/१०/२३	९८०७६४३४१७	२८६१०	०	अस्थायी	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>२९</b>	श्री आधारभूत विद्यालय बाँसकटेरी, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१६२१८४	श्री चुडाबहादुर थापा	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४३/०९/२१	२१०३/०९/१९	९८४४०५७९८०	२८६१०	३	स्थायी	
२	१७७०१४	श्री तारा श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०५०/०२/२२	२११०/०२/२०	९८१६८९७६७०	२८६१०	२	स्थायी	
३	०	श्री चुडाबिक्रम थापा	प्रा.वि.	२०७५/०४/२२	२०४८/०५/१२	२१०८/०५/१०	९८४४२२५४८१	२८६१०	०	अस्थायी	
४	०	श्री उषा थापा	प्रा.वि.	२०७८/१२/०६				२८६१०	०	अस्थायी	

<b>३०</b>	श्री आधारभूत विद्यालय सिरुडाँडा, (कमलामाई नगरपालिका – ११)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१६३०४४	श्री योगेन्द्रबहादुर खड्का	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३५/१०/१९	२०९५/१०/१८	९८१७८४५९३३	२८६१०	३	स्थायी	
२	१७७४३०	श्री दिपककुमार पौडेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४७/०७/१३	२१०७/०७/१२	९८६४०५३०५३	२८६१०	२	स्थायी	
३	०	श्री सुरेशकुमार बराल	प्रा.वि.	२०७५/१०/२८	२०४८/०८/०८	२१०८/०८/०७	९८४४१५६४४८	२८६१०	०	अस्थायी	
४											

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>३१</b>	<b>श्री बम्बेश्वर आधारभूत विद्यालय बुक्सिखट्टार, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	१२३८८	श्री बद्रिवहादुर बम्जन	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२३/०९/०४	२०८३/०९/०३	९८४५६५०३७९	३०२००	८	स्थायी	
२	२८७१९	श्री अम्बरराज थिङ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/११/११	२०८४/११/१०	९८६३२०४४७७	३०२००	८	स्थायी	
३	१७७३३४	श्री निर्दोष थिङ	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०३५/१२/०३	२०९५/१२/०१	९८४४३९६८९४	२८६१०	२	स्थायी	
४	०	श्री सोमवहादुर वाईवा	नि.मा.वि.	२०६६/१०/२७	२०४१/०८/१४	२१०१/०८/१२	९८१५८१७२२३	३०२००	०	राहत	
५	०	श्री मोहनकुमार श्रेष्ठ	नि.मा.वि.	२०७५/०२/२९	२०४४/०४/२९	२१०४/०४/२८	९८६४०५४७२९	३०२००	०	राहत	
६	०	श्री अमृतबहादुर बम्जन	प्रा.वि.	२०६१/०७/२५	२०३२/०७/२५	२०९२/०७/२४	९८६६३७८५२७	२८६१०	०	राहत	
७	०	श्री तारा लामा	प्रा.वि.	२०६६/०९/०१	२०४१/१२/१६	२१०१/१२/१४	९८४४०४०५३१	२८६१०	०	राहत	
८	०	श्री सीता देवकोटा	प्रा.वि.	२०७४/११/०८	२०४६/०३/१३	२१०६/०३/१२	९८४४४४२७१८	२८६१०	०	अस्थायी	

<b>३२</b>	<b>श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय रिठाबोटे, (कमलामाई नगरपालिका – १२)</b>										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत	
१	०	श्री रमेशकुमार घिमिरे	प्रा.वि.	२०६४/०५/१६	२०३३/११/२२	२०९३/११/२०	९८२३७८७१५२	२८६१०	०	राहत	
२	०	श्री सीताराम मगर	प्रा.वि.	२०७४/११/०६	२०५०/०६/१२	२११०/०६/११	९८१५८३४३६६	२८६१०	०	अस्थायी	
३	०	श्री मानवहादुर सार्की	प्रा.वि.	२०७७/०८/११	२०४३/१२/०८	२१०३/१२/०७	९८१७६४५२४२	२८६१०	०	अस्थायी	
४	०	श्री सागर अधिकारी	प्रा.वि.	२०७७/०८/११	२०५२/०८/२५	२११२/०८/२४	९८२७६०१७५७	२८६१०	०	अस्थायी	
५	०	श्री रत्नबहादुर घलान	प्रा.वि.	२०७८/०५/२३				२८६१०	०	अस्थायी	

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>३३</b>	<b>श्री सिद्धकाली आधारभूत विद्यालय केवरे, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढ़वा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	२५२८७	श्री जयबहादुर पाटामगर	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/१०/२५	२०८४/१०/२४	९८१५८४३४११	३०२००	८	स्थायी
२	१४०९७९	श्री मीना दाहाल	प्रा.वि. तृतीय	२०६१/०२/०१	२०३१/०९/१७	२०९१/०९/१७	९८४४०४११०१	२८६१०	६	स्थायी
३	१२९९००	श्री कृष्णराज दाहाल	प्रा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९	२०२१/११/२७	२०८१/११/२५	९८४४२५२४८५	२८६१०	६	स्थायी
४	१७०९८३	श्री शर्मिला बराल	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४१/०२/०३	२१०१/०२/०१	९८४४०९४९४७	२८६१०	३	स्थायी
५	०	श्री प्रेमकुमारी पुलामी	प्रा.वि.	२०६१/०३/१५	२०४०/०९/२१	२१००/०९/१९	९८४४०९५३६७	२८६१०	०	राहत
६	०	श्री सुर्येन्द्र आचार्य	प्रा.वि.	२०६१/०५/०७	२०३२/१०/१७	२०९२/१०/१६	९८४४२५२६४०	२८६१०	०	राहत
७	०	श्री उर्मिला अधिकारी	प्रा.वि.	२०६४/०३/१६	२०३९/०३/०७	२०९९/०३/०६	९८१६८०५२६४	२८६१०	०	राहत
८	०	श्री प्रमिला आले मगर	प्रा.वि.	२०६४/०५/०५	२०३९/०७/०५	२०९९/०७/०४	९८४४१५५१७५	२८६१०	०	राहत
९	०	श्री भवानीकुमारी ढकाल	प्रा.वि.	२०६४/०५/१७	२०३३/०६/१७	२०९३/०६/१६	९८४४२५३६४२	२८६१०	०	राहत

<b>३४</b>	<b>श्री ज्ञानज्योती आधारभूत विद्यालय काउच्चे, (कमलामाई नगरपालिका – ०९)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढ़वा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२९४४	श्री यादवप्रसाद सुबेदी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/२८	२०२५/०१/२०	२०८५/०१/१८	९८५४०४१२२५	३०२००	८	स्थायी
२	५५०२५	श्री भगवानकुमार पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२४/०२/२८	२०८४/०२/२७	९८४२२६१३०६२	३०२००	८	स्थायी
३	१४४२२२	श्री सिर्जना वि.क.	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४८/०४/०७	२१०८/०४/०६	९८०४८१३४८८	२८६१०	६	स्थायी
४	१६२१८८	श्री वीरेन्द्र यादव	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०३५/१२/२१	२०९५/१२/१९	९८४४०८५०१४	२८६१०	३	स्थायी
५	१६३१८७	श्री खड्गबहादुर मगर	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९	२०४१/०९/१२	२१०१/०९/१०	९८४०९१७५९९	२८६१०	३	स्थायी
६	०	श्री उर्मिला माझी	प्रा.वि.	२०६३/०९/०९	२०४२/०५/१५	२१०२/०५/१४	९८४४०८१६८७	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड

३५	श्री उत्पन्न प्राथमिक विद्यालय पचभैया, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री गुमप्रसाद गौतम	प्रा.वि.	२०६८/०३/०५	२०४०/०२/०५	२१००/०२/०४	९८१६८५२७३९	२८६१०	०	राहत

३६	श्री उज्यालो प्राथमिक विद्यालय हायूगाउँ, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री विनोद नेपाली	प्रा.वि.	२०७८/१२/१७				२८६१०	०	अस्थायी
२	०	श्री सविना बम्जन	प्रा.वि.	२०७८/१२/१७				२८६१०	०	अस्थायी
३	०	श्री देमन्तीमाया योञ्जन	प्रा.वि.	२०६६/०९/२६	२०३७/०७/०३	२०९७/०७/०१	९८४४५९६३५१	२८६१०	०	राहत

३७	श्री कमला प्राथमिक विद्यालय चन्दनपुर, (कमलामाई नगरपालिका – १४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	२१२९३	श्री बलराम चौलागाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०३	२०२४/०२/३१	२०८४/०२/३०	९८४५२३७२८२	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री चन्द्रबहादुर थापा मगर	प्रा.वि.	२०५९/०८/१७	२०२८/१२/२६	२०८८/१२/२५	९८४४१०३८८२	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री शम्भु सुनुवार	प्रा.वि.	२०७८/०८/०१				२८६१०	०	अस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>३८</b>	श्री कमला जनज्योती प्राथमिक विद्यालय खोरिया, (कमलामाई नगरपालिका – १४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री शम्भु परियार	प्रा.वि.	२०६०/०९/०१	२०३२/०४/०६	२०९२/०४/०५	९८६०५५११६०	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री सुनिता बस्ते	प्रा.वि.	२०६१/०८/१७	२०४०/०६/१६	२१००/०६/१४	९८६३४४२३२९	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री सन्तोषकुमार चौधरी	प्रा.वि.	२०७९/०२/२५				२८६१०	०	अस्थायी

<b>३९</b>	श्री कमलकन्या प्राथमिक विद्यालय माझबोहोरे, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५५६२८	श्री पुष्पराज देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२८/०७/०६	२०८८/०७/०५	९८४४२९२६७६	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री चीनाकुमारी थिङ्ग	प्रा.वि.	२०६४/०४/०८	२०३६/०४/१०	२०९६/०४/०९	९८६९५५७११४	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री सरस्वतीमाया थिङ्ग	प्रा.वि.	२०६४/०४/०८	२०४०/०७/२८	२१००/०७/२७	९८४१९०४०४९	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

४० श्री कालिका प्राथमिक विद्यालय पोख्रेलगाउँ, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२१४७	श्री गोपालकुमार देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१९	२०२३/०६/१०	२०८३/०६/०९	९८४४०४५७३०	३०२००	८	स्थायी
२	२८७०५	श्री कुमारी लक्ष्मी रजना	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२३/०५/०३	२०८३/०५/०२	९८१९६४३३७७	३०२००	८	स्थायी
३	१३०५५६	श्री सावित्राकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०७०/१०/२२	२०३१/०३/२९	२०९१/०३/२८	९८४४२९३०३५	३०२००	७	स्थायी

  

४१ श्री कुसुम प्राथमिक विद्यालय कुसुमटार, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री विशाल मोक्तान	प्रा.वि.	२०६०/०१/३०	२०३६/०३/१३	२०९६/०६/११	९८२५८३५८९९	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री उषा थिङ्ग	प्रा.वि.	२०६१/०६/१३	२०३६/०४/२०	२०९६/०४/१९	९८१४८०३४३०	२८१०	०	राहत

  

४२ श्री चदाहा कमला संगम प्राथमिक विद्यालय रुचानी, (कमलामाई नगरपालिका – १३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५३३५२	श्री उद्धवप्रसाद चौलागाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२३/०४/०२	२०८३/०३/३२	९८६१३२७७४०	३०२००	८	स्थायी
२	५३६०६	श्री दाताराम बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२४/१२/१४	२०८४/१२/१३	९८१९६२४५५१	३०२००	८	स्थायी
३	६१६९६	श्री योगेन्द्र बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२३/०८/०२	२०८३/०७/३०	९८४४१७७४७०	३०२००	८	स्थायी
४	५३८१५	श्री रामप्रसाद बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२६/०७/१५	२०८६/०७/१३	९८४४१९८४२५	३०२००	८	स्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

श्री जनकल्याण प्राथमिक विद्यालय मडाहा रानीबास, (कमलामाई नगरपालिका – १३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५४२२८	श्री लिलाकृष्ण ढुङ्गेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२९/०८/०४	२०८९/०८/०३	९८४००७४३८७	३०२००	८	स्थायी
२	५६८७५	श्री बासुदेव पोखरेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७४/०८/१९	२०३३/१२/२८	२०९३/१२/२७	९८४४०७४४९९	३०२००	८	स्थायी
३	०	श्री गीता काफले पौडेल	प्रा.वि.	२०७८/०८/०५				३०२००	०	अस्थायी

  

श्री जनज्योती प्राथमिक विद्यालय भँडार, (कमलामाई नगरपालिका – १०)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२१३७	श्री लालबहादुर थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२९	२०२१/०८/०४	२०८१/०८/०३	९८६९१६८८४६	३०२००	८	स्थायी
२	१२३९५२	श्री भगवतीकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि. तृतीय	२०६१/०२/१८	२०३१/१०/१२	२०९१/१०/१०	९८६१२९३९७३	२८६१०	६	स्थायी
३	०	श्री मुना घिसिङ	प्रा.वि.	२०६६/०९/२२	२०४१/१२/१५	२१०१/१२/१३	९८६४१३७३१५	२८६१०	०	राहत

  

श्री जनता प्राथमिक विद्यालय ज्यामिरेटार, (कमलामाई नगरपालिका – १०)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री राजनबहादुर भोलन	प्रा.वि.	२०६०/०४/०१	२०३२/०९/२५	२०९२/०९/२३	९८००८६९३५०	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री सावित्रा पुलामी	प्रा.वि.	२०६१/०७/१६	२०४३/१०/१२	२१०३/१०/११	९८१६८०१४०६	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री यमुना आले	प्रा.वि.	२०७७/०८/२१	२०५७/०५/०३	२११७/०५/०२	९८१५८५५६१७	२८६१०	०	अस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाईल नम्बर तथा ग्रेड

४६ श्री जनसृजना प्राथमिक विद्यालय गौरुडटोल, (कमलामाई नगरपालिका – १०)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढ़वा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री बेचु माझी	प्रा.वि.	२०५५/०२/१६	२०३१/१०/१४	२०९१/१०/१२	९८४४०१४७६९	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री सरीता पौडेल	प्रा.वि.	२०६२/१०/१६	२०३७/१०/२३	२०९७/१०/२१		२८६१०	०	राहत

४७ श्री जनमुखी प्राथमिक विद्यालय ढाँडे, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढ़वा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री निर्मलाकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि.	२०६२/१०/१९	२०३४/०८/०७	२०९४/०८/०५	९८०३०६५७९९	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री कुमारी सीता भुजेल	प्रा.वि.	२०६४/०३/१३	२०३२/०६/१६	२०९२/०६/१४	९८४४०४०९२९	२८६१०	०	राहत

४८ श्री जनजीवन प्राथमिक विद्यालय जस्मनटार, (कमलामाई नगरपालिका – ११)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढ़वा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाईल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री कमलबहादुर मुक्तान	प्रा.वि.	२०६०/१२/२९	२०३७/०८/१०	२०९७/०८/०९	९८१४८२२४३०	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री नेत्रबहादुर थापा	प्रा.वि.	२०६१/०६/११	२०३०/०३/१७	२०९०/०३/१६	९८१७६६८२७६	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>४९</b>	श्री जन चाहाना प्राथमिक विद्यालय ओल्लोरामपुर, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३३५१३	श्री ज्योत्सना श्रेष्ठ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१९/०७/२३	२०७९/०७/२१	९८६३६६८८३६	३०२००	८	स्थायी
२		श्री डम्बरकुमारी खड्का	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/०१				२८६१०	३	स्थायी
३	१७७३५९	श्री रत्नमाया अस्तानी	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/१७	२०४५/११/१४	२१०५/११/१२	९८१२०५८३८७	२८६१०	२	स्थायी
४	०	श्री शान्ता आले	प्रा.वि.	२०६१/०४/२९	२०३७/०५/२९	२०९७/०५/२८	९८४४०८१५३५	२८६१०	०	राहत

<b>५०</b>	श्री जनजागरण प्राथमिक विद्यालय छतिवन, (कमलामाई नगरपालिका – ११)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री तेजबहादुर मगर	प्रा.वि.	२०६९/११/०६	२०४५/०२/१७	२१०५/०२/१५	९८५४०४१७६०	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री सुनिता वस्तेर	प्रा.वि.	२०६१/१०/१२				२८६१०	०	राहत

<b>५१</b>	श्री जनसेवी प्राथमिक विद्यालय निपानेदमार, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१२९२२२	श्री चुडाबहादुर थापा	प्रा.वि. तृतीय	२०६३/०७/१९	२०२२/०४/१४	२०८२/०४/१२	९८६४२६२०२७	२८६१०	६	स्थायी
२	१७६४६९	श्री विमामाया पाखिन	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०७/३०	२०३५/०९/१४	२०९५/०९/१३	९८६३४३८३००	२८६१०	२	स्थायी
३	०	श्री सुभद्रा पाखिन	प्रा.वि.	२०६५/१०/०१	२०४३/०४/१७	२१०३/०४/१५	९८६४४६५३३९	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

५२ श्री जनज्योति प्राथमिक विद्यालय गुम्बाचौर, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री गंगाधर चौलागाई	प्रा.वि.	२०६१/०८/०१	२०२८/०८/०२	२०८८/०८/०१	९८६४०५१७१६	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री फडिन्द्रकुमारी मगर	प्रा.वि.	२०७८/१२/१०				२८६१०	०	अस्थायी

  

५३ श्री जनज्योति प्राथमिक विद्यालय मरिणकोप्चे, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री भेषकुमारी देवकोटा	प्रा.वि.	२०६१/११/२३	२०४०/०२/१५	२१००/०२/१४	९८४४५३९२३४	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री लेखबहादुर कार्की	प्रा.वि.	२०६७/०९/२७	२०३८/०४/१०	२०९८/०४/०८	९८६४०५४१५५	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री भवानी वि.क.	प्रा.वि.	२०७४/१०/०३	२०४५/०४/०६	२१०५/०४/०५	९८२६८३३८४९	२८६१०	०	अस्थायी

  

५४ श्री जनसेवा प्राथमिक विद्यालय बुदुनाखोला, (कमलामाई नगरपालिका – १२)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री राधिका अधिकारी	प्रा.वि.	२०७८/११/२०				२८६१०	०	अस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>५५</b>	श्री तीनकन्या प्राथमिक विद्यालय सुनडाँडा, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३७०८०	श्री रामचन्द्र कोइराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०७/२२	२०८१/०७/२१	९८०७६०४८६४	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री मीना डिम्डोड	प्रा.वि.	२०६४/०३/३२	२०३९/१०/२६	२०९९/१०/२५	९८४५६५११९०	२८६१०	०	राहत

<b>५६</b>	श्री देउराली प्राथमिक विद्यालय सातपत्रे, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५३५१२	श्री खिलराज देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२७/०२/०३	२०८७/०२/०१	९८४४०४०८४८	३०२००	८	स्थायी
२	३१३७०	श्री शेरबहादुर तामाङ	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२१/०१/२५	२०८१/०९/२४	९८४४०४१८६१	३०२००	८	स्थायी
३	१३३२५४	श्री कमलाकुमारी घिमिरे	प्रा.वि. तृतीय	२०५५/०६/२३	२०३५/०८/०४	२०९५/०८/०२	९८६०४३९२००९	२८६१०	६	स्थायी
४	०	श्री ज्ञानकुमारी दाहाल	प्रा.वि.	२०६४/०३/२१	२०३३/११/१३	२०९३/११/११	९८४४०४१२०७	२८६१०	०	राहत

<b>५७</b>	श्री धमिले प्राथमिक विद्यालय झाक्रीडाँडा, (कमलामाई नगरपालिका – १२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री मेघबहादुर राउत	प्रा.वि.	२०६०/०४/०१	२०३३/०१/०८	२०९३/०१/०६	९८०९६८५६६६	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री कल्पना थापा	प्रा.वि.	२०६१/०५/०१	२०४०/०९/२५	२१००/०९/२३	९८१९६०६४३०	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

५८ श्री पञ्चकन्या प्राथमिक विद्यालय ऐसेलुजड्घार, (कमलामाई नगरपालिका – ०५)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२२७५	श्री मञ्जु कोइराला	प्रा.वि. द्वितीय	२०७२/११/०५	२०२६/११/०३	२०८६/११/०१	९८४४०४०४२७	३०२००	७	स्थायी
२	१२९६२९	श्री चन्द्रकुमारी थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०७४/०९/०२	२०२४/०४/१०	२०८४/१०/०३	९८४४०४००४६	३०२००	६	स्थायी
५९ श्री भद्रकाली प्राथमिक विद्यालय दुड्ङे भर्फ्याङ, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१										
६० श्री प्राथमिक विद्यालय केराबारी, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री हेमबहादुर आलेमगर	प्रा.वि.	२०७७/०६/०४	२०४०/०२/०४	२१००/०२/०३	९८१७६३६९७५	२८६१०	०	करार
२	०	श्री सुशिला खड्का	प्रा.वि.	२०७७/०६/०४	२०४१/११/२१	२१०१/११/१९	९७४४०७७४४४	२८६१०	०	करार
३										
६१ श्री नमोबुद्ध प्राथमिक विद्यालय तेर्सेखड्कुले, (कमलामाई नगरपालिका – ११)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री गोमाकुमारी दलमी	प्रा.वि.	२०६७/०२/०५	२०४२/०६/०९	२१०२/०६/०८	९८६५१९८९२४	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री रीताकुमारी सापकोटा	प्रा.वि.	२०७८/१२/१०				२८६१०	०	राजाज्ञी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

श्री प्राथमिक विद्यालय फाल्चुरी, (कमलामाई नगरपालिका – ११)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१२९९०८	श्री प्रजलाकुमारी काप्ले	प्रा.वि. द्वितीय	२०६९/०५/३१	२०३०/०५/२९	२०९०/०५/२८	९८६६२९४९९९	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री सुशिलाकुमारी श्रेष्ठ	प्रा.वि.	२०६४/०४/०१	२०३८/०२/१५	२०९८/०२/१३	९८२४८९००२४	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री कल्पनाकुमारी अधिकारी	प्रा.वि.	२०७४/१०/२२				२८६१०	०	अस्थायी

  

श्री प्राथमिक विद्यालय बाटोनिगाले, (कमलामाई नगरपालिका – ०३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५५०१२	श्री शिवप्रसाद देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/१८	२०२०/०१/०७	२०८०/०१/०६	९८४४०४१२०१	३०२००	८	स्थायी
२	५४९९५	श्री कृष्णप्रसाद घिमिरे	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/१२/१८	२०२४/०४/२६	२०८४/०४/२५	९८४४०४१२०२	३०२००	८	स्थायी
३										

  

श्री प्राथमिक विद्यालय प्रतापेभञ्ज्याङ, (कमलामाई नगरपालिका – ०३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	५५६३९	श्री कुमारप्रसाद चौलागाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६२/१२/२८	२०२०/०५/०४	२०८०/०५/०३	९८४४०४१७५१	३०२००	८	स्थायी
२	२७४६८	श्री गुरुनाथ देवकोटा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/१२/३०	२०२६/०५/०४	२०८६/०५/०३	९८४४१९८३२१	३०२००	८	स्थायी
३	५३४९८	श्री भरतबहादुर कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२३/०६/१०	२०८३/०६/०९	९८४४०४५०९७	३०२००	८	स्थायी
४	५४८६३	श्री सीताकुमारी कार्की	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२३/०८/०४	२०८३/०८/०२	९८१७८४७१४८	३०२००	८	स्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

<b>६५</b>	<b>श्री बागेश्वरी प्राथमिक विद्यालय बाघछेडा, (कमलामाई नगरपालिका – ०८)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०									
<b>६६</b>	<b>श्री बालज्योति प्राथमिक विद्यालय काडरिङ, (कमलामाई नगरपालिका – १३)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री पवित्रा कट्टेल	प्रा.वि.	२०६४/०५/०४	२०३०/१०/११	२०९५/१०/१०	९८६४२६२२०४	२८६१०	०	राहत
<b>६७</b>	<b>श्री बिपी प्राथमिक विद्यालय शिखरपुर, (कमलामाई नगरपालिका – १२)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री यशोदा भुजेल	प्रा.वि.	२०६२/१०/१५	२०४२/०२/०४	२१०२/०२/०२	९८४४५१८७७४	२८६१०	०	राहत
२	०	श्री रिमनाथ न्यौपाने	प्रा.वि.	२०७७/१०/१३	२०५२/०७/०७	२११२/०६/०६	९८६१३२७७२२	२८६१०	०	राहत
<b>६८</b>	<b>श्री मनकामना प्राथमिक विद्यालय जरायोटार, (कमलामाई नगरपालिका – ०५)</b>									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२४९३	श्री हरिबहादुर थापा	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२६/०४/०१	२०८६/०३/३१	९८५४०४१६९९	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री बुद्धमाया थापामगर	प्रा.वि.	२०६९/०७/१९	२०४१/०३/१८	२१०१/०३/१६	९८४४०१९४६४	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

६९	श्री महाकाली प्राथमिक विद्यालय वाल्डड, (कमलामाई नगरपालिका – ०२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१२७६५१	श्री आशिकराम बम्जन	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२२/०५/१९	२०८२/०५/१८	९८४४४६१९६८	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री तिर्थबहादुर बम्जन	प्रा.वि.	२०६६/०९/२४	२०३८/०४/१२	२०९८/०४/१०	९८६४०३६५००	२८६१०	०	राहत

७०	श्री रक्तमाला प्राथमिक विद्यालय भञ्याङ्गोखरी, (कमलामाई नगरपालिका – ०३)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१		श्री रविन्द्रप्रसाद चौलागाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१				३०२००	८	स्थायी
२	५६८२७	श्री कर्णबहादुर कार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०६१/०३/१०	२०२८/०७/०६	२०८८/०७/०५	९८४४५१७९८३	२८६१०	६	स्थायी
३	०	श्री हेमकुमारी देवकोटा	प्रा.वि.	२०६४/०४/१०	२०३८/०८/१६	२०९८/०८/१४	९८६५१९८९३५	२८६१०	०	राहत

७१	श्री लालीगुराँस प्राथमिक विद्यालय घैयाङ्डा, (कमलामाई नगरपालिका – १२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ वैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री खिलमाया आले	प्रा.वि.	२०७७/०९/१९	२०४८/०५/०७	२१०८/०५/०५	९८१२१९४८४८	२८६१०	०	अस्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

७२	श्री लालीगुराँस प्राथमिक विद्यालय मझिनीदमार, (कमलामाई नगरपालिका – ०१)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	६४८५५	श्री रामचन्द्र ढकाल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०१९/१०/०१	२०७९/०९/२९	९८१७६५०६८२	३०२००	८	स्थायी
२		श्री घनश्याम देवकोटा	प्रा.वि. तृतीय	२०६३/०७/०९				२८६१०	८	स्थायी
३	०	श्री देवन्ती थिङ	प्रा.वि.	२०७७/०४/०१			९८००८१०९८६	२८६१०	०	राहत

७३	श्री शहिद प्राथमिक विद्यालय पन्नेसी, (कमलामाई नगरपालिका – ०८)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२९४६	श्री मेनुका सुबेदी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६३/०२/१९	२०३०/१०/१०	२०९०/१०/०८	९८४४७८७४६०	३०२००	८	स्थायी
२		श्री बिमलाकुमारी बराल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०४७/०७/०१	२१०७/०६/३०		२८६१०	२	स्थायी
३		श्री इन्द्रकुमारी राई	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१			९८४३६५१७१०	२८६१०	२	स्थायी
४	०	श्री कमलाकुमारी चिमिरे	प्रा.वि.	२०७७/०४/०१			९८६३९३७५८३	२८६१०	०	राहत
५	०	श्री निरकुमारी चालिसे	प्रा.वि.	२०६७/०३/१७				२८६१०	०	राहत

७४	श्री सातकन्या प्राथमिक विद्यालय ठूलडाँडा, (कमलामाई नगरपालिका – ०८)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१४१०८७	श्री राजनप्रसाद बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२७/०७/१५	२०८७/०७/१३	९८४४०१९४५०	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री मेनुका गौतम	प्रा.वि.	२०५०/०१/२२	२०३५/१०/११	२०९५/१०/१०	९८४९७९७०६०	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

७५	श्री सिद्ध प्राथमिक विद्यालय अँधेरीभञ्ज्याड, (कमलामाई नगरपालिका – ०६)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री बिनिता शर्मा खड्का	प्रा.वि.	२०६४/०४/३२	२०३९/०६/१७	२०९९/०६/१५	९८४४२५३३९५	२८६१०	०	राहत
७६	श्री हरिठाकुर प्राथमिक विद्यालय हरिथुम्का, (कमलामाई नगरपालिका – ०७)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१८३६३५	श्री सविना पौडेल	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०४०/०४/२६	२१००/०४/२५	९८६०४३३९४०	२८६१०	२	स्थायी
२	०	श्री मदनबिक्रम थापा	प्रा.वि.	२०६०/१०/०१	२०३९/०९/११	२०९९/०९/१०	९८४४०४०१७०	२८६१०	०	राहत
७७	श्री हरियाली प्राथमिक विद्यालय कोरुडङ्खोला, (कमलामाई नगरपालिका – ०९)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२५०३	श्री योगनाथ बराल	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/२७	२०२०/०५/३०	२०८०/०५/२८	९८४४०८६५६०	३०२००	८	स्थायी
२	०	श्री पार्वती बराल	प्रा.वि.	२०६०/०१/०८	२०२४/०७/१०	२०८४/०७/०९	९८४४०८२३५४	२८६१०	०	राहत
३	०	श्री यदुनाथ न्यौपाने	प्रा.वि.	२०६४/०५/०२	२०३१/०३/०१	२०९१/०२/३१	९८४४१९८७२१	२८६१०	०	राहत
४	०	श्री पदमबहादुर कार्की	प्रा.वि.	२०६६/११/१५	२०४०/११/०५	२१००/११/०४	९८५१०८१७८४	२८६१०	०	राहत

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

७८	श्री हात्तीगाँडा प्राथमिक विद्यालय, (कमलामाई नगरपालिका – १२)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री कल्पनाकुमारी थापा	प्रा.वि.	२०६५/०६/१३	२०४१/११/०२	२१०१/१०/२९	९८१५८८८२७९	२८६१०	०	राहत
७९	श्री हिमचुली प्राथमिक विद्यालय रानीचुरी, (कमलामाई नगरपालिका – १०)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१		श्री खिलनाथ पहाडी	प्रा.वि. तृतीय	२०७५/१२/२९				३०२००	३	स्थायी
८०	श्री त्रिवेणी प्राथमिक विद्यालय दोभानटार, (कमलामाई नगरपालिका – १०)									
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	३१२७५	श्री सन्तोष गिरी	प्रा.वि. द्वितीय	२०६८/०९/०१	२०२६/११/०६	२०८६/११/०४	९८४४१९८७५१	३०२००	८	स्थायी
२	५६८३७	श्री लक्ष्मणहरी लुईटेल	प्रा.वि. द्वितीय	२०७६/०९/०९	२०२६/०५/१४	२०८६/०५/१३	९८४४२५३६३०	३०२००	७	स्थायी
३	१४६४०४	श्री पृथ्वीनाथ चालिसे	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०५/१६	२०४२/०५/२०	२१०२/०५/१९	९८४४१५६५५६	२८६१०	६	स्थायी
४	१७७३६३	श्री जितेन्द्र मानन्धर	प्रा.वि. तृतीय	२०७६/०८/०१	२०४२/०७/०५	२१०२/०७/०३	९८४७८५३४३४	२८६१०	२	स्थायी

कमलामाई नगरपालिका अन्तर्गत सामुदायिक आधारभूत विद्यालयगत शिक्षक दरबन्दी, मोबाइल नम्बर तथा ग्रेड

८१ श्री गौतमटोल प्राथमिक विद्यालय गौतमटोल, (कमलामाई नगरपालिका – ०३)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	१३२१८५	श्री जनकलाल चौलागाई	प्रा.वि. द्वितीय	२०४८/०८/०५	२०२२/०५/०६	२०८२/०५/०५	९८६९७७३५४८	३०२००	८	स्थायी
८२ श्री प्राथमिक विद्यालय धप्सारबेसारे, (कमलामाई नगरपालिका – ०८)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री मनकुमारी मानन्धर	प्रा.वि.	२०६६/०९/०१	२०३८/१२/०२	२०९८/११/३०	९८०७६३६००८	२८६१०	०	राहत
८३ श्री ठाकुरदेवी प्राथमिक विद्यालय दर्लामिबोगटी, (कमलामाई नगरपालिका – ०४)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री शेरवहादुर श्रेष्ठ	प्रा.वि.	२०७७/०४/०१	२०३३/०६/०४	२०९३/०६/०३	९८४४०४२०६१	२८६१०	०	राहत
८४ श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय शाखाजोर, (कमलामाई नगरपालिका – ०५)										
क्र.सं.	संकेत नम्बर	शिक्षकको नाम, थर	तह / श्रेणी	नियुक्ति / बढुवा मिति	जन्म मिति	अवकास मिति	मोबाइल नम्बर	तलब स्केल	२०७९ बैशाखमा हुने ग्रेड	कैफियत
१	०	श्री भावना कार्की	प्रा.वि. तृतीय	२०७१/०६/०१				२८६१०	६	स्थायी
२	०	श्री साबित्रा थापा मगर	प्रा.वि.	२०७७/०४/०१	२०४९/०६/०९	२१०९/०६/०८	९८६५१४३१२७	२८६१०	०	राहत

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ती मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
१	श्री कमला मा.वि. माइस्थान करकरे	श्री दुर्गामाया आले	बालविकास	२०७६/०९/०९	९८६०३६९६३५	८०००
	श्री कमला मा.वि. माइस्थान करकरे	श्री सविता राई	लेखा सहायक	२०७०/०३/१२	९८४४५५१०७९	१३५००
	श्री कमला मा.वि. माइस्थान करकरे	श्री गंगाकुमारी श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०७७/१२/०३	०	८०००
२	श्री कमला मा.वि. दुइग्रेवास	श्री मनमाया श्रेष्ठ	बालविकास	२०६५/०२/०१	९८१५८५८२१७	८०००
	श्री कमला मा.वि. दुइग्रेवास	श्री सागर घिमिरे	लेखा सहायक	२०७७/१२/२७	०	१३५००
	श्री कमला मा.वि. दुइग्रेवास	श्री निलबहादुर श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०५५/०८/२७	९८४४०८०२०९	८०००
३	श्री कमला जनज्योति मा.वि. सिलामे	श्री सरीता लामिछाने	बालविकास	२०७६/०९/०९	९८१७८३९९२९	८०००
	श्री कमला जनज्योति मा.वि. सिलामे	श्री मैतली खिसिङ	लेखा सहायक	२०७१/०७/०२	९८४१७२२१६८	१३५००
	श्री कमला जनज्योति मा.वि. सिलामे	श्री मनकुमारी थामी	कर्मचारी	२०७६/०९/०९	९८१७८४१८७५	८०००
४	श्री कालिका मा.वि. धमिले जरायोटार	श्री बिमला सापकोटा	बालविकास	२०६५/०२/०१	९८१९८४५३३६	८०००
	श्री कालिका मा.वि. धमिले जरायोटार	श्री अर्चना थापा	लेखा सहायक	२०६९/०५/१४	९८६४०१७८२३	१३५००
	श्री कालिका मा.वि. धमिले जरायोटार	श्री धनबहादुर श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०५५/०८/०६	९८१९८४१२८५	८०००
५	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री सीताकुमारी न्यौपाने	बालविकास	२०६०/०२/१६	९८४४५१७९७८	८०००
	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री सविता हायु	बालविकास	२०७३/०२/१३	९८१७६०९८७४	८०००
	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री पृथ्वीबहादुर आले	लेखा सहायक	२०७६/०७/१७	९८२३८९४८८८	१३५००
	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री कमान लामा	कर्मचारी	२०६७/०९/१६	९८१४८३७५८५	८०००
	श्री कालिका मा.वि. पल्लोरामपुर	श्री सुनिता हायु	कर्मचारी	२०७५/०५/२८		८०००

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
६	श्री कुण्डेश्वरी मा.वि. बेसारेवेंशी	श्री उमा दाहाल	बालविकास	२०६४/०९/०१	९८६५१४३३४६	८०००
	श्री कुण्डेश्वरी मा.वि. बेसारेवेंशी	श्री सन्देश घिमिरे	लेखा सहायक	२०६९/०८/०१	९८४४४३५२८२	१३५००
	श्री कुण्डेश्वरी मा.वि. बेसारेवेंशी	श्री निरज श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०७५/०८/१६	९८२६२७८३२९	८०००
७	श्री गौमती मा.वि. माढीबजार	श्री सृजना कार्की	बालविकास	२०६३/१२/०१	९८६९३६८४००	८०००
	श्री गौमती मा.वि. माढीबजार	श्री कुमारी निलिमा भट्टराई	लेखा सहायक	२०४८/०१/०१	९८४४०४००८५	१३५००
	श्री गौमती मा.वि. माढीबजार	श्री जीवन अधिकारी	कर्मचारी	२०७७/०४/०१		८०००
८	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. डाँडी	श्री गोमा घिमिरे	बालविकास	२०६१/०३/३१	९८१७८८७७५२	८०००
	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. डाँडी	श्री सुमित्रा विकल	बालविकास	२०६६/०२/०१	९८१३११८४१४	८०००
	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. डाँडी	श्री रोजिना खड्का	लेखा सहायक	२०७७/०६/२६	९८४३१५४४४०	१३५००
	श्री चण्डेश्वरी मा.वि. डाँडी	श्री शिवबहादुर भुजेल	कर्मचारी	२०३८/०१/०२	९८१५८६७८९६	८०००
९	श्री जनता मा.वि. चन्दनपुर	श्री रञ्जुकुमारी थामी	बालविकास	२०६३/०५/२३	९८२७६६८६१३	८०००
	श्री जनता मा.वि. चन्दनपुर	श्री काशीलाल चौधरी	लेखा सहायक	२०६८/०३/१५	९८४४८०३९८१	१३५००
	श्री जनता मा.वि. चन्दनपुर	श्री जिस्ता अधिकारी	कर्मचारी	२०७७/१२/०३		८०००

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
१०	श्री जनजनगृति मा.वि. भीमान	श्री रञ्जना बराल	बालविकास	२०६०/०८/२२	९८६०४५०४४३	८०००
	श्री जनजनगृति मा.वि. भीमान	श्री तुलसा विश्वकर्मा	बालविकास	२०७२/०५/१३	९८०७६७१४३५	८०००
	श्री जनजनगृति मा.वि. भीमान	श्री घनश्याम भण्डारी	लेखा सहायक	२०६५/१०/२८	९८४४१६१९२०	१३५००
	श्री जनजनगृति मा.वि. भीमान	श्री सुकवहादुर माझी	कर्मचारी	२०७६/०९/२८	९८४४१६१५५३	८०००
११	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	श्री निर्मला श्रेष्ठ	बालविकास	२०६६/०२/०१	९८४१६४३५८३	८०००
	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	श्री मीना सुनुवार	बालविकास	२०६२/०८/१९	९८४०४८५६१७	८०००
	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	श्री प्रमिला लामा थिङ	लेखा सहायक	२०७४/०४/०१	९८४८५७६६८३	१३५००
	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	श्री रामहरी ढकाल	कर्मचारी	२०६६/०२/०१	९८४८५७६६८३	८०००
	श्री जनजागृति मा.वि. निबुवाटार	श्री रमणकुमार श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०६६/०२/०१	९८०९६२०९४९	८०००
१२	श्री जलकन्या मा.वि. चपौली	श्री उषा देवकोटा	लेखा सहायक	२०७६/०९/२०	९८४४५०८२९५	१३५००
	श्री जलकन्या मा.वि. चपौली	श्री अर्जुनप्रसाद गौतम	कर्मचारी	२०६९/०५/१०	९८४४२१५००१	८०००

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
१३	श्री जनजागृति मा.वि. टड्सार	श्री शान्ता काप्ले	बालविकास	२०६०/०८/२२	९८०९६१५६४०	८०००
	श्री जनजागृति मा.वि. टड्सार	श्री प्रेमकुमारी मगर	बालविकास	२०६५/०१/२२	९८२५८७९९४१	८०००
	श्री जनजागृति मा.वि. टड्सार	श्री रामबहादुर चौहान	लेखा सहायक	२०५८/०५/२१	९८१२०२३३४७	१३५००
	श्री जनजागृति मा.वि. टड्सार	श्री ठीकाकुमारी गौतम	कर्मचारी	२०७५/०३/१५	९८१०२८८४८०	८०००
१४	श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेटार	श्री यशोदा बि.क.	बालविकास	२०६२/०९/०१	९८१६६००८२३	८०००
	श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेटार	श्री बविता देवकोटा	बालविकास	२०६२/०९/०१	९८४४१५६०९६	८०००
	श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेटार	श्री पवित्रा थापा	लेखा सहायक	२०७७/१२/०३	९८४१८३२५००	१३५००
	श्री जनज्योति मा.वि. फोस्टेटार	श्री जालबहादुर कार्की	कर्मचारी	२०४५/०५/०१	९८४४२९२९१७	८०००
१५	श्री नवज्योति बहिरा मा.वि.	श्री कुमारी पालमाया तामाङ	बालविकास	२०७८/१०/१८		८०००
१६	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुङ्ले	श्री आयुष्मा मगर	बालविकास	२०७७/१०/०६	९८२४८१८२७३	८०००
	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुङ्ले	श्री निर्माणबाबु देवकोटा	लेखा सहायक	२०६९/०३/१५	९८१६८३०८२२	१३५००
	श्री पञ्चकन्या मा.वि. कुङ्ले	श्री हेमबहादुर श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०७६/१०/०२	९८१६८७१४५४	८०००
१७	श्री प्रभात मा.वि. रानीबास	श्री तुलसा भुजेल	बालविकास	२०६०/०४/१६	९८१२०२६२४८	८०००
	श्री प्रभात मा.वि. रानीबास	श्री सन्देश अधिकारी	लेखा सहायक	२०७६/०९/१६	९८१९८०७१३९	१३५००
	श्री प्रभात मा.वि. रानीबास	श्री भक्तबहादुर माझी	कर्मचारी	२०४९/०८/०१	९८०७८३३८२३	८०००

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
१८	श्री प्रगतिशिल मा.वि. धामिङ्गरिया	श्री बिन्दा थापा	लेखा सहायक	२०६९/०४/०१	९८४४०८५८१९	१३५००
	श्री प्रगतिशिल मा.वि. धामिङ्गरिया	श्री गोविन्द माझी	कर्मचारी	२०६९/०४/०१	९८४४१५५९३७	८०००
१९	श्री बरुणदेवी मा.वि. खट्टार	श्री राजकुमारी श्रेष्ठ	बालविकास	०	९८४३९२४३३१८	८०००
	श्री बरुणदेवी मा.वि. खट्टार	श्री हीरादेवी श्रेष्ठ	लेखा सहायक	०	९८४४०८१५६९	१३५००
	श्री बरुणदेवी मा.वि. खट्टार	श्री गंगा पुरी	कर्मचारी	२०७७/१०/०१		८०००
२०	श्री मा.वि. गडौली	श्री कृष्णकुमारी खड्का	बालविकास	२०७३/०२/२१	९८४४४३९४०७	८०००
	श्री मा.वि. गडौली	श्री नविना पहाडी	लेखा सहायक	२०७४/०२/१३	९८४४०६३७५०	१३५००
	श्री मा.वि. गडौली	श्री कुमार आलेमगर	कर्मचारी	२०६३/०६/०१	९८१९२५४०१६	८०००
२१	श्री मा.वि. चिलाउनेडाँडा भीरगाउँ	श्री चित्रकुमारी कार्की	बालविकास	२०६३/०२/०३	९८४४३२७०५३	८०००
	श्री मा.वि. चिलाउनेडाँडा भीरगाउँ	श्री मीनाकुमारी पौडेल	लेखा सहायक	२०७४/११/१५	९८६४२८५७६९	१३५००
	श्री मा.वि. चिलाउनेडाँडा भीरगाउँ	श्री तुलमाया थिङ्ग	कर्मचारी	२०७८/०२/२८		८०००
२२	श्री मा.वि. तीनपाटन बाँझे	श्री सुमित्रा घिमिरे	बालविकास	२०६२/०९/०१	९८१२०७४५६६	८०००
	श्री मा.वि. तीनपाटन बाँझे	श्री रती आले	लेखा सहायक	२०७६/०२/१६	९८२५८१११०१	१३५००
	श्री मा.वि. तीनपाटन बाँझे	श्री तेजमान श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०५८/०५/०१	९८१७८१८५९४	८०००

## सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
२३	श्री मा.वि. पिपलभञ्ज्याड	श्री मनिता बस्नेत	बालविकास	२०७३/०९/१९	९८४४४३५३१६	८०००
	श्री मा.वि. पिपलभञ्ज्याड	श्री नानीमैया श्रेष्ठ	बालविकास	२०७३/०५/०१	९८१७६८०१७९	८०००
	श्री मा.वि. पिपलभञ्ज्याड	श्री सन्तवहादुर स्याङ्गतान	लेखा सहायक	२०६९/०३/१३	९८२३६६८६८८	१३५००
	श्री मा.वि. पिपलभञ्ज्याड	श्री यशोदा थापा	कर्मचारी	२०६९/०३/१३	९८०७८०५३२७	८०००
	श्री मा.वि. पिपलभञ्ज्याड	श्री पवित्राकुमारी श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०७३/१२/०४	९८१७८११७६५	८०००
२४	श्री सिद्धवाबा मा.वि. पानीव्याङ्की	श्री खिलकुमारी राउत	बालविकास	२०६५/०५/१५	९८४४०४२४४९	८०००
	श्री सिद्धवाबा मा.वि. पानीव्याङ्की	श्री प्रमोद दर्लामी	लेखा सहायक	२०६९/०५/२९	९८४४०९४४८७	१३५००
	श्री सिद्धवाबा मा.वि. पानीव्याङ्की	श्री रीता पौडेल	कर्मचारी	२०६९/०५/२९	९८४४०८१९४०	८०००
	श्री सिद्धवाबा मा.वि. पानीव्याङ्की	श्री पञ्चमाया जोगी	कर्मचारी	२०६१/०४/१४	०४७ ५२०९५९	८०००
२५	श्री शिखर मा.वि. बेल्टार	श्री संगिता भण्डारी	बालविकास	२०६३/०७/२७	९८४२३९०७३३	८०००
	श्री शिखर मा.वि. बेल्टार	श्री मुकुन्द थापा	लेखा सहायक	२०६२/०१/१९	९६१४९१४९९९	१३५००
	श्री शिखर मा.वि. बेल्टार	श्री डोरवहादुर बस्नेत	कर्मचारी	२०६९/०१/१८	९८६४१४१८७९	८०००
२६	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	श्री रहरीमाया मेक्चन	बालविकास	२०६५/०८/१३	९८४४५५८०८०	८०००
	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	श्री रमेश माझी	लेखा सहायक	२०६९/०३/२०	९८४४५५८०७५	१३५००
	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	श्री हेमहरी भण्डारी	कर्मचारी	२०६१/०२/३१	९८४४५५८०७७	८०००
	श्री शंकरेश्वर मा.वि. जखनी	श्री हिरानाथ देवकोटा	कर्मचारी	२०६८/०२/११	९८४४५९७४६५	८०००

## सामुदायिक आधारभूत विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
२७	श्री कमला नि.मा.वि. तिनतले	श्री रञ्जना श्रेष्ठ	बालविकास	२०७५/११/०९	९८०४८०६१५४	८०००
	श्री कमला नि.मा.वि. तिनतले	श्री सुन्तलीकुमारी मोक्तान	कर्मचारी	२०७१/०२/२५	९६१७८५८३५५	८०००
२८	श्री नि.मा.वि. थाक्लेडॉडा	श्री शोभादेवी सुनुवार	बालविकास	२०७५/१२/०१	९८४४०४२६१२	८०००
	श्री नि.मा.वि. थाक्लेडॉडा	श्री शर्मिला थापा	बालविकास	२०७२/०९/१६	९८१७६३७७७६	८०००
	श्री नि.मा.वि. थाक्लेडॉडा	श्री हिमाली स्याङ्गतान	कर्मचारी	२०७५/०६/०१	९८२७६००७६३	८०००
२९	श्री नि.मा.वि. बाँसकटेरी	श्री विमला तामाङ	बालविकास	२०७२/०९/०८	९८४१३५७६४७	८०००
	श्री नि.मा.वि. बाँसकटेरी	श्री तेजबहादुर यसमाली	कर्मचारी	२०६९/०४/२९	९७४४०७०२९२	८०००
३०	श्री नि.मा.वि. सिरुडॉडा	श्री ईन्दिराकुमारी श्रेष्ठ	बालविकास	२०६८/०१/२९	९८१९८७८२३४	८०००
	श्री नि.मा.वि. सिरुडॉडा	श्री लालबहादुर स्याङ्गतान	कर्मचारी	२०६३/०४/३१	९८१९६१५२१०	८०००
३१	श्री बम्बेश्वर नि.मा.वि. खट्टर	श्री ईन्द्रिमाया बम्जन	बालविकास	२०६२/०२/०१	९८४४५९५६५६	८०००
	श्री बम्बेश्वर नि.मा.वि. खट्टर	श्री कृष्णबहादुर गोले	कर्मचारी	२०५९/०५/१३	९८६४१३७४९२	८०००

सामुदायिक आधारभूत विद्यालयहरुमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरुको नामावली						
सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	तह	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
३२	श्री सरस्वती नि.मा.वि. रिट्रावोटे	श्री नीरकुमारी पूर्वाञ्जाने	बालविकास	२०७३/१०/१७	९८२४८३४३७७	८०००
	श्री सरस्वती नि.मा.वि. रिट्रावोटे	श्री आशाकुमारी थापा	कर्मचारी	२०७४/०९/२१	९८२३४४०६५४	८०००
३३	श्री सिद्धकाली नि.मा.वि. केवरे	श्री तुलसी थापा	बालविकास	२०६३/१२/०१	९८०७६५७८९४	८०००
	श्री सिद्धकाली नि.मा.वि. केवरे	श्री टंककुमारी थापा	कर्मचारी	२०६८/०२/१३	९८४४०७६२८०	८०००
३४	श्री ज्ञानज्योति नि.मा.वि. काउच्चे	श्री सुभद्रा न्यौपाने	बालविकास	२०७२/०१/२२	९६१४५७५२५४	८०००
	श्री ज्ञानज्योति नि.मा.वि. काउच्चे	श्री बेगबहादुर मगर	कर्मचारी	२०५७/१०/२०	९८८०५२५५०७	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, धर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
३५	श्री उत्पन्न प्रा.वि. पञ्चमैया	०	०	०	०	०
	श्री उत्पन्न प्रा.वि. पञ्चमैया	श्री पुष्पाकुमारी दाहाल	कर्मचारी			८०००
३६	श्री उज्यालो प्रा.वि. हायुगाँउ	श्री शर्मिला थिङ	बालविकास	२०७५/११/०३	९८६६३७८९९६	८०००
	श्री उज्यालो प्रा.वि. हायुगाँउ	श्री मनिषा लोच्चन	कर्मचारी	२०७५/११/०३	९८४३९९४१५७	८०००
३७	श्री कमला प्रा.वि. चन्दनपुर	श्री तीलकुमारी खड्का	बालविकास	२०७५/११/०६	९८१७६७१७०६	८०००
	श्री कमला प्रा.वि. चन्दनपुर	श्री खेलकुमारी श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०७६/०७/१७	९८०९६५०१७३	८०००
३८	श्री कमला जनज्योति प्रा.वि. खोरिया	श्री रीता दाहाल	बालविकास		९८१९६०१४२६	८०००
	श्री कमला जनज्योति प्रा.वि. खोरिया	श्री देवीमाया वि.क.	कर्मचारी		९८१९६०१४२६	८०००
३९	श्री कमलकन्या प्रा.वि. माझबोहोरे	श्री अनिता थिङ	बालविकास	२०६७/११/०१	९८४०६६७२०१	८०००
	श्री कमलकन्या प्रा.वि. माझबोहोरे	श्री मदिना पाख्रिन	कर्मचारी	२०६९/०४/०१	९८६०३९०८३४	८०००
४०	श्री कालिका प्रा.वि. पोख्रेलगाउँ	०	०	०	०	०
	श्री कालिका प्रा.वि. पोख्रेलगाउँ	श्री कुमारी मग्राती	कर्मचारी	२०६३/१०/२८	९८४४०८२६०२	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
४१	श्री कुसुम प्रा.वि. कुसुमटार	श्री बिमला शिङ	बालविकास	२०६०/०९/२२	९८२६८४६५१७	८०००
	श्री कुसुम प्रा.वि. कुसुमटार	श्री शर्मिला बम्जन	कर्मचारी	२०६९/०३/१५	९८१५८५२११	८०००
४२	श्री चदाहाकमला सङ्गम प्रा.वि. रुचानी	श्री सविता थापामगर	बालविकास	२०६८/०२/२५	९८६४०९५४९९	८०००
	श्री चदाहाकमला सङ्गम प्रा.वि. रुचानी	श्री प्रेमबहादुर ठकुरी	कर्मचारी	२०६०/०१/२४	९८४५१६९२११	८०००
४३	श्री जनकल्याण प्रा.वि. मडाहा रानिवास	०	०	०	०	०
	श्री जनकल्याण प्रा.वि. मडाहा रानिवास	श्री ईश्वर माझी	कर्मचारी	२०७४/०९/२०	९८१९६८३९८७	८०००
४४	श्री जनज्योति प्रा.वि. भँडार	०	०	०	०	०
	श्री जनज्योति प्रा.वि. भँडार	श्री सञ्चमान घलान	कर्मचारी	२०६९/११/०१	९८१७६०८९५१	८०००
४५	श्री जनता प्रा.वि. ज्यामिरे	श्री रमाकुमारी स्याइतान	कर्मचारी	२०७७/०८/२१	९८२५८८३९७१	८०००
४६	श्री जनसृजना प्रा.वि. गौरङ्गटोल	श्री हीरादेवी खड्का	बालविकास	०	९८४४००८८८७	८०००
	श्री जनसृजना प्रा.वि. गौरङ्गटोल	श्री कमलाकुमारी माझी	कर्मचारी	२०६७/०३/०१	९८६०५५०५४६	८०००
४७	श्री जनमुखि प्रा.वि. ढाँडे	श्री उमामाया लामिछाने	बालविकास	२०६६/०२/०१	९८४४५३९१९५	८०००
	श्री जनमुखि प्रा.वि. ढाँडे	श्री लक्ष्मणकुमार बि.क.	कर्मचारी	२०६९/०४/०१	९८०९६८५४६३	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, धर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
४८	श्री जनजिवन प्रा.वि. जस्मनटार	०	०	०	०	८०००
	श्री जनजिवन प्रा.वि. जस्मनटार	श्री कृष्णबहादुर ठाडा मगर	कर्मचारी	२०६६/०१/३०	९८१७६०५३७५	८०००
४९	श्री जनचाहना प्रा.वि. ओल्लोरामपुर	०	०	०	०	०
	श्री जनचाहना प्रा.वि. ओल्लोरामपुर	श्री तोरणकुमार श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०६९/०७/०२	९८००८१३६३५	८०००
५०	श्री जनजागरण प्रा.वि. छतिवन	श्री तुलकुमारी राई	बालविकास	२०६०/०२/१६	९८४०६६७०९२	८०००
	श्री जनजागरण प्रा.वि. छतिवन	श्री पवित्राकुमारी नेपाली	कर्मचारी	२०६९/०४/२१	९८१७८५८०५४	८०००
५१	श्री जनसेवी प्रा.वि. निपानेदमार	श्री फुलमाया गोले	बालविकास	२०७१/०२/१९	९८६९०१६९९१	८०००
	श्री जनसेवी प्रा.वि. निपानेदमार	श्री तुलसा स्याङ्गतान	कर्मचारी	२०६९/०४/२३	९८१४७५८५६८	८०००
५२	श्री जनज्योति प्रा.वि. गुम्बाचैर	०	०	०	०	८०००
	श्री जनज्योति प्रा.वि. गुम्बाचैर	श्री मस्त सिह पाखिन	कर्मचारी	२०६८/०३/२७	९८६४१३५५१७	८०००
५३	श्री जनज्योति प्रा.वि. मरिण्कोच्चे	श्री नेत्राकुमारी देवकोटा	बालविकास	२०६०/०२/१६	९८२५८९२०४६	८०००
	श्री जनज्योति प्रा.वि. मरिण्कोच्चे	श्री प्रदिप हार्य	कर्मचारी	२०६५/०४/२७	९८६९३०३९०१	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
५४	श्री जनसेवा प्रा.वि. बुदुनाखोला	०	०	०	०	८०००
	श्री जनसेवा प्रा.वि. बुदुनाखोला	श्री सृजना खपाङ्गी मगर	कर्मचारी	०	९८०९६८५४८५	८०००
५५	श्री तीनकन्या प्रा.वि. सुनडाँडा	श्री लालीमाया स्याइङ्तान	बालविकास	०	९८४५८३५९३५	८०००
	श्री तीनकन्या प्रा.वि. सुनडाँडा	श्री तीर्थबहादुर स्याइङ्तान	कर्मचारी	२०६९/०४/१२	९८४५८३५९३५	८०००
५६	श्री देउराली प्रा. वि. सातपत्रे	०	०	०	०	०
	श्री देउराली प्रा. वि. सातपत्रे	श्री होमबहादुर भुजेल	कर्मचारी	२०६९/०३/१५	९८०९६०९३५३	८०००
५७	श्री धमिले प्रा.वि. झाक्रिडाँडा	श्री सीताकुमारी आछामी	बालविकास	२०६९/०४/१०	९८४२६००३३२	८०००
	श्री धमिले प्रा.वि. झाक्रिडाँडा	श्री सरीता स्याइङ्तान	कर्मचारी	२०७१/०२/२९	९८०८९९२६९९	८०००
५८	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. ऐसेलुजँघार	श्री शान्ती सारुमगर	बालविकास	२०६७/११/१६	९८१५८६१५२२	८०००
	श्री पञ्चकन्या प्रा.वि. ऐसेलुजँघार	श्री विष्णुनाथ देवकोटा	कर्मचारी	२०५९/०९/०४	९८१७६०१८९०	८०००
५९	श्री प्रा.वि. दुइँग्रेभझ्याड	श्री गायत्री मगर	बालविकास	२०७५/०९/०१	९८२६८३४३३७	८०००
	श्री प्रा.वि. दुइँग्रेभझ्याड	श्री गीताकुमारी मगर	कर्मचारी	२०७५/०३/०८	९८१९६२६४५५	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
६०	श्री प्रा.वि. केरावारी	श्री बालकुमारी थापा	बालविकास	२०७५/०४/२७	९८६४२०८६०७	८०००
	श्री प्रा.वि. केरावारी	श्री ज्ञानवहादुर तामाङ	कर्मचारी	२०६७/१२/०१	९८०९६८७१८२	८०००
६१	श्री नमोबुद्ध प्रा.वि. तेसोखड्कुले	श्री अञ्जुकुमारी स्याङ्गतान	बालविकास	२०६७/०२/०५	९८४२६००२६६	८०००
	श्री प्रा.वि. तेसोखड्कुले	श्री टीकाकुमारी कार्की	कर्मचारी	२०७४/१०/१५	९८६२३७६३९४	८०००
६२	श्री प्रा.वि. फाल्चुरी	०	०	०	०	०
	श्री प्रा.वि. फाल्चुरी	श्री बिन्दु वाईवा	कर्मचारी	२०६९/०४/०१	९८०२६१०८८१	८०००
६३	श्री प्रा.वि. बाटोनिगाले	श्री कमला श्रेष्ठ	बालविकास	२०६९/०२/०४	९८४४१४३२७०	८०००
	श्री प्रा.वि. बाटोनिगाले	श्री नारदकाजी श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०३९/१०/१५	९८४३६३४३७८	८०००
६४	श्री प्रा.वि. प्रतापेभञ्ज्याङ	श्री कुमारी हायु	बालविकास	२०६६/०२/०१	९६१६७३३६१३	८०००
	श्री प्रा.वि. प्रतापेभञ्ज्याङ	श्री जीतवहादुर हायु	कर्मचारी	२०५७/१०/१३	९६१४७०७८९९	८०००
६५	श्री बागेश्वरी प्रा.वि. बागच्छेडा	श्री पूर्णमाया मोक्तान	बालविकास	२०७३/०५/२७	९८४२६३८३८६	८०००
	श्री बागेश्वरी प्रा.वि. बागच्छेडा	श्री शान्ता तामाङ	कर्मचारी	२०७३/०६/२७	९८१४८५६४५८	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
६६	श्री बालज्योति प्रा.वि. काङ्गरिङ	०	०	०	०	०
	श्री बालज्योति प्रा.वि. काङ्गरिङ	श्री शेरबहादुर राउत	कर्मचारी	२०७४/११/१८	९८००८४६०५७	८०००
६७	श्री विपि प्रा.वि. शिखरपुर	०	०	०	०	०
	श्री विपि प्रा.वि. शिखरपुर	श्री ज्ञानबहादुर थिङ	कर्मचारी	२०७२/१०/०१	९८२६८९७२३३	८०००
६८	श्री मनकामना प्रा.वि. जरायोटार	श्री अनु घटानी	बालविकास	२०७५/०९/०१	९८१८१३३२१३	८०००
	श्री मनकामना प्रा.वि. जरायोटार	श्री सरस्वती रानामगर	कर्मचारी	२०७४/०६/०७	९८१४८८९७९१	८०००
६९	श्री महाकाली प्रावि वाल्डि	श्री सुमित्रा बम्जन	बालविकास	२०७३/०९/११	९८६२७०८६८९	८०००
	श्री महाकाली प्रावि वाल्डि	श्री वसन्तीमाया थिङ	कर्मचारी	२०७५/१२/३०	९८६३५१५४६३	८०००
७०	श्री रक्तमाला प्रा.वि. भञ्ज्याइपोखरी	श्री कमला सिंगदेल	बालविकास	२०६२/०९/०१	९८४१३५७७१७	८०००
	श्री रक्तमाला प्रा.वि. भञ्ज्याइपोखरी	श्री खीलप्रसाद सिंगदेल	कर्मचारी	२०६१/०२/१३	९८६५३५२८९४	८०००
७१	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. धैयाडाँडा	श्री मिश्राकुमारी आले	बालविकास	२०७५/०४/१९	९८०९६२४४०३	८०००
	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. धैयाडाँडा	श्री भिष्म राजकोटी	कर्मचारी	२०७६/०६/०९	९८०९६८३३८५	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
७२	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. मञ्जिनीदमार	श्री गंगाकुमारी माझी	बालविकास	२०६३/१२/०१	९८१८२४९८८८	८०००
	श्री लालीगुराँस प्रा.वि. मञ्जिनीदमार	श्री प्रकाश माझी	कर्मचारी	२०५९/०९/०१	९८१४८३७४९२	८०००
७३	श्री शहिद प्रा.वि. पन्नेसी	०	०	०	०	०
	श्री शहिद प्रा.वि. पन्नेसी	श्री छलिमाया सार्की	कर्मचारी	२०७७/०४/०१	९८२६८०७१७०	८०००
७४	श्री सातकन्या प्रा.वि. ठुलडाँडा	श्री बिष्णुकुमारी स्याइङ्टान	बालविकास	०	९८६२७८२२३१	८०००
	श्री सातकन्या प्रा.वि. ठुलडाँडा	श्री सरीता थिङ	कर्मचारी	२०६९/०९/१६	९८४०९४७२७४	८०००
७५	श्री सिद्ध प्रा.वि. अँधेरीभञ्च्याड	श्री मालती थापा	बालविकास	२०६०/०४/०१	९८४४३२७०६९	८०००
	श्री सिद्ध प्रा.वि. अँधेरीभञ्च्याड	श्री बिन्दा खड्का कार्की	कर्मचारी	२०५८/१२/०१	९८६१६५३२८६	८०००
७६	श्री हरिठाकुर प्रा.वि. हरिथुम्का	श्री अप्सरा न्यौपाने	बालविकास	२०६६/०२/०१	९८४४४४२६१९	८०००
	श्री हरिठाकुर प्रा.वि. हरिथुम्का	श्री शान्ति बस्ते	कर्मचारी	२०६८/०१/२३	९८४५१८६१२५	८०००
७७	श्री हरियाली प्रा.वि. कोरुमखोला	०	०	०	०	०
	श्री हरियाली प्रा.वि. कोरुमखोला	श्री धनबहादुर थापा	कर्मचारी	२०७१/०९/२०	९८४९५६९५१२	८०००

## सामुदायिक प्राथमिक विद्यालयहरूमा कार्यरत बालविकास सहजकर्ता र कर्मचारीहरूको नामावली

सि.नं.	विद्यालयको नाम	सहजकर्ता/ कर्मचारीको नाम, थर	पद	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नम्बर	मासिक तलब
७८	श्री हात्तीगाँडा प्रा.वि.	श्री कल्पना थिङ	बालविकास	२०७७/१०/२१	९८२८५९६८६३	०
	श्री हात्तीगाँडा प्रा.वि.	श्री यज्ञवहादुर जर्घा	कर्मचारी	२०७१/१०/०८	९८१७८४३११५	८०००
७९	श्री हिमचुली प्रा.वि. रानीचुरी	०	०	०	०	०
	श्री हिमचुली प्रा.वि. रानीचुरी	श्री उर्मिला आले	कर्मचारी	२०६६/०२/०१	९८१४७२५२०८	८०००
८०	श्री त्रिवेणी प्रा.वि. दोभानटार	श्री सुनिताकुमारी अधिकारी	बालविकास	२०७५/११/०६	९८६३०४८६२०	८०००
	श्री त्रिवेणी प्रा.वि. दोभानटार	श्री कमला थापा	कर्मचारी	२०६४/०५/०१	९८४४१६६८१८	८०००
८१	श्री ज्ञानमाला प्रा.वि. गौत्तमटोल	श्री निर्मला आचार्य	बालविकास	९८४४२४६८४२	९८४४१५५९६५	८०००
	श्री ज्ञानमाला प्रा.वि. गौत्तमटोल	श्री एकनाथ गौतम	कर्मचारी	९८४४१५५९६५	९८४४१५५९६५	८०००
८२	श्री प्राथमिक विद्यालय धप्सारबेसारे	०	०	०	०	०
८३	श्री ठाकुदेवी प्राथमिक विद्यालय दलर्मिबोगटी	श्री सुनिता श्रेष्ठ	कर्मचारी	२०६६/०५/१४	०	८०००
८४	श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय शाखाजोर	श्री रेवतीकुमारी सुनुवार	कर्मचारी	२०७७/०४/०१	०	८०००

चुनौती

समस्या

सिकाइ

# चुनौती

- विद्यालय अनुगमन प्रक्रिया प्रभावकारी बनाउनु,
- शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्रबाट स्वीकृत शिक्षक दरवन्दी र विद्यमान शिक्षक दरवन्दीबीच एकरूपता कायम गर्नु,
- विद्यालयबाट समयमा नै विवरण प्राप्त गर्नु,
- सबै विद्यालयमा इन्टरनेट, कम्प्युटर, प्रिन्टर आदिको व्यवस्था गरी प्रविधिसँग जोड्नु,
- संघीय ससर्त अनुदान तर्फका कतिपय कार्यक्रमहरूको समयमा निकासा नहुनाले कार्यक्रम सम्पन्न तथा पेश्की फस्यौट गर्नु,

**क्रमशः .....**

- संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहको रिक्त दरवन्दीमा पदपूर्ति गर्दा गणित तथा विज्ञान विषयमा अध्यापन अनुमति पत्र प्राप्त शिक्षक प्राप्त गर्नु,
- विद्यालयमा शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणालीलाई तथा लेखा प्रणालीलाई चुस्तदुरुस्त राख्नु,
- राष्ट्रिय प्रारम्भिक कक्षा पढाइ कार्यक्रमको मर्म अनुसार विद्यार्थीहरुमा पढाइ सिपको विकास गर्नु,

## समस्या

- ❖ विद्यालय अनुगमन प्रक्रियालाई प्रभावकारी बनाउन नसकिएको,
- ❖ शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्रवाट स्वीकृत शिक्षक दरवन्दी र विद्यमान शिक्षक दरवन्दीबीच एकरूपता नभएको हुँदा यसलाई मिलाउने समस्या देखिएको,
- ❖ विद्यालयवाट समयमै विवरण प्राप्त गर्न नसकदा कतिपय सूचनाहरूलाई ठीक समयमा अध्यावधिक गर्न नसकिएको,
- ❖ सबै विद्यालयमा इन्टरनेट, कम्प्युटर, प्रिन्टर आदिको व्यवस्था गरी प्रविधिसँग जोड्न समस्या भईरहेको,

## क्रमशः .....

- ❖ संघीय ससर्त अनुदानतर्फका कतिपय कार्यक्रमहरूको समयमा निकासा नहुनाले कार्यक्रम सम्पन्न गर्न जटिलता हुने गरेको,
- ❖ संघ, प्रदेश तथा स्थानीय तहको रिक्त दरवन्दीमा पदपूर्ति गर्दा गणित तथा विज्ञान विषयमा अध्यापन अनुमति पत्र प्राप्त शिक्षक प्राप्त गर्न गाहो हुन गई शिक्षक नियुक्ति गर्ने विलम्ब हुने गरेको,
- ❖ विद्यालयमा शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणालीलाई व्यवस्थित गरी तथ्याङ्कहरू अध्यावधिक गर्न विद्यालयहरूमा दक्ष जनशक्तिको अभाव रहेको,
- ❖ विद्यालयहरूमा लेखा प्रणालीलाई चुस्तदुरुस्त राखी सम्बन्धित शीर्षकको निकासालाई सम्बन्धित शीर्षकमा नै खर्च गर्ने व्यवस्थालाई प्रभावकारी बनाउन नसकिएको,

## क्रमशः .....

- ❖ राष्ट्रिय प्ररम्भिक कक्षा पढाइ कार्यक्रमको मर्म अनुसार विद्यार्थीहरूमा पढाइ सिपको विकास गर्न नसकिएको,
- ❖ विद्यालयको अनुगमन गरी विद्यालय सञ्चालन भए / नभएको शिक्षकहरू समयमा विद्यालय आए नआएको जस्ता कुराहरू अनुगमन गरी शैक्षिक सु-शासन कायम गर्न नगर शिक्षा शाखाका कर्मचारीहरूलाई यातायातको कुनै पनि व्यवस्था नभएको,
- ❖ स्थानीय पाठ्यक्रम तथा एकीकृत पाठ्यक्रम सम्बन्धी तालिम सबै विद्यालयमा पुर्याउन कठिन भएको शिक्षक तालिमलाई परिमाणात्मकका साथसाथै गुणात्मक बनाउन नसकिएको,
- ❖ कमलामाई नगरपालिकाबाट शिक्षा शाखाका कर्मचारीको क्षमता विकास तथा प्रोत्साहन मुलक कार्यक्रमहरू सञ्चालन गर्नेतर्फ ध्यान पुर्याउन नसकेको आदि ।

## सिकाइ

- प्रत्येक आ.व.को कार्यक्रमहरू सञ्चालन गर्नुपूर्व कार्ययोजना बनाएर गर्नुपर्ने,
- कोरोना भाइररस कोभिड -१९ को असरले शिक्षा क्षेत्रमा पारेको असरको क्षति न्यूनीकरण गर्न शिक्षाका वैकल्पिक उपायहरूलाई सशक्त बनाउन अभिभावक, शिक्षक तथा सरोकारवालाको भूमिकालाई वृद्धी गर्नुपर्ने,
- विद्यालय अनुगमन प्रक्रिया प्रभावकारी बनाउन शिक्षा सहजकर्ताहरूले महत्वपूर्ण भूमिका खेल्नुपर्ने देखिन्छ भने शिक्षा शाखालाई छुट्टै यातायातको साधनको व्यवस्था गर्नुपर्ने,
- शिक्षा तथा मानवस्रोत विकास केन्द्रवाट स्वीकृत शिक्षक दरवन्दी र विद्यमान शिक्षक दरवन्दीबीच एकरूपता कायम गर्न आवश्यक छलफल गरी कार्य प्रारम्भ गर्नुपर्ने,

## क्रमशः.....

- विद्यालयबाट समयमा विवरण प्राप्त गर्ने र गराउन शिक्षा सहजकर्ताहरूले विशेष भुमिका निर्वाह गर्नुपर्ने,
- सबै विद्यालयमा इन्टरनेट, कम्प्युटर, प्रिन्टर आदिको व्यवस्था गरी प्रविधिसँग जोड्न क.न.पा.वाट समेत सो शीर्षकमा वजेट विनियोजन गर्नुका साथै गैरसरकारी संघ संस्थाहरूसँग समेत समन्वय र सहकार्य गर्नुपर्ने,
- विद्यालयमा शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणाली तथा लेखा प्रणालीलाई चुस्तदुरुस्त राख्न शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन तथा लेखा सम्बन्धी तालिम दिनुपर्ने,
- राष्ट्रिय प्ररम्भिक कक्षा पढाई कार्यक्रमको मर्म अनुसार विद्यार्थीहरूमा पढाई सिपको विकास गर्न यसलाई एकीकृत पाठ्यक्रमसँग जोडी प्रभावकारी रूपमा अनुगमन गर्नुपर्ने आदि ।

कमलामाई नगरपालिकाका नगर प्रमुख श्री उपेन्द्रकुमार पोखरेलज्यूबाट विद्यालयको शैक्षिक गतिविधिबारे प्रधानाध्यापकसँग छलफल गर्नु हुदै ।



# श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय, भीमान

संस्था का नाम श्री जनजागृति माध्यमिक विद्यालय, भीमान



# ICT LAB प्राप्त विद्यालयका तस्विरहरु

श्री कालिका मा.वि. धमिलेजरायोटार



# श्री नवज्योति बहिरा मा.वि. , जसेदमार

पुस्तकालय



# श्री जनज्योति माध्यमिक विद्यालय, फोस्टेर

एक प्राविधिक विद्यालय, एक उद्यम कार्यक्रममा कृषि



सामाजिक संग्रहालय



गणित प्रयोगशाला



# शिक्षा शाखामा माग फाराम पेस गर्ने समायावधि तालिका

## तलवी माग फाराम संकलन तथा तलव निकासा

चरण	माग फाराम संकलन	तलव निकासा
प्रथम	आवण - असोज	भाद्र १५-२०
द्वितीय	कार्तिक - पुस	मंसिर १५-२०
तेस्रो	माघ - चैत्र	फाल्गुन १५-२०
चौथो	बैशाख - असार	जेठ २५-३०
		असार १०-१५

## दिवा रवाजा माग फाराम संकलन तथा निकासा

चरण	माग फाराम संकलन	निकासा
प्रथम	आवण - मंसिर	पुस १-५
द्वितीय	पुस - चैत्र	बैशाख १-५
तेस्रो	बैशाख - असार	असार - १०-१५

## छात्रवृत्ति माग फाराम संकलन तथा निकासा

छात्रवृत्ति (लक्षित तथा आवासीय-जोरभा.)	माघ १०-२०	फाल्गुन २०-२८
--	-----------	---------------

ଧ୍ୟବାଦ

